

सि.न.	गा.वि.स	सि.न	अवल प्रतिक्र॥ रु	दोयम प्रतिक्र॥ रु	सिम प्रतिक्र॥ रु	चहार प्रतिक्र॥ रु
१	अर्नमा गांउपालिका					
क	अर्नमा	प्र.पी.	३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
ख	कृष्णपुर		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
ग	गौरीपुर		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
घ	महनौर		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
□	ब्रह्मपुरी		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
२	विष्णुपुर गाउपालिका					
क	विष्णुपुर	प्र.म.	४४०००१८	३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८
ख	लक्ष्मीपुर		४४०००१८	३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८
ग	राजपुर		४४०००१८	३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८
घ	थल्हाकटहा		४४०००१८	३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८
३	नरहा गाउपालिका					
क	नरहा		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
ख	बछुवा		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
ग	देवीपुर		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
घ	चन्द्रअयोध्यापुर		४९५००१८	४४०००१८	३८५००१८	२४२००१८
४	औरही गाउपालिका					
क	औरही		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
ख	इटाटार		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
ग	पि.प्रा. प्र.पी.		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
घ	हरकटी		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
□	तूलसीपुर		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
५	बरियारटी गाउपालिका					
क	बरियारपटी		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
ख.	जानकिनगर		३८५००१८	३३०००१८	२७५००१८	२२०००१८
६	गोलबजार नगरपालिका					
क	आ.बल्कवा		५५०००१८	४९५००१८	४४०००१८	३८५००१८
ख	वेतैना		५५०००१८	४९५००१८	४४०००१८	३८५००१८
ग	दुर्गापुर		५५०००१८	४९५००१८	४४०००१८	३८५००१८
घ	चन्द्रउदयपुर		५५०००१८	४९५००१८	४४०००१८	३८५००१८

□	चन्द्रलालपुर		५५०००१	४९५००१	४४०००१	३८५००१
७	मिर्चैया नगरपालिका					
क	रामनगर		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
ख	रामपुर विर्ता		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
ग	फूलवरिया		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
घ	मल्हनिया खोरी		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
□	सितापुर	प्र.रा.	६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
च	राधोपुर		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
छ	ग.महेशपुर		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
ज	सिक्रोन		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
८	कर्जन्हा नगरपालिका					
क	कर्जन्हा		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ख	लवटोली		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ग	वडहरामाल		५५०००१	४९५००१	४४०००१	३८५००१
घ	गौतारी		४४०००१	३८५००१	३३०००१	२७५००१
□	कल्याणपुर	का.व	४४०००१	३८५००१	३३०००१	२७५००१
९	कल्याणपुर नगरपालिका					
क	कल्याणपुर जब्दी		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ख	अर्नमा	प्र.रा.	४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ग	चतरी		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
घ	इटारी प्रसाही		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
□	विष्णुपुर	प्र.रा.	४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
च	चिकना		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
छ	भोकहा		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ज	भेडिया		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
झ	मभौलिया		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ञ	डूमरी		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ट	वेलहा		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ठ	करुन्याही		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
१०	सुखिपुर नगरपालिका					
क	सुखिपुर		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
ख	दहिपौडी		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१

ग	लक्ष्मिनिया	प्र.ध	४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
घ	सिलोर्वा पछवारी		५५०००१	४९५००१	४४०००१	३८५००१
□	कविलासी		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
च	बल्ही		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
छ	विद्यानगर		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ज	तेनुवापटी		३८५००१	३३०००१	२७५००१	२२०००१
११	सिरहा नगरपालिका					
क.	सिरहा		८८०००१	८२५००१	७७०००१	७१५००१
ख	महिसोथा		८२५००१	७७०००१	७१५००१	६६०००१
ग	मानपूर		८८०००१	८२५००१	७७०००१	७१५००१
घ	मखनाहा		८८०००१	८२५००१	७७०००१	७१५००१
□	ठेगही		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
च	बसविटा		६०५००१	५५०००१	४९५००१	४४०००१
छ	खिरौना		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ज	माडर		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
झ	मल्हनिया	प्र.म	४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ञ	गम्हरिया		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ट	सूखचैना		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ठ	सारस्वर		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ड	हनूमाननगर	प्र.म	४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ढ	पटेर्वा		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ण	लक्ष्मीनिया	प्र.म.	४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
त	सन्हैठा		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
थ	लगडि गदियानी		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
द	लगडि गोठ		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१
ध	हकपारा		४९५००१	४४०००१	३८५००१	३३०००१

२०७६ साल श्रावण १ गते देखी लागू हुने गरी विभिन्न गाउँपालिका र नगरपालिकाको खेतीयोग्य जग्गाको माथि उल्लेखित भएअनुसार र अन्य सहरी क्षेत्र नगरपालिका, सदरमूकाम र भौगोलिक सुविधा भएका बजार क्षेत्रहरूको न्यूनतम मूल्यांकन देहाय बमोजिम काय गरिएको छ ।

१. चोहर्वा चौक अन्तर्गत नगरपालिका चन्द्रलालपूर र १ स्थित पुरानो चोहर्वा चौकदेखी पूर्व मैनावती पुल सम्म राजमार्गको दायांबाया र पश्चिमतर्फ चन्द्रअयोध्यापूर स्थित सैनिक क्याम्प सम्म राजमार्गको दायाबाया उत्तर तर्फ बाटोको पहूँच भएका जग्गाहरु दक्षिणतर्फ चोहर्वा चौक देखी पानवारी चौक सम्म सिरहा चोहर्वा लिंकरोडको दायाबायाका जग्गाहरु प्रतिक्र। रु.१९,८४,०००।४ (उनाइस लाख चौरासी हजार)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु: चन्द्रअयोध्यापूर वडा नं. १ख कि.नं.

२४२, २६५, २८१, २८३, ३३३, ३९९, ४००, ४२१, ४२२, ४२३, ४२७, ४४०, ४४१, ४४५, ४४६, ४४९, ४५०, ४५२, ४५३, ४५५, ४५६, ४५६२, ४६७, ४६८, ४६९, ४७०, ५१५, ५१९, ५२२, ५२३, ५२४, ५२६, ५४५, ५४७, ५५०, ५६२, ५६३, ५६९, ५७०, ५७२, ५७६, ५७७, ५७८, ५९१, ५९२, ६२७, ६२८, ६४४, ६४५, ७१२, ७१३, ७५२, ५७३, ७५४, ७५६, ७५७, ७५८, ७६०, ७६१, ८१५, ८३७, ८३८, ८३९, ८४०, ८४१, ८४२, ८४३, ८४४, ८४५, ८४६, ८४७, ८४८, ८४९, ८५०, ८५१, ८५२, ८५३, ८५४, ८५६, ८५७, ८५८, ८५९, ८६०, ८६३, ८६४, ८६५, ८६६, ८६७, ८६९, ८७१, ८७२, ८७३, ८७५, ८७६, ८७७, ८९३, ९०४, ९०५, ९०६, ९०७, ९०८, ९०९, ९१०, ९११, ९६१२, ९१३, ९१४, ९१५, ९१६, ९१७, ९१८, ९१९, ९२१, ९२२, ९२३, ९२४, ९२५, ९२६, ९२९, ९३०, ९३१, ९३२, ९३३, ९३९, ९४०, ९४३, ९४४, ९४७, ९४८, ९४९, ९५०, ९५८, ९६१, ९६२, ९८०, ९८१, ९८२, ९८३, ९८९, ९९०, १०००, १००४, १०१०, १०१४, १०१५, १०१९, १०२०, १०२७, १०२८, १०३१, ३००५, ३००६, ३००८, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०२०, ३०२१, ३०२२, ३०२३, ३०३६, ३०३८, ३०४५, ३०४६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६१, ३०९३, ३०९४, ३१११, ३११३, ३११४, ३१२५, ३१२६, ३१४४, ३१४५, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५६, ३१५७, ३१६१, ३१६४, ३१६५, ३१७१, ३१७२, ३१७३, ३१७५, ३१७६, ३१८२, ३१८३, ३१८४, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१८९, ३१९१, ३१९७, ३१९८, ३२००, ३२०१, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२१५, ३२१६, ३२१८९, ३२२०, ३२२१, ३२२२, ३२२८, ३२२९, ३२३०, ३२३१, ३२३२, ३२३३, ३२३४, ३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२३८, ३२३९, ३२४१, ३२४२, ३२४८, ३२४९, ३२५२, ३२५३, ३२५४, ३२५५, ३२५६, ३२५७, ३२६२, ३२६३, ३२६४, ३२६५, ३२६६, ३२६७, ३२६८, ३२६९, ३३००, ३३०१, ३३०६, ३३०८, ३३०९, ३३१६, ३३

१७, ३३३१, ३३३६, ३३३७, ३३४४, ३३४५, ३३४६, ३३४७, ३३५२, ३३५३, ३३५४, ३३५५, ३३५६, ३३५७, ३३६२, ३३६३, ३३६६, ३३६७, ३३६८, ३३७९, ३३९४, ३३९५, ३३९६, ३३९७, ३३९८, ३४०२, ३४०३, ३४०५, ३४०८, ३४१०, ३४११, ३४१२, ३४१३, ३४१६, ३४१७, ३४१८, ३४२०, ३४२१, ३४२३, ३४२४, ३४२५, ३४२६, ३४२७, ३४२८, ३४२९, ३४३०, ३४३१, ३४३२, ३४३५, ३४३६, ३४३७, ३४३८, ३४४०, ३४४१, ३४४२, ३४४३, ३४४४, ३४४६, ३४४७, ३४४९, ३४५०, ३४५३, ३४५४, ३४६८, ३४६९, ३४७१, ३४७२, ३४७३, ३४७५, ३४७८, ३४८०, ३५००, ३५०२, ३५०३, ३५०७, ३५०८, ३५१८, ३५१९, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५४२, ३५४३, ३५४४, ३५४६, ३५४७, ३५५०, ३५५१, ३५५२, ३५५३, ३५५६, ३५५७, ३५६०, ३५६१, ३५६२, ३५६३, ३५६४, ३५६५, ३५७१, ३५७२, ३५७३, ३५७४, ३५८९, ३५९०, ३५९१, ३५९२, ३५९३, ३५९४, ३६०३, ३६०४, ३६०६, ३६२८, ३६२९, ३६३४, ३६३५, ३६३६, ३६३७, ३६७०, ३६७३, ३६७८, ३६७९, ३६८०, ३६८१, ३६९०, ३६९१, ३६९२, ३६९३, ३६९४, ३९९५, ३७०४, ३७०५, ३७०६, ३७०७, ३७०८, ३७०९, ३७१०, ३७११, ३७१२, ३७१३, ३७१४, ३७१५, ३७२३, ३७२४, ३७३४, ३७३५, ३७३६, ३७३७, ३७३८, ३७३९, ३७४०, ३७४१, ३७५४, ३७५५, र उक्त कित्ताहरु काट भई काय हुने कित्ताहरु

चन्द्रअयोध्यापूर वडा नं. १ ग कि.नं. १३, १४, १५, ५४, ६१, ६२, र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने कित्ताहरु :

चन्द्रअयोध्यपूर वडा नं. २ कि.नं.

१६६, १६७, २७५, २७९, २८०, २८१, २८३, २८४, २८६, ३०२, ३०४, ३०९, ४०८, ४११, ४२७, ४२८, ४२९, ४३०, ४४२, ४४३, ४४४, ४४५, ४५६, ४५७, ४६६, ४७५, ४७६, ४८०, ४८२, ४९३, ४९७, ५५१, ५१२, ५२१, ५५२, ५५४, ५७५, ५७८, ५७९, ५८०, ५८१, ५८२, ५९८, ६४५, ६४६, ६७०, ६८२, ६७३, ७९४, ७९५, ७९६, ८५८, ८७०, ८७१, ८८, ८९६, ९०२, ९०३, ९०७, ९०८, ९३५, ९३६, ९३९, ९४०, ९४५, ९६७, ९७०, ९८३, ९८४, ९८५, ९८६, ९८७, ९९८, ९९९, १०५२, १०५४, १०५५, १०६६, १०६७, १०६८, १०९, १०७०, १०७१, १०९५, ११००, ११०२, ११२८, ११३६, ११३४, ३००५, ३००६, ३०१२, ३०३७, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०५५, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६४, ३०७१, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८९, ३०९०, ३०९२, ३०९३, ३०९४, ३०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०४, ३१०५, ३१

४, ३७८५, ३७८६, ३७८९, ३७९०, ३७९१, ३७९२, ३७९३ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

चन्द्रअयोध्यापूर वडा नं. ४ कि.नं.

१५३, १५४, १७२, ५२४, ५२६, ५८९, ५९०, ३००५, ३००६, ३००७, ३००८, ३०१०, ३०१४, ३०९४, ३१००, ३११८, ३११९, ३१३६, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४२, ३१४७, ३१७५, ३१७६, ३१८१, ३१८२, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३१९६, ३१९७, ३१९८, ३२२७, ३२२८, ३२२९, ३२३०, ३२३१, ३२३२, ३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२४१, ३२५२, ३२४३, ३२४४, ३२४५, ३२४७, ३२४९, ३२५०, ३२५१, ३२६६, ३२८४, ३२८६, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३३१५, ३३१६, ३३१९, ३३२०, ३३२१, ३३२३, ३३२४, ३३२५, ३३२६, ३३२७, ३३२८, ३३३०, ३३४१, ३३४३, ३३५६, ३३५५, ३३५४, ३३५८, ३३५९, ३३६०, ३३७०, र कित्ताहरू कात्त भई कायम हुने कित्ताहरू

२. चन्द्रलालपूर वडा नं. १ स्थित पुरानो चोहर्वा चौकदेखी पुर्व मैनावती पुलसम्म राजमार्गको दायाबाया पश्चिम गा.वि.स. चन्द्रअयोध्यापूरको सिमानासम्म उत्तर वयलहटिया सम्म दक्षिण बजार एरियासम्मको घडेरीलायकका जग्गाहरू प्रतिक्र। रु. १७,२५,०००।थ (सत्रह लाख पचिस हजार)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरू चन्द्रलालपूर वडा नं. १ कि.नं.

२५, १३१, २१९, २२०, २२१, २३६, २३९, २४३, २५३, ३१०, ३११, ३१३, ३१४, ३१८, ३२६, ३८३, ३८४, ४०५, ४०८, ४११, ४३१, ४३२, ४३५, ४३६, ४३७, ४३८, ४३९, ४४७, ४४९, ४५६, ४५७, ४५८, ४७४, ४९५, ४९६, ५०४, ५०५, ५१९, ५२०, ५२२, ५७४, ५७५, ५७६, ५७७, ५७८, ५८४, ६०२, ६०३, ६०८, ६१०, ६१८, ६२२, ६२६, ६३०, ६४२, ६४३, ६४४, ६४५, ६४६, ६४७, ६४९, ६५०, ६५१, ६५३, ६५४, ६६६, ६६७, ६६८, ६६९, ६७०, ६७१, ६७२, ६७३, ६७४, ६७५, ६७६, ६७७, ६७८, ६७९, ६८०, ६८१, ६८२, ६८३, ६८४, ६८५, ६९५, ६९६, ६९७, ६९८, ६९९, ७०४, ७०५, ७०६, ७०७, ७०८, ७०९, ७११, ७१२, ७१३, ७१६, ७१७, ७२५, ७२६, ७२९, ७३०, ७

37, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000.

, ३८३७, ३८३८, ३८३९, ३८४०, ३८४१, ३८४२, ३८४३, ३८४६, ३८४७, ३८४८, ३८४९, ३८५०, ३८५१, ३८५२, ३८५३, ३८५४, ३८५५, ३८५६, ३८५७, ३८५८, ३८५९, ३८६०, ३८६१, ३८६२, ३८६३, ३८६४, ३८६५, ३८६६, ३८६७, ३८६८, ३८६९, ३८७०, ३८७१, ३८७२, ३८७३, ३८७४, ३८७५, ३८७७, ३८७८, ३८७९, ३८८०, ३८८३, ३८८४, ३८८७, ३८८८, ३८९०, ३८९१, ३८९३, ३८९४, ३८९५, ३८९६, ३८९७, ३८९८, ३८९९, ३९००, ३९०१, ३९०२, ३९०३, ३९०४, ३९०५, ३९०६, ३९०७, ३९०९, ३९१०, ३९२१, ३९२२, ३९२३, ३९२४, ३९२५, ३९२६, ३९२७, ३९२८, ३९२९, ३९३०, ३९३१, ३९३२, ३९३३, ३९३५, ३९३६, ३९३७, ३९३८, ३९४०, ३९४१, ३९४२, ३९४३, ३९४४, ३९४७, ३९४८, ३९४९, ३९५०, ३९५१, ३९५२, ३९५५, ३९५६, ३९५७, ३९५८, ३९५९, ३९६०, र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने कित्ताहरु

३. नरहा चौक : चोहर्वा सिरहा सडक खण्डको नरहा चौकमा पर्ने चौक वरीपरीका जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु. ९,२०,०००।थ (नै लाख विस हजार)

उक्त क्षेत्रमा पर्ने जग्गाहरु गा.वि.स. नरहा वडा नं. ६क कि.नं.

१२०, १२२, २२०, २५६, २५७, २५८, २५९, २६०, २७८, २७९, २८०, २९१, २९२, ३०६१, ३०६२, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०९६, ३०९८, ३१००, ३१०६, ३१०८, ३१११, ३११३, ३११४, ३११५, ३११६, ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१२४, ३१२५, ३१२६, ३१२७, ३१३४, ३१३५, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४३, ३१४४, ३१५०, ३१५१, ३१५९, ३१६०, ३१६१, ३१६२ र उक्त कित्ताहरु काट भै कायम हुने कित्ताहरु

गा.वि.स नरहा वडा नं. ७क कि.नं.

४१९, ४२३, ६३०, ६३१, ६३२, ६३४, ६३७, ६३८, ६५४, ३७९, ३०२९, ३०३१, ३०३८, ३०६६, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०९८, ३०९९, ३१०२, ३१८१, ३१८२, ३१८३, ३१९०, ३१९२, ३१९६, ३१९९, ३२००, ३२०४, ३२०६, ३२०८, ३२०९, ३२२६, ३२२७, ३२२८, ३२२९, ३२३०, ३२३१, ३

२३२, ३२७७, ३२८८, ३२७९, ३२८२, ३२८३, ३२८४, ३२८५, ३२८६, ३२८७, ३२८८, ३३३२,
३३३४, ३३३५, ३३३६, ३३४५, ३३४६, ३३६०, ३३६१, ३३६६, ३३६७ र उक्त कित्ताहरू
काट भई कायम हुने कित्ताहरू

वेलहा बजार : गा.वि.स. वेलहा वडा नं. १ गाउँबलक भित्रको जग्गा बजार
वरिपरी घडेरीमा बिक्री हुने जग्गाहरू प्रतिक□ रु. ८,६३,०००थ (आठ लाख
तिरसठी हजार)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरू न.पा. वेलहा वडा नं. १क कि.नं. (गाउँबलक)
१५, १६, १८, १२७, १६७, २११, २५७, ३०२७, ३०२८, ३०२९, ३०३०, ३०३२, ३०३८, ३०३९, ३
०४०, ३०४१, ३०४२, ३०४४, ३०४५, ३०४६, ३०४७, ३०४८, ३०४९, ३०५०, ३०५१, ३०
५२, ३०५३, ३०५४, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०७६, ३०७७, ३०७७, ३०७८, ३
०८०, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१०४, ३१०५, ३११४, ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१२९, ३
१३०, ३१३१, ३१३५, ३१३६, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१
४५, ३१४६, ३१४७, ३१४८, ३१४९, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५६, ३१५७, ३१५
८, ३१५९, ३१६०, ३१६५, ३१६६ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

वेलहा वडा नं. ४क कि.नं.

३०५, ३००५, ३००६, ३००७, ३०१८, ३०१९, ३०२०, ३०२२, ३०२४, ३०२५, ३०२६, ३०२७,
३०२९, ३०३०, ३०३४, ३०३५, ३०३६, ३०३७, ३०३८, ३०३९, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५३,
३०५४, ३०५५, ३०५६, ३०६१, ३०६६, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७५, ३०७७
, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०८४, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०८, ३१
०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३११३, ३११४, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३१२७, ३१२८, ३१३७, ३
१६२, ३१६३, ३१६४, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६८, ३१६९, ३१८४, ३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८
९, ३१९५, ३१९६, ३१९९, ३२५०२, ३२०४, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२१५, ३२१६, ३२१७, ३२१
८, ३२१९, ३२२०, ३२२१, ३२२२, ३२२३, ३२२४, ३२२५, ३२२७, ३२२९, ३२३०, ३२३३, ३२३४,
३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२३८, ३२३९, ३२४०, ३२४१, ३२५२, ३२४९, ३२५०, ३२५१, ३२५७, ३
२५८, ३२५९, ३२६०, ३२६१, ३२७२, ३२७३, ३२७४, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२८४, ३
२८२, ३२८५, ३२८६, ३२८७, ३२८८, ३२८९, ३२९०, ३२६१, ३२९३, ३२९४, ३२९६, ३२९७,

३२९९, ३३००, ३३०१, ३३०२, ३३०४, ३३०५ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

वेलहा वडा नं. छ कि.नं.

७४५, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०३२, ३०३३, ३०३५, ३०५२, ३०५३, ३०५४, ३०५५, ३०६५, ३०६६, ३०६७, ३०९९, ३१०३, ३१०४, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३११२, ३११३, ३११४, ३११५, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१५०, ३१५१, ३१५५, ३१५६ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

वेलहा वडा नं. ढक

कि.नं. २९२, २९४, २२२६, ३००१, ३००२, ३००३, ३०१३, ३०६७, ३०९७, ३१००, ३१०५, ३१०६, ३११०, ३१११, ३११२, ३११३, ३११४, ३११५, ३११६, ३१२२, ३१२३, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१६८, ३१६९, ३१७०, ३१७१, ३१७७, ३१७८, ३१७९, ३१८०, ३१८३, ३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९४, ३२०५, ३२०६, ३२०७, ३२०८, ३२०९, ३२११, ३२१३, ३२१४, ३२१५, ३२१६, ३२२०, ३२२३, ३२४५, ३२४७, ३२४८, ३१४९, ३२५३, ३२५४, ३२५५, ३२५६, ३२५९, ३२६०, ३२६९, ३२७०, ३२७१, ३२७२, ३२७३, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२७९, ३२८०, ३२८१, ३२८४, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३००, ३३०१, ३००२, ३३०३, ३३०४, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३३१०, ३३११, ३३१२ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

५. छजना चौक : न.पा. सूखिपूर विद्यानगरको छजना चौकको वरीपरी घडेरीमा विक्री हुने जग्गाहरू प्रतिकु र. ७,४७,५००।थ (सात लाख सौतालिस हजार पांच साय)

न.पा. विद्यानगर वडा नं. ५ कि.नं.

३६, ३७, ४५५, ४७९, ५४४, ५४५, ५४६, ५५५, ५६०, ५६१, ५६२, ५६८, ५९५, ५९६, ५९७, ६२०, ६२१, ६५५, ६७८, ६८२, ६८८, ६९३, ७००, ७६९, ७७०, ७७९, ७८०, ७८३, ८०२, ८०३,

द३२, द३४, द३५, द३६, द३७, द३८, द३९, द४०, द४१, ३००१, ३०१७, ३०१८, ३०३५, ३०३६, ३०३७, ३०३८, ३०४६, ३०४७, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७२, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०८८, ३०८९, ३११९, ३१२०, ३१५१, ३१५५, ३१५६, ३१६३, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६९, ३१७१, ३१७२, ३१७३, ३१७४, ३१८१, ३१८३, ३१८७, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९४, ३१९९, ३२००, ३२०१, ३२०२, ३२०३, ३२०४, ३२०५, ३२०६, ३२२४, ३२२५, ३२३७, ३२३८, ३२४१, ३२४२, ३२४४, ३२४५, ३२४६, ३२४७, ३२४८, ३२४९, ३२५०, ३२५१, ३२५२, ३२५३, ३२५४, ३२५५, ३२६५, ३२६६, ३२६७, ३२६८, ३२६९, ३२७०, ३२७१, ३२७९, ३२८०, ३२८१, ३२८२, ३२८३, ३२८४, ३२८५, ३२८६, ३२८९, ३२९०, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३००, ३३०१, ३३०४, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३३१०, ३३२३, ३३२४, ३३२५, ३३२६, ३३२७, ३३२८, ३३३५, ३३३६, ३३३९, ३३४०, ३३४१, ३३५२, ३३४५, ३३५६, ३३५१, ३३५२, ३३६५, ३३६६, ३३६९, ३३७०, ३३८३, ३३८४, ३३८५, ३३८६, ३३८७, ३३८८, ३३८९, ३३९०, ३३९१, ३३९२, ३३९३, ३३९४, ३३९५, ३३९६, ३३९७, ३३९८, ३३९९, ३४००, ३४०७, ३४०८, ३४१६, ३४१७, ३४१८, ३४१९, ३४२०, ३४२१, ३४२२, ३४२३, ३४२४, ३४२५, ३४२८, ३४२९, ३४३०, ३४३१, ३४३२, ३४३५, ३४३६, ३४३७, ३४३८ र
 उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

विष्णूपू चौक : चोहर्वा सिरहा सडक खण्डको गा.वि.स. लक्ष्मीपूर प्र.म. को सिमानादेखी उत्तर विष्णूपूर चौक हुदै विजुली अफिससम्म सडकको दायांवाया जग्गाहरू प्रतिक्रिा रु. १३,२२,५००।थ (तेरह लाख बाइस हजार पांच सय)

विष्णूपूर वडा नं. ६ख कि.नं.

१२०, १९८, २६४, २७९, २८९, २९५, ३००, ३०१, ३०२, ३०३, ३३६, ३५७, ३७०, ३८३, ४०१, ४०२, ४०३, ४०४, ४१४, ४३२, ४४९, ४५२३, ४५७, ४६१, ४६५, ४६८, ४६९, ४७०, ४७१, ४७२, ४७३, ४९६, ४९७, ५०४, ५२२, ५२४, ५२९, ५४२, ५६४, ५७३, ५८९, ५९५, ५९६, ५९७, ५९८, ६०३, ६०४, ६०७, ६०८, ६०९, ६१०, ६१२, ६३४, ६३५, ६६८, ६६७, ६७९, ६८७, ६९१, ६९२, ६९३, ६९४, ७०३, ७५१, ७५९, ७६०, ७६५, ७६७, ७९८, ७९९, ८२७, ८२८, ८३०, ८३६, ८३८, ८३९, ८४७, ८४८, ८५२, ८५३, ८५५, ८५६, ८५९, ८६५, ८६८, ८७७, ८७९, ८

७,३९५९३९७६,३९७८,३९७९,३९८०,३९८१,३९८३,३९८७,३९८९,३९९०,३९९२,३९९३,३९९४,३९९५,३९९८,३९९९,४०००,४००१,४००२,४००३,४०१०,४०१४,४०१५,४०१६,४०१८,४०१९,४०२१,४०२२,४०२३,४०२४,४०२५,४०२६,४०२७,४०२८,४०२९,४०३२,४०३३,४०३६,४०३७,४०३८,४०३९,४०४०,४०४१,४०४२,४०४३,४०४४,४०४५,४०४६,४०४७ र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने कित्ताहरु

विष्णुपुर प्र.म. वडा नं. ९ कि.नं.

१०८,७१५,७३६,७४९,७५७,७५८,७६३,७६५,७८०,७९०,७९८,१००८,१०१०,१०११,१०१२,१०१३,१०१४,१०१५,१०२४,१०२५,१०४७,१०९९,११००,११३८,११३९,११४७,११४८,११५२,११५३,११५४,११६२,११७७,३००३,३००६,३००७,३००८,३०१७,३०१८,३०३९,३०४०,३०५१,३०५२,३०७८,३०७९,३०८८,३०८९,३०९१,३०९२,३११५,३११६,३११७,३११८,३११९,३१२०,३१३६,३१३७,३१३८,३१४३,३१४४,३१४५६,३१४६,३१४७,३१४८,३१५७,३१५८,३१६१,३१६६,३१६७,३१६८,३१८४,३१८५,३१९५,३१९६,३१९७,३१९८,३१९९,३२०५,३२०९,३२१०,३२१४,३२१६,३२१७,३२१८,३२२२,३२२४,३२२५,३२५०,३२५३,३२५५,३२५६,३२५७,३२५८,३२६५,३२६६,३२६७,३२७२,३२७४,३२७५,३२७६,३२७७,३२८०,३२८१,३२८२,३२८७,३२८८,३२८९,३२९०,३२९२,३२९४,३३००,३३०१,३३०२,३३०३,३३०४,३३०५,३३०६,३३०७,३३०९,३३१०,३३१२,३३१३,३३१५,३३१६,३३१७,३३१८,३३१९,३३२१,३३२२,३३३०,३३३१,३३३२,३३३३,३३३४,३३३५,३३३६,३३३७,३३४३,३३४५,३३४७,३३५०,३३५३,३३५४,३३५५,३३५९,३३६५,३३६८,३३७०,३३९५,३४०३,३४०४,३४०५,३४०६,३४०७,३४०८,३४०९,३४१८,३४३३,३४३४,३४३५,३४३६,३४३७,३४३८,३४५१,३४५३,३४५४,३४५५,३४५६,३५५८,३५८९,३५९०,३५९१,३५९९,३६०३,३६५,३६०६,३६०८,३६०९,३६१२,३६१३,३६१६,३६१७,३६१८,३६१९,३६२०,३६२१,३६२२,३६२३,३६२५,३६२९,३६३२,३६३३,३६३७,३६४२,३६४३,३६४५,३६४६,३६४७,३६४८,३६४९,३६९५,३७११,३७२४,३७२५,३७२६,३७२७,३७२८,३७२९,३७३०,३७३१,३७३२,३७४४,३७४५,३७४६,३७४७,३७४८,३७५७,३७६०,३७६१,३७७४,३७७५,३७७६,३७७७,३७८२,३७८९,३७९०,३७९४,३७९५,३७९६,३७९७,३८००,३८०१,३८०

२, ३८०३, ३८०६, ३८०७, ३८१९, ३८२०, ३८२१, ३८२२, ३८२३, ३८२४, ३८४१, ३८४२, ३८४३, ३८४४, ३८४५, ३८४६, ३८५६, ३८६०, ३८६१, ३८६६, ३८७५, ३८७७, ३८७८, ३८७९, ३८८०, ३८८१, ३८८२, ३८८३, ३८८४, ३८८५, ३८८६, ३८८७, ३८८८, ३८८९, ३८९०, ३८९१, ३८९२, ३८९३, ४०१२, ४०१३, ४०१४, ४०१६, ४०१७, ४०१९, ४०२६, ४०२७, ४०२८, ४०२९, ४०३०, ४०३२, ४०३६, ४०३७, ४०३८, ४०३९, ४०४०, ४०४१, ४०४४, ४०४६, ४०४७, ४०४८, ४०४९, ४०५२, ४०५३, ४०५४, ४०५५, ४०५६, ४०५७, ४०५८, ४०५९, ४०६०, ४०६१, ४०६६, ४०६७, ४०६८, ४०६९, ४०७२, ४०७३, ४०७४, ७०७५ र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने कित्ताहरु

७ बरियारपटी बजार : बरियारपटी बजा वरिपरिका जग्गाहरु र बजार देखि उत्तर विद्यानगर सडकको दायांबायां पर्ने जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु.

१०,९२,५००।४ (दश लाख विरानब्बे हजार पांच साय)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु : गा.वि.स.बरियारपटी वडा नं. १ कि.नं.

४३, ४९, ५०, ५६, ७२, ७४, ७५, ७६, ७७, ८१, ८३, ८४, ८५, ११८, १२१, १२२, १३७, २८२, २८३, २८५, २८९, २९१, २९३, ४३४, ५५८, ५६०, ५६२, ६२४, ६३१, ६३२, ६३५, ६४६, ६४८, ६५५, ६५६, ६५८, ६६०, ६६५, ७१४, ७१८, ७१९, ७२०, ७२२, ७२३, ७२४, ७५१, ७८२, ७८३, ७८४, ७८५, ७९७, ८११, ८१२, ८१८, ८१९, ८२२, ८२४, ८२६, ८२७, ८२९, ८८३६, ८३७, ८३८, ८४१, ८५०, ८५३, ८५४, ८९८, ८९९, ९०२, ९०५, ९०७, ९१०, ९१४, ९१५, ९१८, ९२२, ९२३, ९२६, ९२७, ९२८, ९२९, ९४६, ९४८, ९५७, ९५८, ९५९, ९६०, ९६१, ९६४, ९६७, ९६८, ९७२, ९७८, ९७९, ९८०, ९८४, ९८५, ९८६, १००२, १००४, १०१२, १०१३, १२१, १०२२, १०४४, १०४५, १०५४, १०५५, १०६२, १०८२, १०८३, १०८९, १०९०, ११३०, ११३१, ११३३, ११३४, ११३५, ११४०, ११४१, ११४८, ११६७, ११६८, ३००१, ३०१३, ३०१८, ३०१९, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०६५, ३०८७, ३०८८, ३०८९, ३०९०, ३३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५३, ३१६१, ३१८५, ३२०२, ३२०३, ३२०१, ३२०५, ३२३

३, ३२३४, ३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२३८, ३२३९, ३२४०, ३२४१, ३२४२, ३२४३, ३२४४, ३२४
 ५, ३२४६, ३२४७, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३३०८, ३३१०, ३३११, ३३१२, ३३१५,
 ३३१६, ३३१७, ३३१८, ३३१९, ३३२०, ३३३६, ३३३७, ३३३९, ३३४०, ३३४१, ३३४५, ३३४६, ३३
 ४७, ३३४८, ३३४९, ३३५७, ३३६०, ३३६१, ३३६३, ३३६७, ३३७२, ३३७३, ३३७४, ३३७५, ३३७६
 , ३३७७, ३३७८, ३३७९, ३३८०, ३३८३, ३३९३, ३३९४, ३३९५, ३३९६, ३३९७, ३३९८, ३४०५,
 ३४०६, ३४०७, ३४१२, ३४१३, ३४२०, ३४२२, ३४२५, ३४२६, ३४३९६, ३४४०, ३४४१, ३
 ४४२, ३४४३, ३, ४४५, ३४४६, ३४४७, ३४४८, ३४४९, ३४५०, ३४५२, ३४५३, ३४५४, ३
 ४५५, ३४५६, ३४५७, ३४७०, ३४७१, ३४८२, ३४७३, ३४७४, ३४८६, ३७८७, ३४८८, ३४
 ८९, ३४९०, ३४९१, ३४९२, ३४९३, ३४९५, ३४९६, ३४९७, ३४९८, ३४९९, ३५०२, ३५०३
 , ३५०६, ३५०७, ३५०८, ३५३५, ३५३६, ३५३७, ३५४४, ३५४६, ३५४७, ३५६८, ३५६९, ३५७
 ६, ३५७७, ३५७८, ३५७९, ३५८०, ३५८१, ३५८२, ३५८३, ३५८४, ३५८५, ३५८६, ३५८७, ३
 ५८८, ३५८९, ३६०५, ३६०६, ३६०७, ३६०८, ३६०९, ३६१०, ३६११, ३६१२, ३६१३, ३६१४, ३६
 १५, ३६१६, ३६१७, ३६१८, ३६१९ र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने
 कित्ताहरु

द माडर बजार : खिरौना चौक देखी उत्तर नगरपालिका सिमाना देखी
 दक्षिण बसपार्क हूदै मा.वि. भवन देखी पश्चिम तर्फ हनुमान मन्दिर हूदै
 खटोका भन्सारसम्म सडकको दायाबाया जग्गाहरु प्रतिक□ रु. १२,६५,०००।थ
 (बारह लाख पैसठी हजार)

न.पा. खिरौना वडा नं. ५ कि.नं.

५९, ५९, १७६, १८०, १८१, २२८, २२९, २३८, २४५, २४६, २४७, २५०, २५६, २५७, २६०, २६
 ६, २६८, २७१, २८७, २८८, २९७, २९८, ३१७, ३४८, ३५३, ३५५, ३६०, ३६१, ३६२, ३६४, ३६५,
 ३७१, ३७२, ३००१, ३००२, ३००३, ३०११, ३०१२, ३०१८, ३०१९, ३०२९, ३०३७, ३०४१, ३०
 ४२, ३०४३, ३०४४, ३०४५, ३०४६, ३०४७, ३०४८, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५४, ३०५
 ५, ३०५६, ३०६२, ३०६३, ३०६५, ३०६६, ३०६७, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७५, ३०७
 ६, ३०७७, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८५, ३०८७, ३०७८, ३०८९, ३०९०,

३९३, ३०९४, ३०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०२, ३१०३, ३१०४,
३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३११३, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१३
७ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. माडर वडा नं. ५ कि.नं.

२३, ४७, ५६, ७२, १०७, २१०, २७४, २९१, २९३, २९५, २९९, ३०१, ३११, ३१३, ३१७, ३१९, ३२१
, ३३५, ३३७, ३४१, ३४३, ४५१, ३४६५, ३४७९, ४८०, ४८४, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ५५६,
५५७, ५५८, ३०२५, ३०२६, ३०२७, ३०२८, ३०३४, ३०३६, ३०३७, ३०४५, ३०६७, ३०६९, ३
०७०, ३०७१, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०८०, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०९०, ३०९
१, ३०९४, ३०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०२, ३१०३, ३१०४, ३१
०५, ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३११३, ३११४, ३११५, ३११६, ३११७,
३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१२४, र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. माडर वडा नं. ८ कि.नं.

१, ३, १२, ३४, ३५, ३६, ३८, ४०, ४१, ४५, ५०, ५२, ५३, ६१, ६२, ६३, ६९, ७७, १०४, १०३, १४०,
१४२, १५६, १५७, १५८, १६४, १६६, १६७, १६९, १७२, १७३, १७४, १७८, १७९, १८१, १७९, १८
१, १९६, १९८, २००, २०२, २१६, २१७, २१८, २२६, २२७, २३६, २३७, २३८, २३९, २४०, २४६,
२४७, २४८, २५१, २५२, २५३, २५४, २५५, २५६, २६८, २८४, २८५, २८९, २९१, २९३, २९
४, २९९, ३००, ३०१, ३०२, ३०८, ३०९, ३१०, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१६, ३१७, ३१८, ३१९, ३
२०, ३२३, ३२४, ३२६, ३२७, ३२८, ३३५, ३३६, ३३८, ३४०, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, ३४५, ३४
७, ३४८, ३५०, ३५१, ३५८, ३६०, ३६१, ३६७, ३६८, ३६९, ३७०, ३७१, ३७२, ३७५, ३७६, ३८२, ३
८३, ३८४, ३८५, ३८६, ३८७, ३८८, ३८९, ३९०, ३९१, ३९२, ३९३, ३९६, ३९७, ३९७, ३९८, ३९
९, ४०५, ४१०, ४१४, ४१६, १७, ३००१, ३००२, ३००३, ३००४, ३००५, ३००६, ३००७, ३०
०८, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०१२, ३०१३, ३०१४, ३०१५, ३०१६, ३१७, ३१८, ३०१९, ३०२०
, ३०२१, ३०२२, ३०२५, ३०२६, ३०२७, ३०२८, ३०२९, ३०३०, ३०३५, ३०३६, ३०३७, ३०३८
, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०४२, ३०४३, ३०४४, ३०४५, ३०४६, ३०४७, ३०४९, ३०५०, ३
०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५५, ३०५७, ३०५९, ३०६०, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६४, ३०६५, ३

०६६, ३०६७, ३०६८, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७६, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८६, ३०८७, ३०८८, ३०८९, ३०९०, ३०९१, ३०९२, ३०९३, ३०९४, ३०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१०० र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. माडर वडा नं. ९ कि.नं.

२, ३, ६, ७, ९, १९, ४१, ७९, ९२, ९३, ९४, २४०, २४४, २४५, २५२, २५८, २५९, २६०, २६१, २६३, २६४, २६५, २६६, २६८, २६९, २७०, २७२, २७३, २७६, २०७७, २०८०, २८१, २८४, २८३, २८५, २९८, २९९, ३००, ३०५, ३४१, ३४४, ३६३, ४४१, ४४२, ४४३, ४४५, ४९१, ४९६, ४९७, ५१३, ५१४, ५१७, ५१८, ५४३, ५४४, ५४७, ५५४, ५५५, ५६२, ५६३, ५६५, ५६६, ५७०, ५७१, ५७२, ६३०, ६३६, ६३७, ६६३, ६६४, ६७३, ६७४, ७१६, ७१७, ७२०, ७३२१, ७०२५, २६, ७३०, ७३१, ७३२, ७३३, ७३९, ७४०, ७४१, ७४२, ७४२, ७४३, ७४८, ७४९, ७५०, ७५६, ७५७, ७६०, ७६१, ७७८, ७७९, ३००१, ३००२, ३००७, ३००८, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०१३, ३०१४, ३०१५, ३०१७, ३०१८, ३०२३, ३०२४, ३०२६, ३०२७, ३०२८, ३०३२, ३०३३, ३०३४, ३०३८, ३०४३, ३०४४, ३०४५, ३०४६, ३०४७, ३०४८, ३०४९, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०६२, ३०६३, ३०६६, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७६, ३०७७, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०८८, ३०८९, ३०९०, ३०८९३, ३०९४, ३०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३१०९, ३११४, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३११९, ३१२१, ३१२७, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३०३३, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१४८, ३१४९, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५६, ३१५८, ३१५९, ३१६०, ३१६१, ३१६२, ३१६३, ३१६४, ३१६५, ३१६८, ३१६९, ३१७०, ३१७१, ३१७२, ३१७३, ३१७४, ३१७५, ३१७६, ३१७७, ३१७८, ३१७९, ३१८४, ३१८५, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३१९८, ३१९९, ३२०२, ३२०३, ३२०४, ३२०५, ३२०६ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. पटेर्वा वडा नं. ८ कि.नं.

१६३, २३७, ५०८, ५४६, ५४८, ५५२, ५५४, ५५७, ५६३, ५६४, ५६७, ५६९, ५७१, ५७५, ५८१,
 ५८७, ५८९, ६०५, ६१३, ६१७, ६१९, ७२९, ७३२, ७३३, ७८१, ७८२, ७८६, ७८७, ७८८, ७८९,
 ८०२, ८०३, ८०४, ८०६, ८०७, ८०८, ८१३, ८१५, ८२५, २७, ८३८, ३००४, ३०२२, ३०२६,
 , ३०२७, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०८१, ३०८२, ३०९२, ३०९३, ३०९४, ३०९५, ३१०२, ३१०
 ३, ३१०४, ३१०५, ३१०८, ३१०९, ३११४, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३११९, ३१२०, ३१२२,
 ३१२३, ३१२४, ३१२५, ३१३०, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१३७, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१
 ४६, ३१४७, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५६, ३१५७, ३१५
 ८, ३१५९, ३१६०, ३१६१, ३१६७, ३१६८, ३२२७, ३२२८, ३२४६, ३२४७, ३२५०, ३२५१, ३२५२,
 , ३२५३, ३२५४, ३२५५, ३२५६, ३२५७, ३२६०, ३२६१, ३२६२, ३२६३, ३२६४, ३२६५, ३२६६, ३२
 ६७, ३२७२, ३२७३, ३२७४, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२७९, ३२८०, ३२८३, ३२८४, ३२
 ८५, ३२८६, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३०२, ३३०३, ३३०४, ३३
 १५, ३३१७, ३३१८, ३३१९, ३३२०, ३३२१, ३३२२, ३३२३, ३३२४, ३३२५, ३३२६ र उक्त
 कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. सूखचैना वडा नं. ९ कि.नं.

१, २, ९, ११, १२, १३, २३३, २३४, ३०११, ३०१२, ३०१३, ३०१४, ३०१७, ३०१८, ३२३, ३०२४, ३
 ०२५, ३०२६, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०४२, ३०४८, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५५, ३०५७
 , ३०६६, ३०६७, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०९०, ३०९१, ३०९३, ३०९
 ४, ३०९५, ३०९६, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०२, ३१०३, ३१०४, ३१०५, ३१०६, ३१
 ०७, ३१०८, ३१०९, ३१११, ३११२, ३११३, ३११४, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३११९, ३१२०,
 ३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१२४, ३१२५, ३१२७, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३३, ३१३
 ५, ३१३६, ३१३७, ३१३८, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४४, ३१४५, ३१४६, ३१४७, ३१४८, ३१४
 ९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४ र उक्त कित्ताहरू काट
 भई कायम हुने कित्ताहरू

९. मिर्चैया बजार : मिर्चैया बजारको पूर्व चिनी कारखाना पश्चिम
 कल्याणपूर लिंक रोड हूँदै सहकारी संस्था सम्म र मिर्चैया बजारको
 दायाबाया र प्रहरीथानाबाट बजार हूँदै मा.वि. भवन सम्म जाने बाटोको

दायावायाको बाटोको जग्गा र बजार यरिया समेतका सबै जग्गाहरू
प्रतिक्र। रु. ४३,१२,५००।थ (तिरचालिस लाख बारह हजार पांच सय)

न.पा. रामनगर वडा नं. २क कि.नं.

२३३, २३७, २४१, २४२, २४४, २४५, २५८, २५९, २८७, २९८, २९९, ३२१, ३२२, ३३१, ३३२, ३३३, ३३९, ३९३, ४३६, ४३७, ५२३, ५५१, ६६१, ६६८, ६६९, ६७३, ६७४, ७१०, ७६८, ८८८, ८८९, ८९०, ८९१, ८९३, ८९४, ८९५, ८९६, ८९७, १११८, ११३०, ११४१, ११५१, ३१११, ३११२, ३११३, ३११७, ३११८, ३१५४, ३१५५, ३१५७, ३१५८, ३२०३, ३२३९, ३२४१, ३२४२, ३२४३, ३२४६, ३२४७, ३२५४, ३२५५, ३२५६, ३२७२, ३२७३, ३३१५, ३३१६, ३३७६, ३३७७, ३३८२, ३३८७, ३४८४, ३५८१, ३५८२, ३६२३, ३६२४, ३६३५, ३६३६, ३६३७ उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. रामनगर वडा नं. ३ कि.नं.

२५२, २५३, २६४, २८५, २८६, २९१, २९२, २९३, ३४३, ३७७, ३७८, ३७९, ३८२, ३८३, ३८८, ४२०, ४२३, ४२४, ४४६, ५१४, ५१५, ५२३, ५२९, ५३३, ५३८, ५५०, ५५४, ५५६, ५५८, ५६३, ५६५, ५७५, ५८६, ५८९, ६०६, ६०७, ६११, ६१२, ६१२, ६१४, ६३७, ६३९, ६४०, ६४५, ६४९, ६८०, ६८६, ६८८, ६९०, ६९१, ७५४, ७५६, ७५७, ७५८, ७५९, ७७५, ७७६, ७८४, ७८६, ७८८, ८५७, ८५८, ८६०, ८७६, ८७७, ८७९, ८८०, ८८४, ८८८, ८८९, ८९०, ८९९, ९००, ९०९, ९११, ९१२, ९१६, ९१९, २६, ९५३, ९५५, ९५७, ९६०, ९६१, ९६५, ९७८, ९८२१, ९८३, ९८५, ९८६, ९८७, ९९०, १०१५, १०१६, १०१७, १०६५, १०६६, १०६७, १०६८, १०६९, १०७७, १०७८, १०८०, १०८१, १०८४, १०८९, १०९०, ११०२, ११०५, ११०७, ११०८, ११०९, १११०, १११३, १११४, ११२१, ११२३, ११२४, ११२५, ११२६, ११२७, ११२८, ११२९, ११३०, ११३१, ११३२, ११५८, ११५९, ११६७, ११६८, ११७५, ११७६, ११९४, ११९५, ११९६, १२०२, १२२०, १२२२, १२२३, १२५४, १२७१, १२७२, १२२७३, १२९३, १२९८, १३०२, १३०४, १३१२, १३१३, १३१४, १३१६, ११७, १३१८, १३८७, १३८८, १३८९, १३९५, १३९५, १४०५, १४१२, १४१३, १४१४, १४१८, १४३५, १४७७, १४७८, १४७९, १४७८०, १४९०, १४९१, १५००, १४०१, १५०२, १५०८, १५१३, १५१४, १५२५, १५६२, १५८२, १५८३, १५८६, १५८७, १५९१, १५९२, १५९३

०, ६२७५, ६२८३, ६२८४, ६२८५, ६२८६, ६२९१, ६२९२, ६२९३, ६२९४, ६२९५, ६२९६, ६२
 ९७, ६३०२, ६३०३, ६३०४, ६३०५, ६३२८, ६३२९, ६३३०, ६३३१, ६३४२, ६३४३, ६३४४, ६३
 ४५, ६३४७, ६३४९, ६३५० र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. रामनगर वडा नं. ४क कि.नं.

७७, १०६, १६५, २०४, २०७, २०८, २११, २२०, २२३, २२९, २३३, २४९, २५१, २५३, २६१, २६
 ४, २८३, ३०१, ३०२, ३१०, ३१९, ३२५, ३२७, ३२८, ३२९, ३४३, ३४४, ३५५, ३५६, ३५७, ३६१, ३
 ६५, ३६६, ३६९, ३८१, ३८२, ३८३, ३८५, ३८८, ३८९, ४१०, ४१२, ४२२, ५०४, ५०६, ५०७, ५
 २०, ५२६, ५४४, ५४७, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ५६१, ५६२, ५६५, ५७०, ५७२, ५८४, ५९७,
 ५९८, ६०२, ६०३, ६०४, ६०५, ६०६, ६०७, ६०९, ६१०, ६२५, ६२६, ६३६, ६५५, ६५७, ६५८, ६
 ५९, ६८७, ६९२, ६९३, ६९४, ६९५, ६९६, ७०४, ७०९, ७१०, ७१२, ७१३, ७१४, ७१५, ७१६, ७१
 ७, ७१९, ७२०, ७२१, ७६१, ७६२, ७६३, ७७८, ७८४, ७९०, ८३७, ८४६, ८८०, ८९८, ८९९, ९
 १६, ९२२, ९२३, ९२४, ९२५, ९२६, ९२८, ९२९, ९५७, ९५८, ९५९, ९६०, ९६१, ९६३, ९६४, ९
 ७०, ९७१, ९७३, ९७८, ९९३, ९९६, ९९७, ९९८, ९९९, १०००, १००१, १००२, १००३, १००
 ४, १००५, १००६, १०२८, १०२९, १०४०, १०४१, १०६५, १०६७, १०७०, १०७१, १०७२, १
 ०७३, १०८५, १०८६, १०८७, १०९०, १०९१, १०९२, ११०८, ११०९, १११०, ११३४, ११३५,
 ११३६, ११३७, ११४३, ३०७१, ३००४, ३००५, ३००६, ३००७, ३००८, ३००९, ३०१०, ३०२६
 , ३०२७, ३०२८, ३०२९, ३०३०, ३०३१, ३०३२, ३०३३, ३०३४, ३०३५, ३०३६, ३०३७, ३०३८,
 ३०४१, ३०४२, ३०४३, ३०५०, ३०५१, ३०६६, ३०६७, ६०६८, ६०६९, ३०७२, ३०७३, ३०७
 ४, ३०७५, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०८७, ३०९५, ३०९६, ३११२, ३११६, ३१
 १७, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१४३, ३१४६, ३१४८, ३१५२, ३१५३, ३१७३, ३१७४, ३१७६, ३१८५,
 ३१८६, ३२०९, ३२१०, ३२१४, ३२१६, ३२३०, ३२३१, ३२४८, ३२४९, ३२५१, ३२५२, ३२५३, ३
 २५४, ३२५५, ३२५७, ३२८८, ३२८९, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३
 २९९, ३३००, ३३०१, ३३०२, ३३०३, ३३०४, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३३१०, ३३
 ११, ३३१२, ३३१३, ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३१७, ३३१८, ३३१९, ३३२०, ३३२१, ३३२३, ३३२४, ३
 ३२५, ३३२६, ३३२७, ३३२८, ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३३२, ३३३३, ३३३४, ३३३५, ३३३६, ३३३७,
 ३३३८, ३३३९, ३३४१, ३३४२, ३३४३, ३३४४, ३३४५, ३३४६, ३३४७, ३३४८, ३३४९, ३३५०,

६, ४३८९, ४३९०, ४३९२, ४३९५, ४३९६, ४३९७, ४३९८, ४३९९, ४४००, ४४०१, ४४०२, ४४०३, ४४०४, ४४०५, ४४०६, ४४०७, ४४०८, ४४०९, ४४१०, ४४४६, ४४४७, ४४४८, ४४५४, ४४५५, ४४८७, ४४८८, ४४८९, ४४९०, ४४९३, ४४९४, ४५१०, ४५११, ४५३६, ४५६९, ४५७०, ४५७१, ४५७२, ४५७९, ४५८०, ४५८१, ४५८२, ४५८३, ४५८४, ४५८५, ४५८६, ४६०१, ४६०२, ४६१६, ४६१७, ४६१८, ४६१९, ४६२०, ६६८५, ६६८६, ६६९९, ६७००, ६७०१, ६७०२ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. रामनगर वडा नं. ४ख कि.नं.

१, २, ३, २३, २४, ३२, ३३, ३५, ३६, ३८, ३९, ४०, ४४, ४८, ४९, ६२, ६३, ६४, ६५, ६७, ६९, ७०, ७१, ७४, ७६, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८८, ८९, ११२, ११४, ११६, १२०, १२१, १२२, १२३, १३४, १३५, १३६, १४१, १४२, ३००१, ३००२, ३००३, ३००५, ३००६, ३००७, ३००८, ३००९, ३०११, ३०१२, ३०१३, ३०१५, ३०१६, ३०१७, ३०२६, ३०२७, ३०२८, ३०२९, ३०३०, ३०३१, ३०३२, ३०३३, ३०३४, ३०३६, ३०३७, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०४२ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

न.पा. रामनगर वडा नं. ६क

कि.नं. २१, ४५, ५०, ३४२, ४३५, ५१६, ५१७, ५३९, ५७४, ५९८, ६१२, ६१८, ६१९, ६५२, ६७०, ६७३, ६८०, ६८१, ६८२, ६८८, ६८९, ७१४, ७१५, ७१६, ७१८, ७३१, ७३४, ७३९, ७३७, ७४०, ७४२, ७४३, ७४५, ८११, ८१२, ८४९, ८५१, ८५२, ८५५, ८५८, ८८०, ८८८, ८८९, ८९५, ९०९, ९१३, ९१४, ९१८, ९३०, ९३१, ९३२, ९३८, ९४२, ९४४, ९४५, ९४६, ९४७, ९५१, ९६०, ९६१, ९६२, ९६३, ९६४, ९६५, ९६६, ९६७, ९६८, ९७३, ९७५, ९७६, ९९३, ९९५, ९९६, ९९७, ९९९, १००२, १००३, १००९, १०१८, १०२०, १०२१, १०२२, १०२३, १०२४, १०२५, १०२७, १०२९, १०४१, १०४४, १०४५, १०४८, १०५२, १०५८, १०५९, १०६६, १०६८, १०७६, १०७७, १०८१, १०८२, १०८३, १०८४, १०८५, १०८६, १०९०, १११८, १११९, ११३१, ११३२, ११३३, ११३४, ११३९, ११४८, ११४९, ११९६, ११९७, १२०२, १२०३, १२०४, १२१०, १२११, १२१२, १२१३, १२२४, १२२५, १२३९, १२५८, १२७४, १२७५, १२७७, १२८७, १२८८, १३३१, १३३९, १३४१, १३४२, १३४३, १३४५, १३४७, १३४८, १३६६, १३६७, १३६८, १३७४, १३८०, १

३८२, १३८४, १३८५, १३८९, १४०३, १४०४, १४१५, १४२१, १४२३, १४२५, १४२६, १४२
 ९, १४३१, १४४८, १४४९, १४५३, १४५४, १४५५, १४५६, १४७३, १४९५, १४९७, १४९९,
 १५०१, १५३३, १५३४, १५७०, १५७२, १५७३, १५७५, १५७६, १५७७, १५७८, १५८०, १५८४
 , १५८५, १५८६, १६१९, १६२०, १६३९, १६४०, १६४२, १६७८, १६८०, १७०८, १७१३, १७१
 ४, १७१९, १७३२, १७३३, १७३४, १७३५, १७३६, १७४३, १७४४, १७४८, १७६०, १७६१, १७६
 २, १७६३, १७६४, १७६५, १७७४, १७८४, १७८५, १७८६, १७९७, १८००, १
 ८१०, १८१४, १८१५, १८१८, १८१९, १८२०, १८२१, १८२४, १८२८, १८४९, १८६९, १८७
 १, १८७३, १८७५, १८७६, १८७७, १८७८, १८८०, १८८१, १८८२, १८८३, १८८६, १८८७,
 १८९४, १८९५, १८९६, १९९, १९०१, १९०७, १९०८, १९११, १९१२, १९१३, १९१४, ३००१,
 ३००२, ३००४, ३००५, ३००६, ३००८, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०१४, ३०१५, ३०२६, ३०२
 ९, ३०३०, ३०३२, ३०३३, ३०४०, ३०४४, ३०४५, ३०४७, ३०४८, ३०४९, ३०५०, ३०५२,
 ३०६२, ३०६६, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७६, ३०७७, ३०७८, ३०८९, ३०९
 ०, ३०९१, ३०९२, ३०९३, ३१११, ३११८, ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१३३, ३१३४, ३१४०, ३१४१,
 ३१४७, ३१५४, ३१५५, ३१६९, ३१७०, ३१७१, ३१७२, ३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१९१, ३
 १९२, ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३१९६, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२०३, ३२०४, ३२०५, ३
 २०७, ३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२१५, ३२३९, ३२५९, ३२६०, ३२
 ६१, ३२६२, ३२७२, ३२७३, ३२७४, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२७९, ३२८०, ३३०३, ३३०
 ५, ३३०९, ३३१०, ३३११, ३३४६, ३३५१, ३३५२, ३३५७, ३३६०, ३३६१, ३३६७, ३४०१, ३४०२,
 ३४०८, ३४१०, ३४११, ३४१२, ३४२८, ३४२२, ३४३०, ३४३२, ३४३३, ३४३५, ३५३६, ३४३
 ७, ३४३८, ३४३९, ३४४०, ३४४१, ३४४२, ३४५०, ३४५३, ३५५४, ३४५६, ३४५८, ३४५९,
 ३४६०, ३४६१, ३४६२, ३४६३, ३४६४, ३४६५, ३४६६, ३४६८, ३४७०, ३४९६, ३४९७, ३४
 ९९, ३५०५, ३५०६, ३५१५, ३५१६, ३५१७, ३५१८, ३५१९, ३५२०, ३५२१, ३५२२, ३५२३, ३५२
 ४, ३५२८, ३५३५, ३५३७, ३५३८, ३५३९, ३५४०, ३५४१, ३५४२, ३५४३, ३५४४, ३५४९, ३
 ५५८, ३५६४, ३५६८, ३६७३, ३५७७, ३५८७, ३५८९, ३५९०, ३५९८, ३५९९, ३६०१, ३६१२,
 ३६१३, ३६१४, ३६१५, ३६१६, ३६१७, ३६१८, ३६१९, ३६२०, ३६२१, ३६२२, ३६३७, ३६३८, ३६४
 ०, ३६५२, ३६५३, ३६५४, ३६५७, ३६५८, ३६५९, ३६६२, ३६६३, ३६६४, ३६६५, ३६६७, ३६६८,

३६६९, ३६७१, ३६७२, ३६७३, ३६७४, ३६७६, ३६७७, ३६९६, ३६९९, ३७००, ३७१०, ३७११, ३७
 १२, ३७१३, ३७१७, ३७१९, ३७२१, ३७२२, ३७२३, ३७२४, ३७२६, ३७२८, ३७२९, ३७३०, ३७३१
 , ३७३२, ३७३३, ३७५०, ३७५१, ३७५२, ३७५३, ३७५४, ३७५५, ३७६०, ३७६१, ३७६२, ३७६३, ३
 ७६४, ३७६५, ३७८१, ३७८२, ३७८४, ३७९६, ३७९७, ३७९८, ३७९९, ३८००, ३८०१, ३८०
 ८, ३८०९, ३८१०, ३८११, ३८१२, ३८१३, ३८१४, ३८१५, ३८१६, ३८१७, ३८२०, ३८२१, ३८
 २३, ३८२४, ३८२५, ३८२६, ३८२८, ३८२९, ३८३१, ३८३३, ३८३६, ३८३७, ३८३८, ३८३९, ३
 ८४०, ३८९६, ३८९७, ३८९८, ३८९९, ३९००, ३९०१, ३९०२, ३९०३, ३९१३, ३९१४, ३९२
 ७, ३९२८, ३९३४, ३९३५, ३९३६, ३९३७, ३९४०, ३९४१, ३९४२, ३९४३, ३९४४, ३९४६, ३९
 ४७, ३९४८, ३९४९, ३९६५, ३९६६, ३९७१, ३९७३, ३९७४, ३९७५, ३९७६, ३९७७, ३९७९, ३
 ९८०, ३९८२, ३९८३, ३९८४, ३९८५, ३९८६, ३९८७, ३९८८, ३९८९, ३९९०, ३९९१, ३९९
 २, ३९९३, ३९९४, ३९९७, ३९९८, ३९९९, ४००३, ४००४, ४००७, ४००८, ४०११, ४०१२,
 ४०१६, ४०२०, ४०२१, ४०२५, ४०२६, ४०२७, ४०२८, ४०२९, ४०३०, ४०३१, ४०३४,
 ४०३५, ४०४०, ४०३६, ४०३७, ४०३८, ४०३९, ४०४०, ४०४१, ४०४२, ४०४३, ४०५१, ४
 ०५२, ४०५४, ४०५५, ४०५६, ४०५७, ४०५८, ४०५९, ४०६२, ४०६३, ४०६५, ४०६९, ४
 ०७०, ४०७२, ४०७३, ४०७४, ४०७६, ४०७८, ४०८०, ४०८२, ४०८३, ४०८४, ४०८
 ५, ४०८६, ४०८७, ४०८८, ४०८९, ४०९०, ४०९१, ४०९२, ४०९३, ४०९४, ४०९५, ४
 ०९६, ४०९७, ४०९८, ४०९९, ५०००, ५००१, ५००३, ५००८, ५०१०, ५०११, ५०१२, ५
 ०१३, ५०१४, ५०१७, ५०१८, ५०१९, ५०२०, ५०२१, ५०२२, ५०२३, ५०२४, ५०२५, ५०२
 ६, ५०२७, ५०२८, ५०२९, ५०३०, ५०३१, ५०३२, ५०३६, ५०३७, ५०३८, ५०३९, ५०४०,
 ५०४१, ५०४२, ५०४३, ५०४४, ५०४५, ५०४६, ५०४७, ५०५२, ५०५३, ५०७५, ५०७६,
 ५०७७, ५०७८, ५०७९, ५०८०, ५०८३, ५०८४, ५०८५, ५०८६, ५०८७, ५०८८, ५०८
 ९, ५०९०, ५०९१, ५०९२, ५०९५, ५०९६, ५०९७, ५०९८, ५१०१, ५१०२, ५१०३, ५१०४,
 ५१०६, ५१०६ र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने कित्ताहरु

१० कल्याणपूर मिर्चैया लिंक रोड : रामनगर मिर्चैयाको सहकारी संथादेखी
 लैवा पाखरी सम्मको सडकको दायां बायां जग्गाहरु प्रति कठठा रु

९४,३५९५,३५९६,३५९७,३५९८,३५९ र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने
कित्ताहरु

गा.वि.स. रामनगर वडा नं. रक कि.नं.

२१७,२२१,२२६,३०७,३०८,३२०,३२४,३४२,३४३,३५४,३६८,३६९,३९०,४१२,४१७,४
१८,४२५,४२८,४२९,४४२,४४३,४४७,४४९,४७१,४७२,४७९,५०१,५०३,५०९,५
१०,५१५,५१६,५३६,५३९,५६८,५६९,५९५,५९६,६०३,६०९,३१०,६१२,६४१,६४७,६५
०,६५२,६५६,६८५,६८६,६८७,९३६९४,६९७,७०२,७०७,७०८,७१३,७१४,७१५,७१६,
७१७,७१९,७२१,७२२,७२३,७२६,७२८,७३४,७४९७५७,७६१,७६२,७६३,७६४,७६५,७६
९,७७०,७८३,७८९,७९०,७९४,८०४,८१८,८१९,८२१,८३१,८३२,८३३,८३४,८३५,
८३६,८३९,८४१,८४७,८५३,८५६,८७१,८७२,८७३,८७२,८८४,९०७,९०८,९१७,९
२१,९२२,९२३,९३५,९४०,९४१,९४२,९४३,९४५,९४७,९४८,९५०,९५१,९५२,९५३
,९५६,९८१,९८३,९८९,९९१,९९६,९९८,१०४५,१०४७,१०५९,१०६२,१०६३,१०६४,
१०६५,१०६६,१०७१,१०७३,१११४,१११५,१११६,१११७,११२३,११२४,११३९,११४०,११
४५,११४६,११४९,११५५,११५९,११६०,११६१,११६२,११६३,११६४,११६५,११६६,११७३
,११७४,११७५,११७७,११७८,११७९,११८१,११८२,११८३,११९१,११९२,११९३,११९४,१
१९५,११९६,११९७,११९९,१२०२,१२०३,१२०४,१२०५,१२०६,१२०७,१२०९,१२१०,१
२१४,१२१५,१२१६,१२१८,१२१९,१२२०,१२२१,११२२,१२२४,१२२५,१२२६,१२२७,१२
२८,१२२९,१२३६,१२४६,१२५१,१२५२,१२५३,१२५४,१२५७,१२५८,१२६०,१२६४,१२
७०,१२७३,३००४,३००५,३००६,६००७,३०१५,३०१९,३०२०,३०२१,३०२५,३०२६,३
०२८,३०२९,३०३२,३०३३,३०३४,३०३७,३०३८,३०४५,३०५०,३०५२,३०५४,३०५५
,३०५६,३०५७,३०५८,३०६०,३०६१,३०६२,३०६३,३०६८,३०६९,३०७०,३०७३,३०७४
,३०८२,३०८३,३०८४,३०८५,३०८६,३१०१,३१०३,३१०७,३१०९,३११०,३११६,३१२३,
३१२७,३१२८,३१४१,३१४२,३१४३,३१५२,३१५३,३१५६,३१५७,३१५८,३१६०,३१६२,३१
६३,३१६४,३१६५,३१६७,१६८,३१७१,३१७२,३१७३,३१८९,३१९०,३१९३,३१९४,३१९५,
३१९६,३१९९,३२११,३२१२,३२१३,३०१५,३०१८,३०२०,३०२६,३०२७,३०२८,३०२९,३
०३१,३२३२,३२३३,३२३४,३२३५,३२३६,३२४१,३२४३,३२५५,३२४५,३२४८,३२४९,३२

५४, ३२५५, ३२५६, ३२६४, ३०६५, ३०६६, ६२६८, ६२६८, ६२६९, ३२८०, ३२८१, ३२८२, ३२
 ८३, ३२८५, ३२८६, ३२८७, ३२८८, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३
 २९९, ३३०१, ३३०२, ३३०३, ३३०४, ३३०५, ३३०६, ३३०९, ३३१०, ३३११, ३३१२, ३३१३, ३३१
 ४, ३३२०, ३३२२, ३३२६, ३३२६, ३३२७, ३३२८, ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३३२, ३३३३, ३३३४, ३३
 ३४, ३३३७, ३३३८, ३३३९, ३३४०, ३३४६, ३३५२, ३३५३, ३३५४, ३३५५, ३३५६, ३३५७, ३३५
 ८, ३३५९, ३३६०, ३३६१, ३३६२, ३३६४, ३३६५, ३३६२, ३३६३, ३३६४, ३३६६, ३३६७, ३४००,
 ३४०१, ३४०२, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३४१०, ३४११, ३४१२, ३४१३, ३४१५, ३५१८, ३४१७
 , ३४२२, ३४२३, ३५२४, ३५२५, ३५२७, ३५२८, ३४३०, ३४३१, ३४३२, ३४३५, ३४३७, ३४३
 ८, ३४४१, ३४४२, ३३४३, ३३४५, ३३४६, ३३४७, ३३४९, ३३५०, ३४५०, ३४५२, ३४५४, ३
 ५५५, ३५५६, ३४५७, ३४६२, ३४६३, ३४६५, ३४६६, ३४६७, ३४६८, ३४७०, ३४७१, ३४७
 २, ३४७३, ३४७४, ३४७६, ३४७७, ३४७८, ३४७९, ३४८१, ३४८२, ३४८५, ३४८६, ३४९१,
 ३४९२, ३४९३, ३४९४, ३४९६, ३४९७, ३४९८, ३४९९, ३५००, ३५०१, ३५०३, ३५०४, ३५
 ०५, ३५०६, ३५०८, ३५१०, ३५१२, ३५१४, ३५१५, ३५१६, ३५१७, ३५१८, ३५१९, ३५२०, ३५
 २१, ३५२२, ३५२३, ३५२४, ३५२५, ३५२६, ३५२७, ३५२८, ३५२९, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५३
 ३, ३५३६, ३५३७, ३५३८, ३५३९, ३५४१, ३५४२, ३५४३, ३५४४, ३५४५, ३५४६, ३५५१, ३५
 ५२, ३५५३, ३५५४, ३५५५, ३५५६, ३५५७, ३५५९, ३५५९, ३५६०, ३५६१, ३५६२, ३५७५, ३५
 ७६, ३५७९, ३६०, ३५८५, ३५८६, ३५८७, ३५८९, ३५९०, ३५९१, ३५९२, ३५९३, ३५९९, ३६
 ००, ३६०२, ३६०३, ३६०४, ३५०६, ३६०७, ३६०८, ३६०९, ३६१०, ३६११, ३६१२, ३६१३, ३६१
 ४, ३६१५, ३६१६, ३६१७, ३६१८, ३६१९, ३६२०, ३६२१, ३६२२, ३६२५, ३६२६, ३६२७, ३६२८, ३
 ६२९, ३६३१, ३६३२, ३६३३, ३६३४, ३६३८, ३६४०, ३६४१, ३६४२, ३६४३, ३६४५, ३६४६, ३६
 ५१, ३६५२, ३६५३, ३६५४० र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने कित्ताहरु

गा.वि.स. रामनगर वडा नं. र ख कि.नं.

२, ४, ५, ७, १०, १, १२, १४, १८, २०, ६३, ६४, ६९, ७१, ७२, ७३, ७४, गाउबल्क, १७८, १७९, १८२
 , १८३, १८५, २१८, २४५, २५३, २५८, २६८, २७२, २९२, ३०२, ३०३, ३१९, ३२५, ३२८, ३२९, ३
 ३२, ३३३, ३३८, ३३९, ३४८, ३४९, ३५७, ३५८, ३५९, ३६९, ३७०, ४९९, ५००, ५५३, ३००५, ३
 ००६, ३००७, ३००८, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०२६, ३०२७, ३०३१, ३०३६, ३०३७, ३०३८,

३०३९, ३०४०, ३०४२, ३०४७, ३०४४, ३०४५, ३०४६, ३०४८, ३०४९, ३०५०, ३०५१, ३०६०, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६४, ३०६५, ३०६६, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३१०३, ३१०४, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१२४, ३१२५, ३१२६, ३१२७, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१४७, ३१४९, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१६०, ३१६१, ३१६३, ३१६४, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६८, ३१६९, ३१७०, ३१७१, ३१७२, ३१७३, ३१७४, ३१७५, ३१७६, ३१७७, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३ र उक्त कित्ताहरू काट भई कायम हुने कित्ताहरू

गा.वि.स. रामनगर वडा नं. ३ कि.न.

१४२, १४५, १६५, १६६, १६७, १६८, १७०, १७२, १७३, १७४, २००, २१६, २८३, ३५६, ४२९, ५६९, ५९८, ६०३, ६०४, ६२४, ६५२, ७९४, ७९५, ८०३, ८०४, ८१२, ८१६, ८१७, ८१९, ८२०, ८२३, ८२५, ८२८, ८२९, ८३४, ८३५, ८३६, ८३७, ८३९, ८४०, ८४२, ८४३, ८४७, ८४९, ८५०, ८५२, ८५३, ८५४, ८५५, ८५६, ९२४, ९२५, ९६९, १०७१, १०७२, १०७५, ११५१, ११५२, ११५३, ११५४, ११९९, १२१२, १२१३, १२१४, १२१५, १२१६, १२२५, १२२६, १२२७, १२२८, १२३८, १२४२, १२४४, १२४५, १२४६, १२४७, १२६१, १४५१, १४५४, १४५५, १४६२, १४६३, १४६४, १४६५, १४६७, १४६८, १४७२, १४७६, १५०४, १५१०, १५७३, १६६८, १६६९, १७१२, १२१५, १२१६, १७१७, १७१८, १७१९, १७२३, १७३९, १९२३, १९२४, १९२५, १९२६, १९३५, १९३८, १९३९, १९४४, १९७२, १९७३, २०१५, २०५६, २०७९, २०८०, २०८५, २०८६, ५०९७, २०९८, २१००, २१०१, २११९, २१२०, २१५९, ३००३, ३००५, ३००६, ३०१८, ३०२०, ३०२१, ३०२२, ३०२७, ३०३५, ३०९५, ३१२७, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१९३, ३१९४, ३२०६, ३२८४, ३३३१, ३३३२, ३३३३, ३३४२, ३३५५, ३३५६, ३३५८, ३३६२, ३३६४, ३३७१, ३३९४, ३३९५, ३४१३, ३४१५, ३४२२, ३४२३, ३४४५, ३४४६, ३४८५, ३५२३, ३५२८, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५३४, ३५३५, ३५३६, ३५४३, ३५४७, ३५५१, ३५५२, ३५५३, ३५५४, ३५५६, ३५६०, ३५७३, ३५९२, ३५९४, ३५९६, ३५९७, ३५९८, ३५९९, ३६००, ३६०१, ३६०२, ३६०३, ३६०४, ३६०५, ३६१०, ३६१२, ३६१३, ३६१४, ३६१५, ३६१६, ३६

६२४३, ६२४४, ६२४५, ६२४६, ६२५१, ६२५२, ६२५३, ६२५४, ६२५५, ६२५६, ६२५७, ६२५
 ८, ६२५९, ६२६०, ६२६१, ६२६२, ६२६३, ६२६४, ६२६५, ६२७१, ६२७२, ६२८७, ६२८८, ६२८
 ९, ६२९०, ६२९८, ६३००, ६३०६, ६३०७, ६३०९, ६३१०, ६३११, ६३१२, ६३१३, ६३१४, ६३१५,
 ६३१६, ६३१७, ६३१८, ६३१९, ६३२०, ६३२४, ६३२५, ६३२६, ६३२७, ६३३२, ६३३३, ६३३४, ६३३
 ५, ६३३६, ६३३९, ६३४०, ६३४१ र उक्त कित्ताहरु काट भई कायम हुने कित्ताहरु

११. मिर्चैया इलाका प्रहरी कार्यालय देखि उत्तर जिवा जाने बाटोको
 बोडिगा सम्म कच्ची दाया बायां जग्गाहरु प्रति क। रु १७,२५,०००।थ (
 सतह लाख पचिस हजार)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु गा.वि.स. रामनगर वडा नं. ३ कि.नं.

३०९, ३१२, ३१३, ३३१, ३३२, ७४४, १०२७, १०५७, १०९२, १६३१, १६३२, १६३३, १६८६, १६८
 ७, २१३६, २१३७, ३४७३, ३४७४, ३४७५, ४०२४, ४०२७, ४०२८, ४१२९, ४१४८, ४१४९,
 ४२२१, ४७०२, ४७०३, ४७०५, ४७५६, ४७५९, ४७८७, ४७८८, ४८८१, ४८८२, ४९०
 ०, ४९०१, ४९०२, ४९०३, ६०५०, ६०५१, ६०५५, ६०५६, ६०८३, ६०८९, ६०९०, ६०९१,
 ६०९२, ६०९४, ६०९५, ६०९६, ६०९७, ६०९८, ६०९९, ६१००, ६१०१, ६१०२, ६१०३, ६१०
 ४, ६१०५, ६१०६, ६१०७, ६१०९, ६२००, ६२०१, ६२०२, ६२०३, ६२१७, ६२२८ र उक्त
 कित्ताहरु काटं भई कायम हुने कित्ताहरु

गा.वि.स. रामनगर वडा नं. ४क कि.न.

७, ८, १४८, १६८, २०१, २०३, २०५, २०६, २२२, २२४, २८६, २७८, २७९, ४८३, ४८४, ५७७
 , ५७८, ५९६, ६१६, ६१७, ६५२, ७०९, ७२४, ८१५, ९०४, १०७६, १०७७, १०७८, १०७९, ११३
 १, ११६६, १९२८, ३०६७, ३१८३, ३१५५, ३१५६, ३१६०, ३१६१, ३१६५, ३१६९, ३१८३, ३२०७, ३
 ११९, ३२२०, ३२२१, ३२२२, ३२२७, ३२२८, ३२२९, ३२३२, ३२७५, ३२७०, ३२७१, ३२७२, ३२
 ७५, ३३७०, ३३७१, ३३७२, ३३७५, ३३७६, ३३९९, ३४४८, ३४४९, ३६३०, ३६३४, ३६३५, ३६
 ४२, ३६४३, ३६५५, ३६७२, ३६८२, ३६८३, ३६८४, ३६८५, ३६९०, ३६९१, ३६९२, ३६९३, ३६
 ९४, ३६९५, ३७०४, ३७०५, ३७१०, ३७११, ३७१२, ३७२४, ३४२५, ३७२८, ३७२९, ३७६०, ३
 ७६१, ३७६३, ३७७४, ३७७६, ३७९१, ३८४२, ३८४४, ३८४५, ३८४६, ३८४७, ३८४९, ३८५

०, ३८५१, ३८५३, ३८५४, ३८७९, ३८८०, ३८८६, ३८८७, ३९२४, ३९२५, ३९२६, ३९३२, ३
 ९३७, ३९३८, ३९४१, ३९४३, ३९४४, ३९५३, ३९७४, ३९७५, ३९८२, ३८८३, ३९८६, ३९८७
 , ४००७, ४००८, ४०२६, ४०२७, ४०२८, ४०२९, ४०३०, ४०३१, ४०३३, ४०३४, ४०३६
 , ४०४८, ४०४९, ४०५१, ४०५२, ४०५९, ४०६०, ४०६९, ४०७०, ४०७२, ४०७९, ४०
 ८०, ४०८१, ४०८२, ४०८४, ४०८५, ४०८९, ४०९२, ४१००, ४१०३, ४१०५, ४१०७,
 ४११३, ४११५, ४११९, ४१२०, ४१३०, ४१३५, ४१३७, ४१३८, ४१३९, ४१७३, ४१७४, ४१
 ७५, ४१७६, ४१७९, ४१८०, ४१८२, ४१८३, ४१८४, ४१८५, ४१८६, ४१८७, ४१९७, ४१
 ९८, ४२२२, ४२२३, ४२२४, ४२२५, ४२२९, ४२३०, ४२४५, ४२४६, ४२४७, ४२४८, ४२
 ५२, ४२७४, ४२७६, ४२७७, ४२७८, ४२८१, ४२८२, ४२८३, ४२८४, ४२८९, ४२९०, ४
 २९५, ४३०३, ४३०५, ४३१२, ४३१३, ४३१४, ४३१५, ४३१६, ४३१७, ४३१९, ४३२०, ४३२४
 , ४३२५, ४३२६, ४३२८, ४३३३, ४३३४, ४३३५, ४३३६, ४३३९, ४३४०, ४३५७, ४३५८, ४३
 ५९, ४३६०, ४८७, ४३८८, ४३९३, ४३४०, ४३५७, ४३५८, ४३५९, ४३६०, ४३८७, ४३८
 ८, ४३९३, ४३९४, ४४१३, ४४१४, ४४१६, ४४२६, ४४२७, ४४२९, ४४३०, ४४३१, ४४
 ३२१, ४४३३, ४४३४, ४४३८, ४४३९, ४४२, ४४४४, ४४४५, ४४५१, ४४६१, ४४६२, ४
 ४६४, ४४६५, ४४६७, ४४६८, ४४६९, ४४७०, ४४७१, ४४७३, ४४७५, ४४७६, ४४७७
 , ४४७८, ४४७९, ४४८०, ४४८३, ४४८४, ४४८५, ४४८६, ४४९१, ४४९२, ४४९५, ४
 ४९६, ४४९८, ४५०१, ४५०२, ४५०८, ४५०९, ४५१२, ४५१३, ४५१४, ४५१५, ४५१६, ४
 ५१७, ४५१८, ४५१९, ४५२०, ४५२१, ४५२२, ४५२५, ४५२७, ४५२८, ४५३०, ४५३३, ४५
 ३५, ४५३८, ४५४२, ४५४३, ४५४५, ४५५६, ४५५९, ४५६४, ४५६५, ४६६६, ४६६७, ४५
 ६८, ४५७५, ४५७६, ४५७३, ४५७४, ४५७७, ४५७८, ४५८९, ४५९०, ४५९१, ४५९२, ४
 ५९४, ४५९५, ४६०५, ४६०६, ४४६११, ४६१२, ४६१३, ४६२१, ४६२२, ४६२३, ४६२४, ४६
 २५, ४६२६, ४६२७, ४६२८, ४६२९, ४६३१, ४६३२, ४६३३, ४६३४, ४६३५, ४६३७, ४६३८,
 ४६३९, ४६४०, ४६४१, ४६४२, ४६४३, ४६४८, ४६५३, ४६६५, ४६६६, ४६६७, ४६६८, ४
 ६६९, ४६७०, ४६७१, ६६७२, ६६७४, ६६७५, ६६७६, ६६८१, ६६८२, ६६८३, ६६८४, ३३८७,
 ६६८८, ६६८९, ६६९२, ६६९३, ६६९५, ६६९६, ६६९७, ६६९८ र उक्त कित्ताहरु काटं
 भई कायम हुने कित्ताहरु

गा.वि.स. रामनगर वडा नं. ५ख कि.नं.

१३९, २४०, २४१, ३८४, ४२७, ४३८, ४३९, ४४०, ४४२, ४४३, ४४८, ४४९, ४५०, ३००
 ३, ३००४, ३००५, ३००६, ३००९, ३०१०, ३०१२, ३०१६, ३०१७, ३०१८, ३०१९, ३०२९, ३०
 ३६, ३०३७, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०४३२, ३०४४, ३०४५, ३०४८, ३०६०, ३०६
 ४, ३०६६, ३०६७, ३१०५, ३१०६, ३१०८, ३११०, ३३१३, ३११४, ३११६, ३११७, ३११८, ३१२४,
 ३१२८, ३१३२, ३१४६, ३१४७, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५६, ३१५७, ३१५९, ३
 १६३, ३१६४, ३१६५, ३१७७, ३१८०, ३१८२, ३१९०, ३१९५, ३१९६, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२
 ००, ३२०१, ३२०२, ३२०२, ३२१०, ३२११, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२१५, ३२१६, ३२१७, ३२२०
 , ३२३१, ३२२२, ३२२३, ३२२४, ३२२५, ३२२६, ३२२७, ३२२९, ३२३०, ३२३२, ३२३३, ३२३४, ३२
 ३५, ३२३६, ३२४४, ३२४५, ३२४६, ३२५०, ३२५१, ३२५६, ३२५७, ३२६०, ३२६१, ३२७७, ३२७
 ९, ३२८०, ३२८१, ३२८९, ३२९१, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३
 ००, ३३०१, ३३०२, ३३०३, ३३०४, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३१७, ३३१८
 , ३३२३, ३३२४, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३१७, ३३१८, ३३२३, ३३२४, ३३
 ३४, ३३३५, ३३३६, ३३३८, ३३४२, ३३४५, ३३४६, ३३४७, ३३४८, ३३४९, ३३५०, ३३५३, ३३५
 ४, ३३५५, ३३५६, ३३५९, ३३६०, ३३६३, ३३६६, ३३६७, ३३६८, ३३७०, ३३७३, ३३८५, ३३८६, ३
 ३८७, ३३८८, ३३८९, ३३९१, ३३९२, ३३९३, ३३९४, ३३९७, ३३९९, ३४००, ३४०१, ३४०२, ३
 ४०९, ३४१३, ३४१५, ३५१७, ३५१९, ३४२०, ३४२१, ३४२२, ३४२३, ३४२४, ३४३३, ३४३४,
 ३४४०, ३४४२, ३४४३, ३४४६, ३४४७, ३४४९, ३४५४, ३४५७, ३४५९, ३४६०, ३४६३, ३
 ४६४, ३४६५, ३४६६, ३४७०, ३४७१, ३४७३, ३४७५, ३४७६, ३४७७, ३४७८, ३४७९, ३४८
 ०, ३४८२, ३४८३, ३४८४, ३४८५, ३४८७, ३४८९, ३४९२, ३४९३, ३४९४, ३४९५, ३४९
 ६, ३४९७, ३४९८, ३४९९, ३५०५, ३५०६, ३५०८, ३५०९, ३५१५, ३५१७, ३५१८, ३५१९, ३५
 २०, ३५२१, ३५२२, ३५२३, ३५२४, ३५२७, ३५२८, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५३४, ३५३५, ३५३
 ७, ३५३८, ३५३९, ३५४१, ३५४२, ३५४३, ३५४४, ३५५२, ३५५३, ३५५४, ३५५५, ३५५६, ३५
 ५७, ३५५८, ३५५९, ३५६०, ३५६१, ३५६२, ३५६३, ३५६४, ३५६५, ३५६६, ३५६७, ३५६८, ३५
 ६९, ३५७०, ३५७१, ३५७२, ३५७३, ३५७४, ३५७६, ३५७८, ३५७९, ३५८०, ३५८१, ३५८२, ३
 ५८३, ३५८४, ३५८५, ३५८६, ३५८७, ३५८८, ३५९४, ३५९५, ३५९६, ३५९७, ३५९८, ३५९

९, ३६००, ३६०१, ३६०२, ३६०३, ३६०३, ३६०४, ३६०५, ३६०६, ३६०७, ३६०८, ३६०९, ३६१०, ३६११, ३६१२, ३६३१, ३६३२, ३६३३, ३६३६, ३६३८, ३६३९, ३६४२, ३६४३, ३६४४, ३६४५, ३६४६, ३६४७, ३६४८, ३६४९, ३६५०, ३६५१, ३६५२, ३६५४, ३६५५, ३६५६, ३६५७, ३६५८, ३६५९, ३६६१, ३६६२, ३६६४, ३६६५, ३६६६, ३६६७, ३६६८, ३६६९, ३६७८, ३६७९, ३६८०, ३६८१, ३६८३, ३६८४, ३६८५, ३६८६ र उक्त कित्ताहरु काटं भई कायम हुने कित्ताहरु

१२. कटारी चौक मिर्चैयाको कटारी चौक देखी उत्तर छ घरीया जाने फलवरीया पोअरी सम्मको सडकको दाया बाया र बाटोको पहुच भएको जग्गाहरु प्रति कठा रु १७,२५,०००।थ (सतह लाख पचिस हजार)र उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु गा.वि.स. रामनगर वडा नं. ४क कि.नं.

३९६, ३९८, ४००, ४६८, ४६९, ६११, ६१२, ६४२, ७२६, ७२७, ७२८, ७२९, ८३४, १२०३७, १०४२, १०४४, १०४५, १०४६, ३१८८३१८९, ३१९१, ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३१९९, ३२४५, ३२४६, ३२८३, ३३२०, ३३२१, ३४२८, ३४२९, ३४६०, ३४५४, ३४५५, ३५०३३५०४, ३५०५, ३५०६, ३५०७, ३५०८, ३५०९, ३५११, ३५१२, ३५२१, ३५६२, ३५६३, ३५६४, ३५७९, ३५८०, ३५८१, ३५८२, ३५९९, ३६०५, ३६०६, ३६०७, ३६०८, ३६१२, ३६५१, ३६५२, ३६६०, ३६६१, ३६६२, ३६६३, ३६९४, ३६९६, ३६९७, ३६९९, ३७००, ३८२६, ३९०२, ३९०३, ३९०४, ३९०८, ३९०९, ३९१२, ३९१४, ३९६८, ४१४८, ४१४९, ४१६३, ४१६५, ४१६७, ४२०९, ४२११, ४२१२, ४२८७, ४२८८, ४२९९, ४३४१, ४३४२, ४३४४, ४३४५, ४३४७, ४३४८, ४३४९, ४३६२, ४६६३, ४६६७, ४६६९, ४६७५, ४६७६, ४६७७, ४६७८, ४४१७, ४४२४, ४५६२, ४५८७, ४५८८, ४५९७, ४५९८, ४५९९, ४६००, ४६०३, ४६०४, ४६०९, ४६१०, ४६४४, ४६४६, ४६४७, ४६५४, ४६५५, ४६५६, ४६५७, ४६५८, ४६५९, ४६६०, ४६६२, ४६६३, ४६६४, ४६९०, ४६९१ र उक्त कित्ताहरु काटं भई कायम हुने कित्ताहरु

गा.वि.स. फुलवरीया वडा नं. ७ख कि.नं.

११५, १२६, १५४, १६२, २५८, २९६, २९७, ३९५, ३९६, ३९७, ४१२, ४१९, ४२१, ४२३, ४२७, ४३०, ४३१, ४३६, ४६६, ४६७, ४८०, ४८९, ४९०, ५१०, ५११, ५१२, ५१३, ५१४, ५१५, ५१६, ५१७, ५२८, ५३२, ५३७, ५३८, ५३९, ५४३, ५६०, ५६१, ५६२, ५७७, ५७८, ५८८, ५८९, ६१३,

६१४, ६२८, ६२९, ६३०, ६३१, ६३६, ७०९, ७१०, ७१९, ७२०, ७२१, ७२२, ७२३, ७२४, ३०४५,
 ३०४६, ३०४७, ३०५३, ३०५५, ३०५६, ३०७४, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०७८, ३०७९, ३०८
 ०, ३०८१, ३०९९, ३१०२, ३१०३, ३१०४, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३१४०९, ३११०, १२
 १, ३१२२, ३१२५, ३१२६, ३१४३, ३१५२, ३१५३, ३१५४३१५५, ३१५६, ३१५८, ३१६०, ६१६३, ६
 १६४, ६१६५, ६१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९५, ३१९६, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२१२, ३२
 १३, ३२१४, ३२१५, ३२१८, ३२१९८, ३२२०, ३२२३, ३२३५, ३२३७, ३२३८, ३२६३, ३२६४, ३२
 ८६, ३२८८, ३२८९, ३२९०, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९७, ३३०८, ३३
 १०, ३३११, ३३१२, ३३२३, ३३२७, ३३२८, ३३३९, ३३४०, ३३४१, ३३४५, ३३४६, ३३४७, ३३५३
 , ३३६०, ३३६१, ३३६२, ३३७१, ३३७३, ३३७५, ३३७६, ३३७७, ३३७८, ३३७९, ३३८०, ३३८२, ३३
 ८३, ३३८४, ३४४२, ३४४४, ३३४७, ३४४९, ३४५१, ३४५५, ३४५६, ३४५८, ३४५९, ३४६
 ०, ३४६१, ३४६४, ३४६५, ३४६६, ३४६७, ३४६८, ३४६९, ३४७२, ३४७३, ३४७४, ३४७५, ३
 ४७६, ३४७७, ३४७८, ३४७९, ३४८१, ३४८६३४८७, ३४८८, ३४८९, ३४९१, ३४९३, ३४
 ९४, ३४९५, ३४९६, ३४९७, ३५००, ३५०१, ३५०२, ३५०६, ३५०८, ३५०९, ३५१०, ३५११,
 ३५१३, ३५१५, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५३५, ३५४६, ३५४७, ३५४९, ३५५०, ३५५१, ३५५३, ३
 ५५४, ३५५५, ३५५६, ३५५७, ३५५८, ३५६१, ३५६३, ३५६४, ३५६५, ३५६६, ३५६८, ३५७०, ३
 ५७१, ३५७२, ३५७३, ३५७४, ३५७८, ३५७९, ३५८०, ३५८७, ३५८८, ३५८९, ३५९२, ३५९३,
 ३५९५, ३५९६, ३५९७, ३५९८, ३५९९, ३६००, ३६०१, ३६०२, ३६०५, ३६०६, ३६०७, ३६०८,
 ३६०९, ३६११, ३६१२, ३६१३, ३६१९, ३६२०, ३६२१, ३६२२, ३६२३, ३६२४, ३६२५, ३६२६, ३६२
 ७, ३६२८, ३६२९, ३६३०, ३६३३, ३६३४, ३६३५, ३६३६, ३६३७, ३६३८, ३६३९, ३६४० र
 उक्त कित्ताहरु काटं भई कायम हुने कित्ताहरु

गा.वि.स. फुलवरीया वडा नं. ७ग

कि.न. ७८, १७२, २०६, २४१, २५०, २५८, २६३, ३०४, ३११, ३१२, ३१२, ३२४, ३३३, ३३४, ३३५
 , ३४०, ३४१, ३४२, ३४६, ३५०, ३५१, ३५३, ३६८, ३६९, ३७०, ३७१, ३७४, ३७५, ३८०, ३८१, ३
 ९२, ३९३, ३९४, ३९५, ३९६, ३९९, ४००, ४०४, ४०६, ४०७, ४०८, ४११, ४१२, ४१३, ४१४
 , ४२४, ४२५, ४२६, ४२७, ४२८, ४२९, ४४०, ४४१, ४४३, ४४४, ४४५, ४४६, ४६४, ४६
 ५, ४९०, ४९१, ५०१, ५०५, ५०६, ५०७, ५०८, ५०९, ५१०, ५११, ५१२, ५१३, ५१४, ५१५, ५

द, ३७७९, ३७८०, ३७८१, ३७८२, ३७८३, ३७८४, ३७८५, ३७८६, ३७८७, ३७८८, ३७८९, ३७९०, ३७९१, ३७९२, ३७९३, ३७९४, ३७९५, ३७९६, ३७९७, ३८००, ३८०१, ३८०३, ३८०५, ३८०६, ३८०७, ३८०८, ३८०९, ३८१२, ३८१३, ३८१४, ३८१७, ३८१८, ३८१९, ३८२०, ३८२१, ३८२२, ३८२३, ३८२४, ३८२५, ३८२६, ३८२७, ३८२८, ३८२९, ३८३०, ३८३१, ३८३२, ३८३३, ३८३४, ३८३५, ३८३६, ३८३७, ३८३९, ३८४०, ३८४१, ३८४२, ३८४३, ३८४४, ३८४५, ३८४७, ३८४८, ३८५१, ३८५२, ३८५३, ३८५४ र उक्त कित्ताहरू काटं भई कायम हुने कित्ताहरू

गा.वि.स. फुलवरीया वडा नं. ७ घ कि.नं.

५७, ६०, ६९, १११, ११६, १२९, २३२, २७५, २९२, ३२२, ३२४, ३२५, ३९२, ४००, ४४९, ४५०, ४५१, ४५७, ४५८, ४६२, ४६३, ४६४, ४६५, ४६७, ४७०, ४७१, ५१२, ५१६, ५१७, ५१९, ५२६, ५६९, ५७०, ५७२, ५७३, ५७४, ५८५, ५८७, ५८९, ५९२, ५९८, ६०१, ६०५, ६०६, ६१०, ६११, ६१४, ६१५, ६१६, ६२३, ६२४, ६३९, ६४१, ६४२, ६४३, ६४८, ६४९, ६७५, ६७६, ६६७९, ६८१, ६८२, ६८३, ६८४, ६८७, ६८८, ६८९, ६९०, ७२३, ७३०, ७३१, ७३५, ७४०, ७४३, ७४५, ७५१, ७५२, ७५८, ७६०, ७६२, ७६३, ७६५, ७६८, ७६९, ७७०, ७७१, ७७२, ७७३, ७७५, ७७६, ७७९, ७८१, ७८३, ७८४, ७८९, ७९०, ७९१, ७९२, ७९३, ७९४, ७९५, ७९५, ८०१, ८०२, ८०३, ८०४, ८०५, ८०६, ८०७, ८०८, ८०९, ८१०, ८११, ८१२, ८१३, ८१४, ८२२, ८२३, ८२९, ८७४, ८७५, ८७६, ८७७, ८७८, ८७९, ८८०, ८८१, ८८३, ८८४, ८८५, ८८६, ८८७, ८८८, ८८९, ८९०, ९०४, ९०८, ९१४, ९१५, ९१६, ९२४, ९२६, ९२७, ९४२, ९४३, ९४४, ९४७, ९५१, ९५२, ९५३, ९५४, ९६०, ९६१, ९६२, ९६७, ९६८, ९८२, ९८३, ९८५, ९८७, ९८८, ९८९, ९९२, ९९३, ९९४, ९९५, ९९६, ९९७, ९९८, ९९९, १०००, १००१, १००८, १००९, १०१०, १०१३, १०१४, १०१५, १०३१, १०३२, १०३८, १०४०, १०४१, १०४२, १०४४, १०५२, १०५५, १०५४, १०५५, १०५९, १०६०, १०६२, १०६३, १०६६, १०६७, १०६८, १०६९, १०७०, १०७१, १०७३, १०७४, १०७७, १०७८, १०७९, १०८२, ११०३, ११०४, ११०५, ११०६, ११२०, ११२१, ११२६, ११२७, ११३३, ११३४, ११३८, ११३९, ११४०, ११४१, ११५२, ११७०, ११७१, ११९४, ११९५, १२२०, १२२३, १२३२, १२४१, १२४२, १२४४, १२४५, १२४६, १२४८, १३०३, १३०४, १३०५, १३०८, १३०९, १३१०, १३१३, १३१४, १३१९, १३२०, १३२४, १३२६, १३३०, १३

३१, १३३३, १३३६, १३३९, १३४१, १३४२, १३४३, १३४५, १३४६, १३४७, १३४८, १३४९, १३५
 ३, १३५४, १३६८, १३६९, १३७०, १३७२, १३७३, १३७४, १३७५, १३७६, १३७९, १३८१, १३८२,
 १३८८, १३८९, १३९२, १३९३, १३९७, १३९८, १३९९, १४००, १४०२, १४०३, १४०४, १४०
 ६, १४०७, १४०८, १४१०, १४१२, १४१७, १४२०, १४४२, १४४९, १४५२, १४५३, १४५४,
 १४५६, १४५७, १४५८, १४६५, १४६८, १४९१, १४७२, १४७३, १४७६, १४७७, १४७९, १४
 ८१, १४८२, १४८३, १४८४, १४८८, १४८९, १४९१, १४९२, १४९३, १४९५, १५०३, १५०
 ५, १५०८, २०८२, ३००१, ३००४, ३००७, ३००९, ३०१०, ३०१३, ३०१४, ३०१६, ३०१७, ३
 ०२०, ३०२९, ३०३६, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४३, ३०४७, ३०४८, ३०४९, ३०५०, ३०५
 १, ३०५२, ३०५३, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६०, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६
 ४, ३०६५, ३०६६, ३०६७, ६०७४, ३०७५, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०९४, ३
 ०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३१०२, ३१०३, ३१०४, ३११०, ३११३, ३११४, ३११६, ३११७, ३१
 १८, ३१२५, ३१२६, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३३, ३१४९, ३१५२, ३१५३, ३१६३, ३१६४, ३१६,
 ५३१६६, ३१६७, ३१७७, ३१८३, ३१८४, ३१८६, ३१९०, ३२०४, ३२०५, ३२११, ३२१२, ३२१३, ३२
 १४, ३२१५, ३२१६, ३२१८, ३२२८, ३२२९, ३२३१, ३२३५, ३२६१, ३२६२, ३२७९, ३२८२, ३२८
 ३, ३२८८, ३२९०, ३२९३, ३२९४, ३२९६, ३२९८, ३२९९, ३३०२, ३३०७, ३३०८, ३३१०, ३३१
 ९, ३३२०, ३३२२, ३३२४, ३३२५, ३३३०, ३३३१, ३३३४, ३३३५, ३३३६, ३३३७, ३३३८, ३३४०, ३
 ३४७, ३३४८, ३३५४, ३३५६, ३३५८, ३३५९, ३३६१, ३३६५, ३३६६, ३३६७, ३३७०, ३३७१, ३३७
 ६, ३३८७, ३३८८, ३३९२, ३३९३, ३३९७, ३४०२, ३४०३, ३४०४, ३४०६, ३४०८, ३४०९, ३
 ४१०, ३४१२, ३४१३, ३४१४, ३४२७, ३४२८, ३४३४, ३४३६, ३४३७, ३४३८, ३४४४, ३४४
 ५, ३४४६, ३४४९, ३४५१, ३४५२, ३४५४, ३५५५, ३५५६, ३५५७, ३५५८, ३५५९, ३५६०, ३
 ५६१, ३४६२, ३४६३, ३४३४, ३४६५, ३४६६, ३४६७, ३४६८, ३४६९, ३४७०, ३४७१, ३४७२,
 ३४७३, ३१७४, ३४७५, ३४७९, ३४८०, ३४८१, ३४८३, ३४८४, ३४८६, ३४८७, ३४८८, ३
 ४९०, ३४९१, ३४९२, ३४९९, ३५००, ३५०१, ३५०२, ३५०७, ३५०८, ३५१०, ३५१४, ३५१
 ५, ३५१६, ३५१७, ३५१८, ३५१९, ३५२०, ३५२१, ३५२२, ३५२३, ३३२४, ३५२७, ३५२८, ३५३०
 , ३५३१, ३५३२, ३५३४, ३५३५, ३५३६, ३५३८, ३५४०, ३५४२, ३५४७, ३५५३, ३५५४, ३५५५
 , ३५६६, ३५६८, ३५६९, ३५७०, ३५७१, ३५७२, ३५७४, ३५९१, ३५९२, ३५९३, ३५९४, ३५९५

४३०६, ४३०७, ४३०८, ४३०९, ४३१०, ४३११, ४३१२, ४३१३, ४३१४, ४३१५, ४३१६, ४३१
 ७, ४३१८, ४३२१, ४३२२, ४३२३, ४३२५, ४३२६, ४३२७, ४३२९, ४३३०, ४३३५, ४३३६, ४३
 ३७, ४३३९, ४३४०, ४३४२, ४३४४, ४३४५, ४३४९, ४३५३, ४३५४, ४३५५, ४३५९, ४३६
 ३, ४३६५, ४३६७, ४३६८, ४३६९, ४३७०, ४३७१, ४३७७, ४३७८, ४३७९, ४३८०, ४३८१,
 ४३८२, ४३८४, ४३८५, ४३८७, ४३८८, ४३८९, ४३९०, ४३९१, ४३९२, ४३९३, ४३९५,
 ४३९६, ४३९७, ४३९८, ४३९९, ४४००, ४४०१, ४४०२, ४४०५, ४४०६, ४४०७, ४४०
 ८, ४४०९, ४४१०, ४४११, ४४१४, ४४१५, ४४१६, ४४१७, ४४१९, ४४२३, ४४२४, ४
 ४२५, ४४२६, ४४२८, ४४३२९, ४४३०, ४४३१, ४४३२, ४४३३, ४४३४, ४४३५, ४४३६
 , ४४३७, ४४३८, ४४३९, ४४४०, ४४४१, ४४४२, ४४४३, ४४४४, ४४४६, ४४४७, ४
 ४४८, ४४४९, ४४५०, ४४५१, ४४५४, ४४५६, ४४५८, ४४५९, ४४६३, ४४६४, ४६७
 , ४४६८, ४४६९, ४४७०, ४४७३, ४४७४, ४४७५, ४४७६, ४४७७, ४४७८, ४४७९, ४
 ४८०, ४४८५, ४४८७, ४४८८, ४४८९, ४४९२, ४४९३, ४४९८, ४४९९, ४५००, ४५
 ०२, ४५०३, ४५०४, ४५०५, ४५०६, ४५०७, ४५०८, ४५०९, ४५१०, ४५१४, ४५१५, ४
 ५२१, ४५२२, ४५२६, ४५२७, ४५२८, ४५२९, ४५३०, ४५३१, ४५३२, ४५३३, ४५३४, ४५
 ३५, ४५३६, ४५३७, ४५३८, ४५३९, ४५४०, ४५४१, ४५४२, ४५५६, ४५५७, ४५६०, ४५
 ६१, ४५६२, ४५६३, ४५६४ र उक्त कित्ताहरु काटं भई कायम हुने कित्ताहरु

१३. प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र जाने बाटो कटारी चौक देखी उत्तर अस्पताल
 चौकदेखी पश्चिम प्राथमिक केन्द्र मिर्चैया सम्म सडकको दायां बायां
 जग्गाहरुको प्रति कठा रु १४,३७,५००।४ (चौध लाख सौतिस हजार पांच
 सय) पन्ध्र लाख पचार हजार उक्त क्षेधफल जग्गाहरु गा.वि.स. फुलवरीया
 वडा नं. ७घ

कि.नं.१०८५,१०८६,१०८८,११११,१११२,११४२,११४५,११४६,११५४,११६४,११६५,
 ११७३,११८३,१२०५,१२१३,१२१४,१२१५,१२२४,१२३३,१२३६,१२६३,१२६४,१३१५,१३
 १६,१३९५,३०८७,३१८९,३१८२,३२२३,३२८५,३२८६,३२८८,३३१४,३३१५,३३१६,३४
 ००,३४०१,३५२५,३५४९,३४५०,३६११,३६१२,३६२८,३६२९,३६३७,३६३८,३६३९,३६
 ४०,३६४१,३६४२,३७९१,३७९२,३८०१,३८१५,४०४२,४३५६,४३५७,४३५८,४३६१,

४३६२, ४३७२, ४३७३, ४३७४, ४३७५, ४३७६, ४४१२, ४४१३, ४४२०, ४४२१, ४४५२, ४५५३, ४४६४, ४४६६, ४४७१, ४४७२, ४४८२, ४४८३, ४१४६, ४४९४, ४४९५, ४५११, ४५१३, ४५१९, ४५२०, ४५४४, ४५५८, ४५५९, ४५६५, ४५६७

र उक्त किताबाट काट भई कायम हुने किताहरु:

१४ बन्दिपूर बजार: बन्दिपूर बजारको पिपल बोट देखि इलाका प्रहरी कार्यालयसम्म राजमार्गको दया बाया १०० मिटरसम्मको बाटोको पहुच भएका जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु ११,५०,०००।थ (एघार लाख पचास हजार) र उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु: गा.वि.स. लवटोली वडा न. ५क कि.न.

३८३, ४३५, ४३८, ५२८, ५२९, ५३०, ५३१, ५६५, ७६४, ७६५, ७६६, ७६८, ८७०, ८७१, ८७२, ८७३, ८७४, ८७५, ८७७, ८७८, ८७९, ८८०, ८९६, ३०१३, ३०१४, ३०१५, ३०१६, ३०१७, ३०१८, ३०१९, ३०२०, ३०२१, ३०२२, ३०२३, ३०२४, ३०२५, ३०२६, ३०२७, ३०२८, ३०२९, ३०३०, ३०३१, ३०३२, ३०३३, ३०३४, ३०३५, ३०३६, ३०३७, ३०३९, ३०४०, ३०४२, ३०४३, ३०४४, ३०५८, ३०५९, ३०६०, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६४, ३०६६, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०९४, ३०९५, ३१३८, ३१३९, ३२०२, ३२०३, ३२०४, ३२०५, ३२०६, ३२०७, ३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२२६, ३२२७, ३२२८, ३२४१, ३२४२, ३२४३, ३२४४, ३२४५, ३२८२, ३३१४, ३३२०, ३३२३, ३३२६, ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३५६, ३३५७, ३३५८, ३३६४, ३३७४, ३३७८, ३३७९, ३३८४, ३३८६, ३३८८, ३४१७, ३४२१, ३४२२, ३४२३, ३४२८, ३४२९, ३४३०, ३४३१, ३४३२, ३४३३, ३४३४, ३४३५, ३४३६, ३४३७, ३४३८, ३४३९, ३४४०, ३४४१, ३४४२, ३४४३, ३४४४, ३४४५, ३४४६, ३४४७, ३४५१, ३४५२, ३४५७, ३४५८, ३४५९, ३४६०, ३४७१, ३४७२, ३४७४, ३४७५, ३४७७, ३४७९, ३४८१, ३४८२, ३५०५, ३५०६, ३५०९, ३५१०, ३५११, ३५१२, ३५१३, ३५१४, ३५१५, ३५१६, ३५१७, ३५१८, ३५१९, ३५२१, ३५४८, ३५४९, ३५५४, ३५५५, ३५५६, ३५५७, ३५६५, ३५६७, ३५६८, ३५६९, ३५७०, ३५७१, ३५७३, ३५८०, ३५८१, ३५८२, ३५८३, ३५८४, ३५८५, ३५८६, ३५८७, ३५८८, ३५९०, ३५९१, ३५९२, ३५९३, ३५

९४, ३५९७, ३५९९, ३६००, ३६०१, ३६०२, ३६०३, ३६०४, ३६०५, ३६०७, ३६०८, ३६१३, ३६१४, ३६१७, ३६१८ र उक्त किताबाट थप कायम हुने

किताहरु ३६२१, ३६२२, ३६२५, ३६२६, ३६२७, ३६२८, ३६३१, ३६३२, ३६३७, ३६३८, ३७३९, ३७४०

गा.वि.स. लवटोली वडा न. ५ख कि.न.

३८९, ३९१, ३९३, ३९४, ४०१, ४०२, ४०३, ४०४, ४०५, ४०६, ४२१, ४३५, ४४२, ४५८, ४९२, ४९३, ५१७, ५१८, ५८५, ६३७, ६३८, ६३९, ६४१, ६४२, ६४३, ६४४, ६४५, ६८९, ६९४, ७५७, ७७८, ७७९, ७८९, ८१४, ८३२, ८८५, ९०१, ९०२, ९१३, ९५६, ९५७, ९५८, १००५, १००६, १००८, १००९, १०१२, १०१३, १०५३, १०९२, ११३४, ११३५, ११३६, ११५४, ११५६, ११५७, ११६८, ११६९, ११७७, ११७८, ११७९, ११८०, ११८१, ११८२, ११८३, ११८४, ११८५, ११९४, ११९५, ११९७, १२११, १२१९, १२३६, १२३७, १२५८, १२६७, १२६८, १२७०, १२७१, १२८१, १२८२, १२८३, १२८५, १२८६, १३४७, १३८७, १३८८, १३८९, १३९०, १३९१, १३९२, १३९३, १४२१, १४२२, १४७४, १४७५, १४७६, १४७७, १४८५, १५११, १५६१, १५६८, १५७०, १५८५, १६०९, १६१०, १६१९, १६२०, १६२१, १६२२, १६२६, १६३१, १६३९, १६४१, १६४५, १६५५, १६५७, १६५८, १६६०, ३००१, ३०१२, ३०, ३०१९, ३०२०, ३०२१, ३०२२, ३०२५, ३०५७, ३०५६, ३०७१, ३०७२, ३१०७, ३११३, ३१२७, ३१२८, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१३७, ३२३८, ३२४०, ३२४५, ३२५०, ३२७७, ३२७८, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३३३४, ३३३५, ३३७५, ३३७६, ३३८५, ३३८५, ३३८६, ३३८७, ३३८८, ३३८९, ३३९०, ३३९१, ३३९२, ३३९३, ३४००, ३४०१, ३४०८, ३४२५, ३४२६, ३४२९, ३४५५, ३४६८, ३४६९, ३४७०, ३५०६, ३५०७, ३५०८, ३५०९, ३५१०, ३५२२, ३५२३, ३५२४, ३६०२, ३६१४, ३६२६, ३६२७, ३६५७, ३६५९, ३६६१, ३६६२, ३६६७, ३६६८, ३६७३, ३६७४, ३६७६, ३५७७, ३६७८, ३६७९, ३६८०, ३६८१, ३६८२, ३६८३, ३६८९, ३६९०, ३६९१, ३६९२, ३६९३, ३६९५, ३६९६, ३६९८, ३६९९, ३७०८, ३७०९, ३७१०, ३७११, ३७१२, ३७१३, ३७१४, ३७२७, ३७३०, ३७४०, ३७४१, ३७४२, ३७४३, ३७४४, ३७४५, ३७४६, ३७४७, ३७४८, ३७४९, ३७५०, ३७८७, ३७९४, ३७९५, ३७९६, ३७९७, ३८०८, ३८०९, ३८१०, ३८११, ३८१२, ३८२४, ३८२५, ३८२६, ३८२७, ३८२९, ३८३०, ३८५८, ३८५९, ३८६०, ३८६१, ३८६३, ३८७९, ३८८०, ३९२१, ३९२७, ३९२९, ३९३०, ३९

२, ४९२६, ४९२७, ४९२८, ४९२९, ४९३०, ४९३१, ४९३२ र उक्त किताकाट भई कायम हुने किताहरू

४९३३, ४९३४, ४९३५, ४९३६, ४९३७, ४९३९, ४९४१, ४९४२, ४९४३, ४९४४, ४९४५, ४९४६, ४९४७, ४९४८, ४९५१, ४९५२, ४९५३, ४९५४, ४९५५, ४९५६, ४९५७, ४९५८, ४९५९, ४९६२, ४९६३, ४९६४, ४९६५, ४९६६, ४९६७, ४९६८, ४९६९, ४९७०, ४९७१, ४९७२, ४९७३, ४९७४, ४९७५, ४९७६, ४९७७, ४९७९, ४९८०, ४९८२, ४९८३, ४९८४, ४९८६, ४९८७, ४९८८, ४९८९, ४९९२, ४९९३, ४९९४, ४९९५, ४९९८, ५०००, ५००१, ५००२, ५००३, ५००४, ५००५, ५००६, ५०११, ५०१२, ५०१३, ५०१४, ५०१७, ५०१८, ५०१९, ५०२३, ५०२४, ५०२८, ५०२९, ५०३०, ५०३१, ५०३२, ५०३३, ५०३४, ५०३५, ५०३६, ५०३७, ५०३८, ५०३९, ५०४८, ५०४९, ५०५०, ५०५१, ५०५२, ५०५३, ५०५४, ५०५५, ५०५६

१५. लक्ष्मीपूर चौक: चोहर्वा सिराहा सडक खण्डको गा.वि.स. लक्ष्मीपूरको गा.वि.स. थवन देखि लक्ष्मीपूर चौक हुँदै गा.वि.स. विष्णुपूरको सियानसम्म सडकको दाया बायाको जग्गाहरूको प्रतिक्रिा रु. ८,०५,०००।थ (आठ लाख पांच हजार) उक्त क्षेत्रका जग्गाहरू गा.वि.स. लक्ष्मीपूर प्र.म. वडा न. ३ कि.न.

२४२, २४७, २५२, २५९, २६१, २७१, २९३, ३६६, ३९३, ४१७, ४१८, ४८७, ४९१, ४९६, ५००, ५०१, ५०५, ५०६, ३००२, ३००५, ३०१९, ३०२०, ३०२१, ३०३३, ३०३७, ३०३८, ३०४०, ३०४४, ३०४५, ३०४८, ३०५०, ३०५२, ३०५४, ३०५८, ३०६२, ३०६४, ३०६६, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७७, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०९२, ३०९६, ३०९९, ३१००, ३१३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४२, ३१४३, ३१४६, ३१४७, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५४, ३१५५, ३१६३, ३१६४, ३१६५, ३१६६, ३१८२, ३१८३, ३१९१, र उक्त किताहरू बाट किता काट भई कायम हुने किताहरू

३१९३, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२०१, ३२०२, ३२०३, ३२०४, ३२०५, ३२०६, ३२०७,

३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२१७, ३२१८, ३२१९, ३२२०, ३२२१, ३२२२,

गा.वि.स. लक्ष्मिपूर प्र.म. वडा नं.७ कि.न.

३१, २४७, २६१, २६७, ३८१, ३८५, ३९६, ३९७, ३९९, ४००, ४०१, ४०११, ४०३६, ४०७१, ४०७३, ४७४, ४७६, ४७७, ४७८, ४७९, ४८०, ४८२, ५१६, ५४०, ५५८, ५५९, ५६०, ५६६, ५६८, ५७०, ५७२, ५७३, ३००१, ३००२, ३०१६, ३०१७, ३०१८, ३०४२, ३०४३, ३०४५, ३०४९, ३०५३, ३०५४, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०६०, ३०६३, ३०६४, ३०६५, ३०६६, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०७८, ३१०४, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३११४, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३११९, ३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१३०, ३१३१, ३१३२, १३३, १३६०, ३१६१, ३१६२, ३१७०, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२१०, ३२११, र उक्त कित्ताकाट भई कायम हुने कित्ताहरू ३२१२, ३२१३

गा.वि.स. लक्ष्मिपूर प्र.म. वडा नं. ८ कि.न.

३८८, ४३१, ४३२, ४४१, ४४७, ४५४, ४५५, ४५७, ४५९, ४६०, ४६१, ४६२, ३००१, ३००३, ३००५, ३००९, ३०११, ३०१३, ३०६९, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८६, ३०८९, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०६, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३११३, ३११४, ३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१२९, ३१३०३, ३१३१, ३१३३, ३१३४, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४३, ३१४५, ३१४६, ३१४७, ३१४८, ३१६०, ३१६१, ३१६७, ३१६९, ३१७०, ३१८४, ३१८७, ३१८९, ३१९०, ३१९४, ३२०२, ३२०४, ३२०५, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२१४, ३२१६, ३२१८, ३२३०, ३२३१, ३२३२, ३२३५, ३२३६, ३२४०, ३२४१, ३२४४, ३२४५, ३२४७, ३२४८, ३२४९, ३२५०, ३२५१, ३२५२, ३२५३, ३२५४, ३२५५, ३२५६, ३२५७, ३२५८, ३२५९ र उक्त कित्ता काट भई कायम हुने कित्ताहरू

३२७२, ३२७३, ३२७४, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२७९, ३२८०, ३२८२

१६ भलूवाही चौक: गा.वि.स.हनुमान नगर प्र.म. अन्तर्गत भलूवाही चौक देखि पूर्व नरहीया को दूर्गा मन्दीरसम्म डगरको दाया वायाका जग्गाहरु उत्तरतर्फ पोखरी सम्म र दक्षिण तर्फ नगरपालिकाको सिमाना सम्म का जग्गाहरु प्रतिक□ रु ८,६२,५००।थ (आठ लाख बासठी हजार पांच सय) उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु गा.वि.स. हनुमान नगर प्र.म. वार्ड न. ४क कि.न.

३६५,३६७,४२५,४३४,४४०,४६३,४६४,४७७,५६६,६०२,६०५,६०६,६१३,६१९,६२०, ६२८,६४४,६५४,६५५,३००१,३००२,३०१४,३०२३,३०२४,३०२५,३०४९,३०५४,३ ०५५,३०५६,३०५८,३०७८,३०७९,३०८०,३०८१,३०८२,३०८३,३०८४,३०६६,३०९ ०,३०९१,३०९२,३०९३,३०९४,३०९५,३०९६,३०९७,३०९८,३०९९,३१०३,३१०४,३१ ११,३११३,३११४,३११६,३११७,३११८,३११९,३१२१,३१२२,३१२८,३१२९,३१३०,३१३१,३ १३२,३१३३,३१३४,३१३५,३१३६,३१३७,३१४८,३१५०,३१६३,३१६४,३१६५,३१७१,३१७२ ,३१७४,३११५,३२१६,३२१७,३२१८,३२१९,३२२०,३२२१,३२२२,३२२९,३२३५,३२३६,३२ ४२,३२४३,३२४४,३२४५,३२४७,३२४८,३२४९,३२५०,३२५१,३२५२,३२५३,३२५८,३ २५९,३२६०,३२६१,३२६२,३२७१,३२७२,३२८७,३२८८,३२८९,३२९०,३२९१,३३०३,३३ ०५,३३०६,३३०९,३३१०,३३१२,३३३७,३३३८,३३४०,३३४१,३३४२,३३४३,३३४४,३३६ ५,३३६६,३३६७,३३६८,३३६९,३३६३,३३६४,३३६५,३३६६,३३६७,३३६८,३३६९,३३७०,३३७१ ,३३७२,३३७३,३३७४,३३७५,३३७६,३४०१,३४२५,३४२६,३४३२,३४३३,३४३९,३४४० ,३४४१,३४४२,३४४४,३४४८,३४५१,३४५२,३४५५,३४५६,३४५७,३४५९,३४६०,३ ४६१,३४६३,३४६४,३४६६,३४६७,३४६८,३४६९,३४७०,३४७५,३४७६,३४७७,३४७ ८,३४७९,३४८०,३४८१,३४८२,३४८३,३४८४,३४८५,३४८६,३४९५,३४९६,३५० ०,३५०१,३५०६,३५११,३५१२,३५१३,३५१४,३५१९,३५२०,३५२१,३५२२,३५२७,३५२८ ,३५३०,३५३१,३५३२,३५३४,३५३७,३५३८,३५३९,३५४०,३५४२,३५४५,३५४६,३५४ ७,३५५१,३५५२,३५५७,३५६३,३५६९,३५७०,३५७१,३५७२,३५७५,३५७९,३५८०,३५८ १,३५८२,३५८३,३५८८,३५८९,३५९७,३६०४,३६०५,३६०६,३६०७,३६०८,३६०९,३६ १०,३६११,३६१२,३६१३,३६१४,३६१५,र उक्त किताहरु काट भई कायम हुने

किताहरु

३६१८, ३६१९, ३६२०, ३६२१, ३६२२, ३६२३, ३६२४, ३६२५, ३६२६, ३६२७, ३६२९, ३६३०, ३६३१, ३६३२, ३६३३, ३६३४, ३६३८, ३६४३, ३६४४, ३६४५, ३६४६, ३६४७, ३६४८, ३६४९, ३६५०, ३६५१, ३६५२, ३६५३, ३६५४, ३६५५, ३६५६, ३६५७, ३६५८, ३६५९, ३६६०, ३६६१, ३६६२

१७ सूखिपूर बजार: सूखिपूर बजारको पूर्व खोला पश्चिम महाविर मन्दिर उत्तर लिक रोड हूँदै मा.वि. भवनसम्म र दक्षिण इलाका प्रहरी कायैलयसम्म र बजार एरिया भित्रका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रति का रु ११,५०,०००।थ (एघार लाख पचास हजार) उक्त एरियाका जग्गाहरु गा.वि.स. सूखिपूर वडा न. ७ कि.न.

१४२, १४३, १४४, १४५, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५८, १५९, १६०, १६७, १७०, १७१, १७४, १७९, १८२, १८६, १८९, १९१, १९२, २०१, २४९, २५१, २५३, २५४, २५७, २५८, २५९, २६०, २६१, २६२, २६५, २६६, २७२, २७४, २९२, २९३, ३२३, ३२४, ३२५, ३२६, ३३४, ३३५, ३४४, ३४७, ३४८, ३४९, ३५०, ३५१, ३५३, ३५४, ३५८, ३५९, ३६९, ३७०, ३७४, ३८२, ३८५, ३८८, ३९३, ४०८, ४०९, ४१२, ४१४, ४१५, ४१६, ४१७, ४१८, ४१९, ४२०, ४२५, ५२६, ४२७, ४२८, ४३२, ४३३, ४३९, ४४३, ४४४, ४५६, ४५७, ४६०, ४६१, ४६७, ४६८, ४७३, ४७४, ४७७, ४८७, ४७९, ४८४, ४८२, ४८८, ४८९, ४९०, ४९२, ४९४, ४९५, ५०२, ५०३, ५०४, ५०६, ५०७, ५०८, ५२४, ५२५, ५२८, ५३३, ५३४, ५३८, ५३९, ५४०, ५४४, ५४५, ५४६, ५४९, ५५०, ५६२, ५६४, ५६६, ५७७, ५७८, ५८३, ५८४, ५८५, ५८६, ५९६, ६०८, ६१२, ६१५, ६१६, ६३०, ६३१, ६३२, ६३३, ६३४, ६३५, ६३७, ६३८, ३००१, ३००२, ३००८, ३००९, ३०१०, ३०१२, ३०१९, ३०२०, ३०२१, ३०२४, ३०२६, ३०२७, ३०२८, ३०३६, ३०४२, ३०४३, ३०४७, ३०४८, ३०५८, ३०६०, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७७, ३०७८, ३०८१, ३०८२, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८८, ३०८९, ३०९०, ३०९१, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०२, ३१०६, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१२४, ३१२५, ३१२६, ३१३३, ३१३४, ३१४२, ३१४३, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५६, ३१५७, ३१

५८, ३१५९, ३१६०, ३१६१, ३१६२, ३१६३, ३१६४, ३१७२, ३१७३, ३१७४, ३१७५, ३१७७, ३१७८,
 ३१७९, ३१९४, ३१९९, ३२००, ३२०१, ३२१७, ३२१८, ३२१९, ३२२१, ३२२२, ३२२३, ३२२८, ३
 २२४, ३२८, ३२३६, ३२३७, ३२३८, ३२३९, ३२४३, ३२४४, ३२४७, ३२४८, ३२४९, ३२५०, ३
 २५४, ३२५५, ३२५६, ३२६२, ३२६३, ३२६४, ३२६६, ३२६७, ३२६८, ३२६९, ३२७२, ३२७३, ३२
 ७६, ३२७७, ३२७८, ३२७९, ३२८१, ३२८२, ३२८५, ३२८६, ३२९१, ३२९२, ३३११, ३३१२, ३३१
 ३, ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३१७, ३३२०, ३३२१, ३३२२, ३३२३, ३३२४, ३३२५, ३३२६, ३३२७, ३३
 २८, ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३३२, ३३३३, ३३३४, ३३३५, ३३३६, ३३३७, ३३३८, ३३५९, ३३६०, ३
 ३६१, ३३६२, ३३६९, ३३७०, ३३७१, ३३७२, ३३७३, ३३७४, ३३७५, ३३७६, ३३७७, ३३७८, ३३७९,
 ३३८१, ३३८४, ३३८५, ३३८८, ३३८९, ३३९०, ३३९१, ३३९४, ३३९५, ३३९६, ३३९७, ३४०८
 , ३४०९, ३४१०, ३४११, ३४१२, ३४१३, ३४१९, ३४२०, ३४२१, ३४२२ र उक्त किताहरु
 बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३४३०, ३४३१, ३४३२, ३४३३, ३४३८, ३४३९, ३४४०, ३४४१, ३४४२, ३४४३, ३४४४, ३४
 ४५, ३४४८, ३४४९, ३४५०, ३४५१, ३४५२, ३४५३, ३४५४, ३४५५, ३४५८, ३४५९, ३४
 ९०, ३४६१, ३४६३, ३४६५, ३४६६, ३४६९, ३४७०

गा.वि.स. सूखिपूर वडा न. दक कि.न.

९, १५, १६, १९, २२, ४१५ ४१८, ४२५, ४२९, ४३१, ४३६, ५३७, ५३८, ५५९, ५६२, ५६७, ५६९,
 ५७२, ५७३, ५७४, ५७७, ५७९, ५८०, ५८७, ५८९, ५९०, ६०४, ६०६, ६०७, ६०९, ६१०, ६१
 ४, ६१८, ६२१, ६२३, ६२८, ६३९, ६४०, ६४७, ६५५, ६५६, ६५७, ६५९, ६६२, ६६४, ६६५, ६७१,
 ६७७, ६७९, ६८१, ६८२, ६८४, ६८५, ६८६, ६८८, ६९०, ६९१, ६९३, ६९४, ६९६, ६९८, ७००,
 ७०१, ७०२, ७०३, ७०४, ७०६, ७०७, ७०८, ७०९, ७१५, ७१६, ७१७, ७१८, ७१९, ७२०, ७२१,
 ७२३, ७३५, ७५५, ७५६, ७५७, ७५८, ७९९, ८००, ८०१, ८७९, ८८२, ८९९, ९०६, ९२३, ९३
 ४, ९३५, ९३६, ९३७, ३००१, ३००२, ३०२९, ३०३०, ३०६६, ३०६७, ३०७६, ३०७७, ३०७८, ३
 ०७९, ३०८३, ३०८७, ३०८८, ३०९३, ३०९४, ३१००, ३१०१, ३१०२, ३१०३, ३११७, ३११८,
 ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१२२, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१४१, ३१४
 २, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१४६, ३१५०, ३१५१, ३१५८, ३१५९, ३१६०, ३१६१, ३१७१, ३१७२,
 ३१७५, ३१७६, ३१७७, ३१७८, ३१७९, ३१८०, ३१८१, ३१८२, ३१८३, ३१८४, ३१८५, ३१८७, ३

१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९४, ३१९६, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२०२, ३
 २०३, ३२०४, ३२०५, ३२०६, ३२०७, ३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२१२, ३२१३, ३२१५, ३२
 १६, ३२१७, ३२१८, ३२१९, ३२२१, ३२२२, ३२२४, ३२२५, ३२२६, ३२२७, ३२२८, ३२२९, ३२३
 ०, ३२३३, ३२३४, ३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२४४, ३२४५, ३२४६, ३२५९, ३२६०, ३२६१, ३२६२
 , ३२६३, ३२६४, ३२६५, ३२८२, ३२८३, ३२८४, ३२८५, ३२८६, ३२८७, ३२८८, ३२८९, ३२९
 १, ३२९२, ३२९३, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३००, ३३०१, ३३०२, ३३०३, ३३०७, ३३०८, ३३०९
 , ३३१०, ३३३११, ३३१२, ३३१३, ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३२२, ३३२४, ३३२५, ३३२६, ३३२७, ३३
 २८, ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३३२, ३३३३, ३३३४, ३३३५, ३३३६, ३३३७, ३३३८, ३३४०, ३३४१, ३
 ३४२, ३३४३, ३३४९, ३३५०, ३३५१, ३३५२, ३३६०, ३३६१, ३३६२, ३३६३, ३३६४, ३३६५, ३३६
 २, ३३६३, ३३६४, ३३६५, ३३६६, ३३६७, ३३६८, ३३६९, ३३९१, ३३९२, ३३९३, ३३९४, ३३९
 ५, ३३९६, ३३९७, ३३९८, ३३९९, ३३००, ३३०१, ३३०२, ३३०३, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३३१०,
 ३३११, ३३१२, ३३१३, ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३२२, ३३२३, ३३२४, ३३२५, ३३२६, ३३२७, ३३२८
 , ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३३२, ३३३३, ३३३४, ३३३५, ३३३६, ३३३७, ३३३८, ३३४०, ३३४१, ३३४
 २, ३३४३, ३३४९, ३३५०, ३३५१, ३३६०, ३३६१, ३३६२, ३३६३, ३३६४, ३३६५, ३३६६, ३३६७, ३३
 ६८, ३३७३, ३३७४, ३३८१, ३३८२, ३३८३, ३३८४, ३३८७, ३३८९, ३३९०, ३४०५, ३४०६, ३
 ४११, ३४१२, ३४२१, ३४२५, ३४२६, ३४३२, ३४३३, ३४३४, ३४३५, ३४७९, ३४८०, ३४८१
 , ३४८२, ३५०४, ३५०६, ३५०८, ३५१२, ३५१३, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५३३, ३५६०, ३५६१, ३
 ५६२, ३५६३, ३५६४, ३५६६, ३५६७, ३५६८, ३५७१, ३५७२, ३५७३, ३५८६, ३५८७, ३५९१, ३५
 ९६, ३५९७, ३६३२, ३६३३, ३६३८, ३६५६, ३६५७, ३६५८, ३६६१, ३६६२, ३६६३, ३६६४, ३६६५,
 ३६६६, ३६७१, ३६७२, ३७७७, ३६७८, ३६८१, ३६८२, ३६८७, ३६८८, ३६८९, ३६९०, ३६९१, ३
 ६९२, ३७०१, ३७०२, ३७०३, ३७०४, ३७०५, ३७०६, ३७०९, ३७१०, ३७११, ३७१२, ३७१५, ३
 ७१६, ३७१७, ३७१८, ३७२८, ३७२९, ३७३०, ३७३१, ३७३२, ३७३३, ३७३६, ३७३७, ३७३८, ३७३
 ९, ३७४०, ३७४१, ३७४२, ३७४३, ३७४४, द र उक्त किताहरु बाट किता बाट
 भई कायम हुने किताहरु

३७४५, ३७४६, ३७५४, ३७५५, ३७५६, ३७५७, ३७५८, ३७५९, ३७६२, ३७६३, ३७६८, ३७६९,
 ३७७०, ३७७१, ३७७२, ३७७३, ३७७४, ३७७५, ३७७६, ३७७७, ३७७८, ३७७९, ३७८९, ३७९०, ३

७९१, ३७९२, ३७९३, ३७९४, ३७९५, ३७९६, ३७९७, ३७९८, ३७९९, ३८००, ३८०१, ३८०२, ३८०३, ३८०४

१८ सारस्वर बजार: (क) सारस्वर बजार एरिया भित्र पर्ने गाउ ब्लक नं. २०१ मा पर्ने जग्गाहरु र बहाल वितैरीका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु १४,३७,५००।४ (चौध लाख सौतिस हजार पांच साय)
 (ख) सारस्वर बजार क्षेत्रको गाउब्लक र बडाल पिटैरी बाहेकका अन्य घडेरी लायकका जग्गा र बाटोको पहु भएका जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु ८,६२,५००।४ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)
 उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु: गा.वि.स. सारस्वर वडा नं. ३ कि.न.

१८०, १८३, ४२१, ४२२, ४७९, ४८७, ४८८, ४८९, ५९१, ५९२, ५९३, ५९५, ५९६, ५९७, ६२१, ६२२, ६४२, ६४३, ६७५, ६७६, ६९०, ६९१, ३०३६, ३०४०, ३०४१, ३०४३, ३०४४, ३०४५, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०८८, ३०८९, ३०९०, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१२०, ३१२१, ३१७९, ३१८०, ३१८४, ३१८५, ३१८६, ३१९२, ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३१९६, ३१९९, ३२००, ३२०१, ३२०२, ३२०३, ३२०७, ३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२१२, ३२१५, ३२१७, ३२२०, ३२२१, ३२२२, ३२५०, ३२५२, ३२६०, ३२६१, ३२६२, ३२६४, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३०९, ३३१०, ३३११, ३३१२, ३३१५, ३३१७, ३३१८, ३३१९, ३३२०, ३३२३, ३३२४, ३३२६, ३३२७, ३३२८, ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३३२, ३३३८, ३३४१, ३३४२, ३३४३, ३३४४, ३३४५, ३३४६, ३३४७, ३३४८, ३३४९, ३३५०, ३३५१, ३३५२, ३३५३, ३३५४, ३३५५, ३३५६, ३३५७, ३३५८, ३३५९, ३३६०, ३३६१, ३३६२, ३३६३, ३३६४, ३३६५, ३३६६, ३३६७, ३३६८, ३३६९, ३३७०, ३३७१, ३३७२, ३३७३, ३३७४, ३३७५, ३३७९, ३३८०, ३३८१, ३३८२, ३३८३, ३३८४, ३३८५, ३३८६, ३३८७, ३३८८, ३३८९, ३३९० र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु ३३९३, ३३९४, ३३९५, ३३९६, ३४०१, ३४०२, ३४०३, ३४०४, ३४०५, ३४०६, ३४०७, ३४०८, ३४११, ३४१२, ३४१३, ३४१४, ३४१५, ३४१६, ३४१७, ३४१८, ३४१९, ३४२०, ३४२१, ३४२२, ३४२३, ३४२४, ३४२५, ३४२६, ३४२९

गा.वि.स. सारस्वर वडा न. ४ कि.न.

१८४,१८५,३६५,३६८,३६९,३७०,३७१,३८१,३८४,३८७,३८९,३३२,३९३,३९४,३९६,३
 ९७,४००,४०२,४०३,४०४,४०५,४०७,४०९,४३४,४६४,५८२,५८३,६१०,६११,६३
 ०,६४२,६७०,६७१,६७६,७६०,८०४,८०५,८८६,९३६,९५६,९५७,१०२१,१०४७,१०४
 ८,१०६३,१०७३,१०७४,१०७५,१०७६,१०८०,१०८९,१०९०,१०९२,१०९७,११८२,३
 ००१,३००२,३००६,३००७,३००८,३००९,३०१०,३०१२,३०१३,३०१५,३०४४,३०४
 ५,३०४७,३४८,३१७९,३१८०,३१८१,३१८२,३२०३,३२०४,३२०५,३२०६,३२०७,३२०
 ८,३२०९,३२१०,३२११,३२२१,३२२२,३२२५,३२२६,३२२७,३२२८,३२२९,३२३०,३२४८
 ,३२५३,३२५८,३२५९,३२६०,३२७३,३२७४,३२७५,३२७६,३२७८,३२७९,३२८०,३२८२,
 ३२८४,३२८५,३२८६,३२९२,३३१०,३३११,३३२३,३३२४,३३२६,३३२७,३३२८,३३३८,३३
 ४१,३३४२,३३४७,३३४९,३३५०,३३५१,३३५२,३३५३,३३५७,३३६३,३३६४,३३७२,३३७३
 ,३३७८,३३७९,३३८०,३३८१,३३८५,३४२४,३४२५,३४५०,३४५१,३४५२,३४५३,३४६
 ०,३४६१,३४६२,३४६३,३४६४,३४६७,३४६८,३४६९,३४७०,३४७३,३४७४,३४८०,३
 ४८१,३४८२,३४८२,३४८४,३४८५,३४८६,३४८७,३४८८,३४८९,३४९०,३४९१,३
 ४९२,३४९३,३४९४,३४९५,३४९८,३४९९,३५००,३५०१,३५०२,३५०३,३२०४,३५०
 ५,३५०६,३५०६,३५०८,३५०९,३५१०,३५११,३५२०,३५२१,३५२२,३५२३,३५२४,३५२
 ५,३५२६,३५२७,३५२८,३५२९,३५३०,३५३१,३५३२,३५३३,३५३४,३५३५,३५३६,३५३७,
 ३५३८,३५३९,३५४०,३५४१,३५४२,३५४३,३५४४ र उक्त किताहरु बाट किता
 बाट भई कायम हुने किताहरु ३५७०,३५७१

१९ सिराहा नगरपालिका

(क) गूलरिया चौक: सिराहा नगरपालिका अन्तर्गत साविक गा.वि.स.
 ठेगहीको बहिरा संघदेखि गूलरिया चौकसम्मको सडकको दाया बायाका
 जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु ८,६२,५००।४ (आठ लाख वैंसठि हजार पांच सय)
 उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु: गा.वि.स. ठेगही वडा नं. ७क कि.न.

२९२, ३१८, ३२०, ३२१, ३२२, ३२३, ३९१, ३९२, ४२२, ४२३, ४४६, ५११, ५१२, ३००४, ३०८
 ५, ३०९४, ३०९५, ३०९६, ३११०, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१२२,
 ३१२३, ३१२४, ३१२५, ३१२६, ३१२७, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२
 १५, ३२१६, ३२१७, ३२१८, ३२१९, ३२२०, ३२२१, ३२२२, ३२२३, ३२३८, ३२५३, ३२५४, ३२५
 ५, ३२५६, ३२५७, ३२६२, ३२६३, ३२७८, ३२७९, ३२८२, ३२८३, ३२८४, ३२८५, ३२८६, ३२८
 ७, ३२८८, ३२८९, ३२९०, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२९४, र उक्त किताहरु बाट
 किता बाट भई कायम हुने किताहरु

ठेगही वडा न. ९क कि.न.

२७६, ४५१, ४६६, ४७६, ४७७, ४८१, ४९४, ४९५, ४९६, ४९८, ५०२, ५०३, ५०६, ५०८, ५
 १६, ५२४, ५२६, ५७२, ५७८, ५८५, ५८७, ३००१, ३०१०, ३०११, ३०१६, ३०१७, ३०२४, ३०
 २५, ३०२८, ३०२९, ३०४९, ३०५०, ३०५२, ३०५३, ३०७१, ३०७२, ३१०१, ३१०२, ३१०४, ३
 १३३, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१६४, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६८, ३१६९, ३१७०, ३२१०, ३२११
 , ३२२३, ३२२४, ३२२५, ३२२६, ३२२७, ३२३३, ३२३४, ३२३५, ३२४०, ३२४१, ३२४२, ३२४३,
 र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३२४९, ३२५०, ३२५१, ३२५२, ३२५३, ३२५४, ३२५५, ३२५६

(ख) सिराहा मुख्य बजार : सिराहा न.पा. अन्तर्गत साविक महिसोथा वार्ड
 न. ४ नया पेटोला पम्प देखि उतर कलभट देखि दक्षि तर्फ जिल्ला प्रहरी
 कार्यालय हुँदै मूल सडकको क्याम्पस गेट देखि क्याम्पस फिल्ड सम्म र
 हेम नारायण चौक इमली चौक हुँदै डोमा खतासम्मका सडकका दायाबाया
 का जग्गाहरु प्रतिकुल रु ४३,१२,५००।४ तिरचालिस लाख बाह्र हजार पांच
 सय) उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु : महिसोथा वार्ड न. २ कि.न. १८९ (गाउब्लोक) २३६, २३८, गाउब्लोक) २५१, २६०, २६८, ३६३, ३६४, ३६९, ४००, ४१९, ४२५,

४२८, ४२९, ४३१, ४३२, ४३४, ४३५, ४६३, ४६९, ५०१, ५०८, ५०९, ६१२, ६१३, ६१४, ६५५,
 ६८८, ६८९, ६९०, ६९१, ६९२, ६९३, ६९४, ७१२, ७१३, ७१४, ७१५, ७६५, ७६६, ७६९, ७७०,
 ७७६, ७७७, ७७९, ९९२, ९९३, १०३८, १०३९, १०४०, १०५१, १०५२, १०५५, १०५६, १०७३,
 ३०१३, ३०१४, ३२०२, ३२०३, ३२०४, ३२६९, ३२७०, ३२८३, ३२८५, ३२८६, ३२९८, ३३९९,
 ३४००, ३४०१, ३४७४, ३४७५, ३५४१, ३५४२, ३५८४, ३५८५, ३५९९, ३६००, र उक्त
 किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

महिसोथा वडा न. ३ कि.न.

३९, ४८, ४९, ५२, ९४, १११, ११२, १२१, १२३, १३०, १३१, १३२, १३५, १३६, १३७, १४४, १४५,
 १४६, १४७, १४९, १७२, १८६, १८८, २३८, २३९, २६१, ३३७, ३७३, ३७७, ३७८, ३९१, ३९२, ३९
 ९, ४००, ४०२, ४०३, ४०६, ४२९, ४५३, ४३७, ४४१, ४४३, ४५२, ४५३, ४५४, ४६५, ४६
 ६, ४६७, ४६८, ४८१, ४८४, ५०९, ५१२, ५१७, ५१८, ५२०, ५३१, ५३२, ५३३, ५३४, ५४१, ५
 ४२, ५४८, ५४९, ५५२, ५५६, ५५८, ५६६, ५६७, ५६८, ५६९, ५७७, ५८६, ५८७, ५८८, ५९०
 , ६०६, ६१०, ६१४, ६१६, ६१७, ६२१, ६२७, ६४६, ६५१, ६५४, ६६२, ६६४, ६७१, ६७२, ६८२, ६८
 ४, ६८५, ६८९, ६९०, ६९४, ६९७, ७००, ७११, ७०१, ७०२, ७०३, ७१३, ७१४, ७१६, ७१७, ७१
 ८, ७१९, ७२१, ७२९, ७३४, ७३७, ७४२, ७४३, ७४४, ७५१, ७५२, ७५९, ७६८, ७७०, ७७४, ७
 ७५, ७७७, ७७९, ७८०, ७८१, ७८२, ७८३, ७८४, ७८५, ७८६, ७९३, ७९४, ७९९, ८००, ८१२
 , ८१७, ८२६, ८२८, ८२९, ८३०, ८३१, ८३२, ८३३, ८३९, ८४१, ८४३, ८४४, ८६१, ८६२, ८
 ६६, ८७८, ८८१, ८८९, ८९०, ८९१, ८९२, ८९३, ९०४, ९२०, ९२३, ९३१९, ९४४, ९४५, ९
 ४६, ९४७, ९४८, ९४९, ९५१, ९५२, ९५५, ९५९, ९६०, ९६३, ९६४, ९६५, ९६७, ९६८, ९७३,
 ९७४, ९७५, ९७७, ९७८, ९७९, ९८०, ९८१, ९८२, ९८३, ९८४, ९८७, ९९०, ९९१, ९९४, ९
 ९७, ९९९, १०१८, १०१९, १०२०, १०२१, १०२२, १०२५, १०२९, १०३३, १०३५, १०३६, १०
 ३८, १०३९, १०४०, १०४६, १०४७, १०४८, १०५०, १०५१, १०५२, १०५३, १०६२, १०८५,
 १०९७, १०९८, १०९९, ११११, १११२, १११५, ११२१, ११२२, ११२३, ११२८, ११२९, ११३०, ११
 ३३, ११४२, ११४३, ११७२, ११७३, ११७४, ११७५, ११८०, ११८१, ११८३, ११८९, ११९०, ११९
 ९, १२००, १२०७, १२१८, १२२०, १२२१, १२२२, १२२४, १२२८, १२२९, १२३६, १२३७, १२३

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000.

द, ३१४९, ३१५२, ३१५३, ३१५६, ३१५७, ३१६६, ३१६९, ३१९२, ३१९३, ३२०१, ३२०२, ३२०३,
 ३२०४, ३२०५, ३२०६, ३२०७, ३२१९, ३२२०, ३२४७, ३२४८, ३२५३, ३२५४, ३२५७, ३२५
 ८, ३२५९, ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३१७, ३३१८, ३३१९, ३३४७, ३३४९, ३३७३, ३३७४, ३३७७,
 ३३७८, ३३८१, ३३८६, ३३८७, ३३८८, ३३८९, ३४३२, ३४४१, ३४४२, ३४७५, ३४७६, ३४७
 ८, ३४७९, ३४८०, ३४८१, ३४८२, ३४८३, ३४८४, ३५६५, ३५६९, ३५९०, ३५९१, ३५९२,
 ३५९३, ३६००, ३६०१, ३६०२, ३६०३, ३६०४, ३६१६, ३६१७, ३६५३, ३६५४, ३६५५, ३६५६, ३
 ६५७, ३६५८, ३६३९, ३६६०, ३६९०, ३६९१, ३७२९, ३७३०, ३७३१, ३७३२, ३७५६, ३७५७, ३७
 ६९, ३७७०, ३७७१, ३७७२, ३७७३, ३७७६, ३७७७, ३७७८, ३७७९, ३७८०, ३७८२, ३७८३, ३७
 ९१, ३७९४, ३८०४, ३८०५, ३८१५, ३८१६, ३८१९, ३८२०, ३८२१, ३८२२, ३८४०, ३८४१,
 ३८४२, ३८४३, ३८४४, ३८४५, ३८४६, ३८४९, ३८५०, ३८५३, ३८५४, ३८५५, ३८५६, ३
 ८५७, ३८५८, ३८५९, ३९६०, ३८८०, ३८८१, रु र उक्त किताहरु बाट किता कांठ
 भई कायम हुने किताह
 ३९१७, ३९१९, ३९२०, ३९२१, ३९२२, ३९२५, ३९२६, ३९२७, ३९२९, ३९३२, ३९३३, ३९४९,
 ३९५०, ३९५१, ३९५२

महिसोथा वडा न. ४

कि.न. ३००, ४६४, ४७३, ४७४, ४७६, ४७७, ४७८, ४७९, ४९७, ७७९, ७८०, ७९८, ७९९,
 ८००, ८०१, ८२७, १०७९, १०८०, १०८१, १०८२, १२३६, १२३७, १२३८, ३०७०, ३०७८, ३
 १९९, ३२०१, ३२१८, २११९, ३२२०, ३२८९, ३२९०, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३३३७, ३३३८, ३३
 ३९, ३३४०, ३३४१, ३३६१, ३३६२, ३३६३, ३४५८, ३४५९, ३४६६, ३४६७, ३४७१, ३४७२, ३४
 ७६, ३५४३, ३५४४, ३५४५, ३५४६, ३५५०, ३५५१, ३५५२, ३५६३, ३५६४, ३५६५, ३५६६, ३६
 १४, ३६१५, ३६१६, ३६१७, ३६२०, ३६२१, ३७१९, ३७२०, ३७२३, ३७२४, र उक्त
 किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु ३७७२, ३७४३

महिसोथ वार्ड न. ७ कि.न.

४४३, ४४४, ४७३, ४८९, ५०३, ५०४, ५५५, ५५७, ५५९, ५६०, ५६८, ५७८, ६८३, ६८४, ७६०, ३०४७, ३०४८, ३०५५, ३०६०, ३०६१, ३०६२, ३२८२, ३२८३, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताह

महिसोथा वार्ड न. ८ क कि.न.

३२१, ३०५, ३४३, ४४०, ४४१, ६३४, ६३५, ७८१, ८२१, ८२२, ३२८६, ३२८७, ३३०४, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३३१०, ३३११, ३३१२, ३४१०, ३४११, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

(ग) तालेश्वर मार्ग : तालेश्वर मार्ग अन्तर्गत मूर्गा फार्म देखि पूर्व तर्फ निर्वाचन कार्यालय हुँदै कृषि विकास कार्यालयको कम्पाउण्ड सम्म सडकको दक्षिण तर्फ सगै टासिएका जग्गाहरु र सडकको उतर तर्फ महल न. २२ख ले नसमेटेका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकु र. २५,८७,५००।४ (पचिस लाख सतासि हजार पांच सय)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु: महिसोथा वडा न. ३ कि.न.

५८३, ६११, ६१२, ६७८, ७११, ७३२, ८७०, ८७१, ८८२, ८८४, १०४३, १३६६, १३३६७, १३६९, १२५१, १५५२, १५५३, १५५६, २०११, २०१२, २१८३, २१८५, २१८६, २२९१, २२९२, २२९३, २२९४, २३०८, २३०९, २३८६, ३०१२, ३०१४, ३०१५, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३३३६, ३३३७, ३४५३, ३४५४, ३४७२, ३४७३, ३४७४, ३५६०, ३५६१, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताह

(घ) साभा संस्था रोड: सिराहा नगरपालिका वडा न. ८ स्थित हेमनारायण चौक देखि उतर साभा साभा संस्था हुँदै उतर जाने वाटो र चलचित्र मन्दिर भएको स्थानबाट पूर्व तर्फ जिल्ला प्रहरी कार्यालयसम्म सडकको दायावाया कच्ची सडकको दक्षिण तर्फ महल न. २२ख ले नसमेटने सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रति कठठारु १७,२५,०००।४ (तत्रह लाख पचिस हाजर)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरू महिसोथा वडा न. ३ कि.न.

३,८,१०,२४,२७,२९,८१,९०,९२,१३८,१४०,३६४,३६५,३६७,३६८,४३१,४३४,५२५,५
 २९,५९९,६००,६०२,६०३,६४३,६४४,६४५,७०९,८५३,९०७,९९६,१०३१,१०३२,१०
 ६३,१०६४,१०७६९,११०७,११०८,११५१,११५२,११५३,११७८,११९४,११९५,११९७,१
 २०५,१२२६,१३३४,१३३५,१३४६,१३७३,१३८०,१४००,१४०२,१४६४,१४७०,१४७२,
 १४७८,१४८५,१४८७,१४९३,१४९५,१५००,१५०१,१५२१,१५२८,१५२९,१५३५,१५
 ४४,१५४५,१५४६,१५४७,१५४८,१६१७,१६१८,१६२७,१६२८,१६५२,१६९३,१६९४,१
 ६९७,१६९८,१६९९,१७१२,१७३६,१७३७,१७४२,१७४३,१७४८,१७६८,१७६९,१७७१,१
 ७७२,१७७३,१७७४,१७८०,१७८१,१७८८,१७९०,१७९१,१७९२,१७९३,१८२२,१८२३,
 १८३७,१८३८,१८४३,१८४४,१८५०,१८५१,१८५२,१८५६,१८६६,१८६७,१८६८,१८
 ७४,१८७५,१८७७,१८७८,१८९०,१८९१,१८९२,१८९३,१८९६,१९१०,१९१२,१९१९,
 १९२०,१९२१,१९२३,१९३९,१९४०,१९४१,१९४२,१९५६,१९५७,१९५८,१९५९,१९६१
 ,१९६२,१९६५,१९६६,१९७१,१९८९,१९९२,१९९४,१९९५,१९९६,१९९७,२००२,२००
 ३,२०३३,२०३४,२०३७,२०३८,२०८१,२०८२,२०८३,२०८४,२०८५,२०८६,२०८९,
 २०९०,२०९१,२०९२,२०९७,२१०९,२११०,२१२५,२१२६,२१४४,२१५२,२१९१,२२१
 ७,२२१९,२२२२,२२२६,२२२८,२२६६,२२६७,२२७१,२२७२,२२७४,२२७७,२२८१,२२८
 ३,२२८४,२२८७,२२८८,३२१०,३२१२,२३१३,२३१४,२३१५,२३३१,२३३३,२३३४,२३७
 ४,२३७५,२३७६,२३७७,२३७७,२३८३,२३८४,२३८५,२३९३,२४०८,२४०९,३००६,३०
 ४१,३०४४,३०५०,३०५१,३०५३,३०५५,३०५७,३०७०,३०७१,३०७५,३०८८,३०८९,
 ३०९१,३०९२,३०९३,३०९८,३१००,३१३२,३१३४,३१३५,३१३८,३१५०,३१५१,३१५४,३
 १५८,३१६०,३१७२,३१७३,३१७५,३१८७,३१९३,३१९४,३१९५,३१९६,३१९७,३१९८,३२
 १४,३२१५,३२१६,३२२७,३२४१,३२४३,३२४५,३२४६,३२५५,३२५६,३२६१,३२६२,३२६
 ३,३२६४,३२६५,३२६६,३२६८,३२६९,३२७०,३२७५,३२७७,३२७८,३२७९,३२८०,३२८
 १,३२८२,३२८३,३२८४,३२८६,३२८७,३२८८,३२८९,३२९४,३२९६,३२९७,३३००,३३
 ०१,३३२७,३३२८,३३२९,३३३२,३३४६,३३४७,३३७१,३३७२,३३७५,३३७६,३३९२,३३९३,
 ३४२९,३४३०,३४३१,३४५५,३४६१,३४६२,३४६५,३४६६,३५०३,३५०४,३५११,३५१२,

६८७,३६८८,३६८९,३६९०,३६९१,३६९३,३६९४,३७०१,३७०३,३७०७,३७१०,३७११,३७१२,३७२५,३७२६,३७२९,३७३०, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३७३१,३७३२,३७३३,३७३४,३७४७,३७४८,३७५१,३७५२,३७५६,३७५७,३७५८,३७५९, ३७६०,३७६१,३७६७,३७६८,३७९२,३७९३,३७९४,३७९५,३७९६,३७९७

(□) पुरानो सिनेमा हल भएको स्थान देखि पश्चिम तर्फको चौकबाटो देखि उत्तर महिसोथा स्कूल सम्म कच्ची सडक को दयावायको जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु १४,३७,५००।४ (चौध लाख सैतिस हजार पांच सय) उक्त क्षेत्रमा पर्ने जग्गाहरु महिसोथ वार्ड न. १ कि.न. ३२६,४८२,४९१ र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

महिसोथा वडा न. ४

कि.न. ४२,६०४,६०५,७६३,७६४,७८२,८३८,८३९,८४०,८४१,८४२,८४३,९११,९२०,९२८,९३४,९५७,९५८,१००९,१०४०,१०४१,१०९०,१०९१,१०९२,१०९५,११२१, ११२८,११२९,१२५०,१२५५,१२५६,१२६०,१२६१,१२६६,१२६६,३०४२,३०४३,३०४८, ३०५२,३०५३,३०५४,३०५६,३०५८,३०८०,३०८१,३०९४,३०९५,३११४,३११५,३१४०,३११४,३१४२,३१४६,३१७४,३१४८,३१४९,३१५०,३१६५,३१६७,३१९४,३१९५,३२०३,३२०४,३२३६,३२३७,३२७२,३२७३,३२७६,३२७७,३२७८,३३०१,३३०२,३३३४,३३६९, ३३७०,३३७१,३३७२,३४०२,३४०३,३४१०,३४११,३४१२,३४१३,३४२१,३४२२,३४२४, ३४२५,३४३४,३४३५,३४६४,३४६५,३५०३,३५०४,३५०५,३५०७,३५१७,३५१९,३५२८,३५२९,३६५७,३६५९,३६६०,३६६१,३६६२,३६६३,३६६४,३६६५,३६६६,३७२१,३७२२,र र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३७३७,३७३८,३७३९,३७४०,३७४१,३७४४,३७४५,३७४६,३७४९,३७५०,३७६३,३७७१, ३७७२,३७७३,३७७४,३७७५,३७७६,३७७७,३७७८,३७७९,३७८०,३७८१,३७८४,३७८६,३७८८,

(च) सारस्वर रोड: सिराहा न.पा. वडा न. ७ इमली चौक बाट सारस्वर जाने सडक महिसोथा पोखरी सम्म पूर्व तर्फ महल न २२ ख ले नसमेटने सम्पूर्ण जग्गाहरु र पश्चिम तर्फ सडकले छोएका जग्गाहरु र न.पा. सिराहा वार्ड न. ८ स्थित कविर मन्दिर देखि पश्चिम सारस्वर रोड सम्मका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिकामा रु १७,२५,०००।४ (सत्रह लाख पचिस हजार)

उक्त, क्षेत्रका जग्गाहरु: महिसोथा वार्ड न.

२,१९,२७,३१,३६,४३,४५,४६,५१,५२,६०,६३,७०,७१,७२,८२,८४,८५,८७,८९,९०,१
 ०७,११९,१३३,१६०,२४५,२४६,२७०,२७१,२७६,२७७,२७८,२७९,२८१,२८७,२९१,२९
 २,२९८,३०१,३०२,३०४,३०५,३०६,३०७,३१२,३१३,३१७,३१९,३२१,३२२,३२३,३२६,३२
 ८,३३२,३३५,३३९,३४०,३४३,३४८,३४९,३५१,३५३,३५५,३५७,३५९,३६९,३७१,३७४,
 ३७८,३७९,३८०,३८२,३८३,३८४,३८६,३९८,४०२,४०४,४०७,४११,४२१,४३२,४४
 १,४४३,४४६,४४७,४४८,४५२,४५३,४५५,४५६,४५९,४६०,४६१,४६२,४६५,४७
 ५,४८२,४८४,४८७,४९०,४९४,४९२,४९३,४९४,५०३,५०६,५०७,५१३,५१४,५१
 ८,५१९,५२०,५४६,५५१,५५२,५५६,५५७,५५८,५५९,५६२,५६७,५७२,५८३,५९६,५९
 ९,६००,६०४,६०६,६०७,६०९,६११,६१५,१२७,६३३,६३४,६३५,६३९,६४०,६४१,६४४
 ,६४५,६४७,६४८,६५१,६५९,६६०,६६९,६७०,६७२,६९५,७००,७०३,७०४,७१८,७१९
 ,७२७,७२९,७३०,७३१,७७३,७८३,८९०,८९१,८९२,८९३,८९४,८९५,८९६,८९८,८
 ९९,९०१,९०८,९२२,९२३,९२४,९२५,९२६,९२७,९३७,९३८,९४०,९४१,९४२,९४५
 ,९४६,९४७,९४८,९४९,९५०,९५१,९५२,९५३,९५४,९५५,९५६,९५७,९५८,९५९,१
 ०००,१००७,१००८,१००९,१०१०,१०११,१०१६,१०२२,१०२८,१०२९,१०३०,१०३१,
 १०४९,१०५०,१०५४,१०५९,१०६०,०७०,१०७१,१०७२,१०७६,११११,३००४,३००६
 ,३००८,३०११,३०१२,३०१५,३०१६,३०१७,३०२०,३०२२,३०२३,३०२८,३०३०,३०३४
 ,३०३५,३०३६,३०३७,३०५५,३०५६,३०६०,३०६१,३०६४,३०६६,३०६७,३०६८,३०६९
 ,३०७०,३०७३,३०७५,३०७६,३०७७,३०७८,३०७९,३०९२,३०९४,३०९६,३०९७,३०
 ९८,३०९९,३१००,३१०१,३१०३,३१०४,३११६,३११७,३११८,३११९,३१२०,३१३२१,३१३

७,३१३८,३१३९,३१४०,३१४१,३१४२,३१४३,३१४६,३१४७,३१४८,३१४९,३१५०,३१५
 १,३१५२,३१५६,३१५७,३१५९,३१६४,३१६५,३१७४,३१७५,३१७६,३१७७,३१७८,३१८१,
 ३१८२,३१८३,३१८५,३१८६,३१८७,३१८९,३१९०,३१९१,३१९४,३१९५,३१९९,३२०५,
 ३२०६,३२०७,३२०८,३२०९,३२१३,३२१४,३२१५,३२१७,३२१८,३२१९,३२२३,३२२४,३
 २२५,३२२८,३२२९,३२३०,३२३२,३२३४,३२३५,३२३६,३२३७,३२३८,३२३९,३२४०,३२
 ४१,३२४२,३२४३,३२४५,३२४६,३२४७,३२४८,३२४९,३२५०,३२५१,३२५२,३२५३,३
 २५४,३२५५,३२६२,३२६३,३२६४,३२६५,३२६६,३२७१,३२७२,३२७३,३२७४,३२७५,३२
 ७७,३२७८,३२८८,३२८९,३२९०,३२९१,३२९२,३३०२,३३०५,३३०६,३३०७,३३०८,३३
 ०९,३३१०,३३१२,३३१३,३३१६,३३१७,३३१८,३३१९,३३२०,३३२१,३३२२,३३२३,३३२४,३
 ३२५,३३३१,३३३४,३३३८,३३३९,३३४१,३३४२,३३४४,३३४७,३३४८,३३५०,३३५१,३३
 ६६,३३६७,३३६९,३३७०,३३७१,३३७६,३३७७,३३७८,३३८०,३३८१,३३८४,३३८५,३३८
 ६,३३८८,३३८९,३३९२,३३९८,३३९५,३३९६,३३९७,३४०७,३४०८,३४१,३४१५,३४१
 ८,३४२३,३४२४,३४२५,३४२६,३४२७,३४२८,३४५६,३४५७,३४५९,३४६८,३४६९,३
 ४७०,३४७१,३४७२,३४७३,३४८१,३४८२,३४८७,३४९५,३४९६,३४९७,३५०१,३५०
 २,३५०३,३५०४,३५०५,३५०६,३५०७,३५०८,३५०९,३५१०,३५११,३५१२,३५१३,३५१
 ४,३५१५,३५१६,३५१७,३५१८,३५१९,३५२१,३५२२,३५२७,३५२८,३५२९,३५३०,३५३१
 ,३५३२,३५५४,३५५५,३५५८,३५५९,३५६०,३५६१,३५६२,३५६५,३५६६,३५६७,३५६८,
 ३५६९,३५७०,३५७१,३५७३,३५७४,३५७५,३५७६,र र उक्त किताहरु बाट किता
 बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३६१०,३६११,३६१२,३६१३,३६१४,३६१६,३६१७,३६११८,३६१९,३६२०,३६२१,

६) चन्द्र माध्यमिक विद्यालय देखि दक्षिण तर्फको राम मन्दिर देखि पश्चिम
 सिराहा डेरी भित्रका प्लटींग भएको घडेरीहरु र पुस्तकालय बाट पश्चिम
 तर्फ एभरग्रिन बोर्डिंग हुँदै कारागार सम्मका सम्पूर्ण जग्गाहरु एभरग्रिन स्कूल
 देखि पूर्व महल न. २२ ख ले नसमेटने सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु
 १४,३७,५००।८ (चौध लाख सैतिस हजार पांच सय) उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु
 महिसोथा वार्ड न. २ कि.न. १८९,

गाउब्लोक), ७४०, १०८१, १०८२, १०८३, १०८४, १०८५, १०९९, ११०१, ११०२, ११०३, ११०४, ११०९, १११५, ३००१, ३००२, ३०२५, ३०२६, ३०३२, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०४२, ३०४३, ३०४४, ३०४५, ३०४६, ३०४७, ३०४८, ३०४९, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५४, ३०५७, ३०५८, ३०६२, ३०६३, ३०८२, ३०८१, ३०८२, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०८८, ३०८९, ३०९१, ३०९५, ३०९६, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१२५, ३१२६, ३१२७, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१७१, ३१७२, ३१७३, ३२७९, ३२८१, ३२८२, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९५, ३२९६, ३२९८, ३२९९, ३३१४, ३३१५, ३३२७, ३३२८, ३३४५, ३३४६, ३३५२, ३३५३, ३३५४, ३३५५, ३३५६, ३३५७, ३३५८, ३३६०, ३३६१, ३३६२, ३३६३, ३३७२, ३३७३, ३३७४, ३३७५, ३४०२, ३४०३, ३४०९, ३४१०, ३४१२, ३४२९, ३४३०, ३४३१, ३४३३, ३४३४, ३४३५, ३४४३, ३४४५, ३४४६, ३४४७, ३४५४, ३४५५, ३४६०, ३४६२, ३४६३, ३४६४, ३४६५, ३४७६, ३४७७, ३४७८, ३४७९, ३४९०, ३४९१, ३४९९, ३५००, ३५२३, ३५२४, ३५२५, ३५२६, ३५४३, ३५४४, ३५४५, ३५४७, ३५४८, ३५५२, ३५६३, ३५६४ र र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु ३५८६, ३५८७, ३५८९, ३५९०, ३५९१, ३५९२, ३५९४, ३५९५, ३५९६, ३५९७, ३५९८, ३५९९, ३६००, ३६०१, ३६०२, ३६०३, ३६०४, ३६०५, ३६०६, ३६०७, ३६०८

(ज) २ नम्बर रोड जिल्ला प्रहरी कार्यालय देखि दक्षिण २ न रोड हुदै डोमा खाता सम्म पूर्वतर्फ सडकको छोएका जग्गाहरु र पश्चिम तर्फ महल न रख ले नसमेटने सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रतिक□ रु. २१,८५,०००।थ (एकइस लाख पचासि हजार)

क्षेत्रमा पर्ने जग्गाहरु महिसोथा वडा नं ३ कि.न.

११८, १६४, १६७, १७१, १७३, १८२, १८४, १९०, १९१, १९३, २१९, २२०, २२१, २२२, २२३, २२७, २२८, २२९, २७३, २९८, ३००, ३०१, ३०४, ३०५, ३०६, ३७२, ४०५, ४०७, ४७०, ४७२, ४७३, ४७४, ४७६, ५०७, ५१०, ५२४, ५९५, ६३०, ६३१, ६७७, ६९२, ७३४, ७३५, ७३८, ७३९, ७४०, ७४९, ७५८, ७६२, ७६३, ७६४, ७३५, ८०५, ८४६, ८५४, ८९५, ८९६, ९१९, ९२९, १०८३, १०८७, १०९०, १०९२, १०९५, १०९६, १०९६, १११७, ११२६, ११४७, ११४८, ११४९, १

६६५, ३६६६, ३६६८, ३६६९, ३६७०, ३६७१, ३६७२, ३६७३, ३६७४, ३६७५, ३६७६, ३६७७, ३६७८, ३६८४, ३६८६, ३६८७, ३६८८, ३६८९, ३६९९, ३७००, ३७०१, ३७०३, ३७०४, ३७०६, ३७०८, ३७१५, ३७१६, ३७१७, ३७१८, ३७१९, ३७२१, ३७४७, ३७४८, ३७५०, ३७५१, ३७५८, ३७५९, ३७६०, ३७६१, ३७६२, ३७६३, ३७६४, ३७६५, ३७६६, ३७६७, ३७६८, ३७६५, ३७९६, ३८००, ३८०१, ३८०२, ३८०३, ३८१७, ३८१८, ३८२३, ३८२४, ३८२५, ३८२६, ३८२९, ३८३०, ३८४६, ३८४७, ३८७५, ३८७७, ३८८२, ३८८३, ३८८६, ३८८७, ३८९०, ३८९१, ३९०१, ३९०३, ३९०४, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३९११, ३९१२, ३९१३, ३९१४, ३९१५, ३९१६, ३९३०, ३९३१, ३९४०, ३९४१, ३९४६, ३९४८, महिसोथा वार्ड न. दक कि.न.

२५, ३७, ५४, २७४, ३०६, ३३१, ३३१, ३३३, ३४०, ३४१, ३५५, ३५६, ३६४, ३७२, ३७४, ३७५, ३७७, ३७९, ३८५, ३८६, ३९६, ३९९, ४००, ४०१, ४०२, ४०८, ४०९, ४३१, ४३२, ४३३, ४३४, ४३५, ४३८, ३६२, ४९३, ५५८, ५६१, ५७०, ५७१, ५७३, ५७४, ५९४, ५९५, ५९६, ६०७, ६०८, ६०९, ६१३, ६१४, ६१५, ६२८, ६५७, ६६५, ६७८, ६८२, ६८३, ६८४, ७०३, ७०४, ७०५, ७०६, ७०९, ७१०, ७११, ७२५, ७२९, ७३४, ७३५, ७३७, ७३८, ७४०, ७४३, ७४४, ७४७, ७४८, ७५४, ७५५, ७६२, ७६४, ७७१, ७७३, ७७४, ७७५, ७७७, ७७९, ७८०, ७८६, ७८७, ७८८, ८०७, ८०९, ८११, ८१२, ८१६, ८१७, ८११८, ८१९, ८२०, ८२६, ८३१, ८३२, ८३३, ८४०, ८४१, ८४२, ८४३, ८४४, ८४५, ८४६, ८४७, ८४९, ८५४, ८५५, ८६१, ८६३, ८६४, ८७१, ८७२, ८७४, ८७८, ८८६, ८८७, ८८८, ८९७, ८९८, ८९९, ९००, ९०१, ९०२, ३००२, ३००४, ३००५, ३००६, ३००९, ३०१०, ३०१५, ३०१६, ३०१७, ३०१९, ३०४०, ३०४३, ३०४५, ३०४६, ३०४७, ३०४८, ३०४९, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६४, ३०७४, ३०७५, ३०७७, ३०७८, ३०८६, ३०८७, ३०८८, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०५, ३१०६, ३११०, ३११४, ३११५, ३११६, ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१२४, ३१२५, ३१२६, ३१२७, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१४७, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५५, ३१६०, ३१६१, ३१६३, ३१६६, ३१७१, ३१७२, ३१८२, ३१८३, ३१९०, ३१९१, ३१९६, ३२००, ३२०१, ३२२४, ३२२५, ३२२६, ३२२७, ३२२८, ३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२३८, ३२३९, ३२४०, ३२४१, ३२४२, ३२४६, ३२४७, ३२५३, ३२५५, ३२५७, ३२५८, ३२५९, ३२६१, ३२६२, ३२६३, ३२६

४, ३२६५, ३२७०, ३२७७, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२७९, ३२८०, ३२, ८१, ३२८२, ३२
 ८३, ३२८४, ३२८६, ३२८७, ३२८८, ३२८९, ३२९०, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९९, ३
 ३००, ३३०१, ३३०२, ३३२५, ३३२६, ३३३५, ३३३७, ३३३८, ३३३९, ३३४०, ३३४१, ३३४२, ३३४
 ३, ३३४४, ३३४५, ३३४६, ३३४७, ३३४९, ३३५१, ३३५२, ३३५३, ३३५७, ३३५८, ३३५९, ३३६१,
 ३३६२, ३३६३, ३३६४, ३३६५, ३३६६, ३३६७, ३३६८, ३३६९, ३३७०, ३३७१, ३३७२, ३३७३, ३३७
 ४, ३३७५, ३३७६, ३३७७, ३३७८, ३३७९, ३३८०, ३३८१, ३३८२, ३४००, ३४०१, ३४०२, ३४
 ०३, ३४०४, ३४०५, ३४०८, ३४१२, ३४१३, ३४१४, ३४१६, ३४१७, ३४१८, ३४१९, ३४२०,
 ३४२८, ३४३०, ३४३१, ३४३२, ३४३४, ३४३६, ३४३७, ३४३९, ३४४२, ३४४३, ३४४४, ३४
 ४६, ३४५०, ३४५१, ३४५३, ३४५४, ३४५५, ३४५६, ३४५७, ३४५८, ३४५९, ३४६०, ३४६१
 , ३४६७, ३४६८, ३४६९, ३४७०, ३४७१, ३४७६, ३४७७, ३४८६, ३४८७, ३४८९, ३४९२, ३
 ४९४, ३४९५, ३४९७, ३४९९, ३५००, ३५०१, ३५०२, ३५०३, ३५०५, ३५०६, ३५०७, ३५०
 ८, ३५०९, ३५१७, ३५१९, ३५२०, ३५२१, ३५२५, ३५२७, ३५२८, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५३६
 , ३५३७, ३५४२, ३५४४, ३५४५, ३५५२, ३५५३, ३५५४, ३५५५ र उक्त किताहरु बाट
 किता बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३५५६, ३५५७, ३५५८, ३५५९, ३५६२, ३५६३, ३५६४, ३५६५, ३५७०, ३५७१, ३५७२, ३५७३,
 ३५७६, ३५७७, ३५७८, ३५७९, ३५८०, ३५८१, ३५८२, ३५८३, ३५७६, ३५७७, ३५७८, ३५७९
 , ३५८०, ३५८१, ३५८२, ३५८३, ३५८४, ३५८५, ३५८६, ३५८९, ३५९०, ३५९१, ३५९२, ३५
 ९३, ३५९४, ३५९७, ३५९८, ३५९९, ३६०१, ३६०२, ३६०३, ३६०४, ३६०५, ३६०६, ३६०७, ३६
 १०, ३६११

(भ) लवका टोल: जिल्ला प्रहरी कार्यालय देखि पूर्व ठेगही जाने सडकको
 लवका टोलको पूर्व तर्फ गाउँको सिमाना सम्म सडक दायाबाया पर्ने
 सम्पूर्ण किताहरु प्रतिक□ रु १४,३७,५००।४ (चौध लाख सैतिस हजार पांच
 सय)

महिसोथा वडा नं. ४ कि.न.

४०१,६०९,७२२,७३५,३२०६,३२०७,३२०८,३२०९,३३०१,३३०२,३४३०,३४३१,३४८
५,३४९२,३४९३,३६०९,३६१२,३६१३ र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई
कायम हुने किताहरु

महिसोथा वडा न. ७ कि.न.

२८६,२८९,३०५,३९६,५७५,५७६,५७७,६३८,६३९,६४०,६४१,७८९,७९१,७९२,३०१५
,३०१६,३०१७,३०५१,३०५२,३०७०,३०७१,३०७२,३०७३,३०७५,३०७९,३०८०,३०८
१,३०८२,३०८३,३०८४,३०८५,३०८६,३०९१,३०९२,३०९३,३०९७,३०९८,३०९९,३
१०४,३१०५,३१०७,३१०८,३१०९,३११०,३१११,३११२,३१२३,३१२५,३१२८,३१२९,३१३
०,३१३२,३१३३,३१३४,३१३५,३१३६,३१३७,३१४५,३१४६,३१५६,३१५७,३१८४,३१८५,३
१८८,३१८९,३२०४,३२२१,३२७१,३२२९,३२३४,३२३५,३२४३,३२४४,३२४५,३२४६,
३२४७,३२४८,३२४९,३२५२,३२५३,३२६४,३२६५,३२६८,३२६९,३२७९,३२८१,३२८४
,३२८५,३२८६,३२८७,३२९१,३२९३,३३०९,३३११,३३१२,३३१३,३३२५,३३२६,३३२७,३३
३२,३३३३,३३२४,३३३७,३३४१,३३४४,३३४५,३३४७,३३४८,३३४९,३३५०,३३५३,३३५
४, उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु
३३६०,३३६३,३३६४,३३६५,३३६७,३३६८,३३६९,३३७१,३३७३,३३७६,३३७७

(ज) सिराहा: चोहर्वा सडक खण्डको साविक महिसाथा वडा न. ४ नया
पेटोल पम्पदेखि उत्तर तर्फको कलभट उत्तर तर्फको कलभटबाट गूलरिया
चौक सम्म सडकको दायाबाया को जग्गाहरु प्रतिक रू ११,५०,०००।थ (
एघार लाख पचास हजार पांच सय)

उक्त क्षेत्रमा पर्ने जग्गाहरु महिसोथा वडा नं ४ कि.न.

२९४,२९५,२९६,४३७,४३९,५४४,६००,६८७,६९३,६९४,६९६,७०८,७२७,७५१,८०

२, ८०३, ८१८, ८१९, ९१८, ९५२, ९७३, ९९७, ९९८, ९९९, १०००, १०५४, १०५५, १०६५,
 १०६६, १०६९, १०७३, १०७४, १०७५, १०७६, ३०१२, ३०१३, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४१
 , ३०६८, ३०६९, ३०८०, ३०९७, ३०९८, ३२५२, ३२५३, ३२५९, ३२९७, ३२९८, ३३०५, ३३०
 ६, ३३७८, ३३७९, ३३८९, ३३९०, ३४०६, ३४०७, ३४६०, ३४६१, ३४६२, ३४६३, ३४७१, ३४
 ७२, ३४७८, ३४७९, ३४८०, ३४८७, ३४८९, ३५१२, ३५१३, ३५२५, ३५३३, ३५३४, ३५३५, ३
 ५६९, ३५७०, ३५७१, ३५७४, ३५७५, ३५७६, ३५७७, ३५७८, ३५७९, ३५८५, ३५८६, ३६०२,
 ३६०३, ३६२७, ३६३७, ३६३८, ३६३९, ३६४१, ३६७३, ३६७४, ३६७५, ३६७६, ३६८०, ३६८१, ३६
 ९४, ३७१४, ३७१५, ३७१६, ३७१७, ३७१८, ३७२७, ३७२८ र उक्त किताहरु बाट
 किता बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३७५१, ३७६९, ३७९०, ३७९१, ३७९८, ३७९९, ३८००, ३८०१

महिसोथा वडा नं. ५ कि.न.

२६१, ४२१, ४२३, ४३०, ४३३, ४३४, ४३६, ४३८, ४४१, ४४७, ४४९, ४५३, ४५७, ४६४, ४
 ६८, ४७१, ४७३, ५८१, ५८२, ५८३, ५८४, ५८५, ६८७, ६८८, ६९१, ६९५, ६९६, ७०१, ७०२,
 ३०३४, ३०५८, ३०६३, ३०६४, ३०६५, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७७, ३०८०, ३०८१, ३०८
 ४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३१०७, ३११०, ३११८, ३११९, ३१
 २०, ३१२१, ३१४६, ३१५७, ३१५८, ३१६३, ३१६४, ३१६८, ३१७०, ३१७१, ३१७२, ३१७३, ३१७५,
 ३१७६, ३१७७, ३१७८, ३१७९, ३१८०, ३१८१, ३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१९१, ३१९२, ३
 १९३, ३१९६, ३१९८, ३२१३, ३२१५, ३२१८, ३२२२, ३२२३, ३२२४, ३२२५, ३२२६, ३२२७, ३२२
 ९, ३२४२, ३२४५, ३२४६, ३२४७, ३२४९, ३२५०, ३२५२, ३२५३, ३२५४, ३२६२, ३२६४, ३२
 ६५, ३२६६, ३२६७, ३२६८, ३२६९, ३२७०, ३२७१, ३२७३, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२७
 ९, ३२८०, ३२८१, ३२८२, ३२८५, ३२८६, ३२८७, ३२८८, ३२८९, ३२९०, ३२९१, र उक्त
 किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३३१४, ३३१५, ३३१६, ३३१७, ३३२२, ३३२३, ३३२४, ३३२५, ३३२७, ३३२८, ३३२९, ३३३०, ३३३
 २, ३३३३, ३३३५, ३३३६, ३३३७

महिसोथा वडा नं. ६ कि.न.

४, ३२९५, ३३००, ३३०१, ३३०७, ३३०९, ३३१०, ३३११, ३३१२, ३३१५, ३३१६, ३३३२, ३३३३, ३३३४, ३३३५, ३३३६, ३३३७, ३३३८, ३३३९, ३३५७, ३३५८, ३३५९, ३३६०, ३३६१, ३३६२, ३३६३
 र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३३६८, ३३६९, ३३७०, ३३७३, ३३७४, ३३७५, ३३७६, ३३७७, ३३७८, ३३७९, ३३८०, ३३८१, ३३८२, ३३८३, ३३८४,

बसविटा वडा नं. ४ कि.न.

२३६, २३७, २३८, २८५, २८६, ५५५, ५७०, ५७१, ५७८, ३०४६, ३०४९, ३०५०, ३०५२, ३०५५, ३०५६, ३०६१, ३०६२, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०८२, ३१००, ३१०१, ३१११, ३११२, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३५६, ३१५७, ३१६१, ३१६२, ३१६८, ३१६९, ३१९७, ३१९८, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२१२, ३२१७, ३२१८, ३२१९, ३२२०, ३२३४, ३२३५, ३२३६
 (ठ) सिराहा न.पा. १ स्थित महाविर मन्दिरबाट पश्चिम सूख्खा पोखरी हूदै कमला बाध सम्म हूलाकी सडकको दायाबाया का जग्गाहरु प्रतिक ॥ रु ९,२०,०००।थ (नै लाख विस हजार)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु: बसविटा वडा न. ७क कि.न.

५६, ८३, १४४, २१६, २२०, २२१, २२२, २२९, २४०, २४१, २४५, २८५, २८६, २८७, ३१०, ३३०, ३३१, ३७४, ४३२, ४३५, ४४९, ४४६, ४६७, ४७०, ४७४, ४७७, ४७८, ४८५, ४८६, ४९०, ४९२, ४९३, ४९६, ४९७, ४९८, ४९९, ५२५, ५३३, ५३५, ५३६, ५३७, ५३९, ५४३, ५४४, ५७९, ३००३, ३००४, ३००५, ३००६, ३००७, ३००९, ३०१०, ३०१९, ३०२०, ३०२५, ३०२६, ३०३२, ३०३३, ३०३४, ३०३५, ३०३७, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०४२, ३०४३, ३०४४, ३०४५, ३०४६, ३०४७, ३०४८, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६१, ३०६३, ३०६४, ३०६५, ३०६६, ३०६७, ३०६८, ३०६९, ३०७०, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७७, ३०८१, ३०८३, ३०८५, ३०८७, ३०८८, ३०९४, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०३, ३१०४, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३११३,

३११४, ३११५, ३११७, ३११८, ३१२०, ३१२१, ३१२३, ३१२४, ३१२५, ३१२८, ३१२९, ३१३०, ३१
 ३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१४
 ६, ३१४७, ३१५०, ३१५२, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६८, ३१६९, ३१७० र उक्त किताहरु
 बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३१७१, ३१७२, ३१७३, ३१७४, ३१७५, ३१७६, ३१७७, ३१७८, ३१७९, ३१८०, ३१८१, ३१८५, ३१
 ८६, ३१८७

बसविटा वडा न. ८ कि.न.

११, १४, २५, २६, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४
 ३५, ४३६, ४३७, ४५२, ४७, ६११, ६२६, ६३६, ६४२, ६६७, ६६८, ६९७, ६९८, ७०१, ७७२, ७७
 ३, ७८२, ७८३, ७८४, ७८५, ३००७, ३००८, ३०१४, ३०१५, ३०२५, ३०२६, ३०२७, ३०२८, ३
 ०३१, ३०३२, ३०३३, ३०३४, ३०३५, ३०३८, ३०३९, ३०४०, ३०४१, ३०४७, ३०४८, ३०४९
 , ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०६९, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०७
 ८, ३०७९, ३०९५, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०२, ३१०६, ३१०७, ३१
 १९, ३१२०, ३१२१, ३१२२, ३१२३, ३१२४, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१४६, ३१५५, ३१५६, ३१५
 ७, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६८, ३१६९, ३१७०, ३१७१, ३१७५, ३१७६, ३१८४, ३१८५, ३१८६,
 ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३२११, ३२१२, ३२१८, ३२१९, ३२२०, ३२२१, ३२२३, ३२२४, ३२२९, ३२
 ३०, ३२३६, ३२४०, ३२४२, ३२४३, ३२४४, ३२४५, ३२४८, ३२५०, ३२५१, ३२५२, ३२५३, ३
 २५४, ३२५५, ३२६०, ३२६१, ३२६२, ३२६३, ३२७३, ३२७४, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२
 ७९, ३२८०, ३२८१, ३२८२, ३२८३, ३२८५, ३२८६, ३२८९, ३२९०, ३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२
 ९४, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु
 ३३१५, ३३१६, ३३१७, ३३१८, ३३१९, ३३२०, ३३३१, ३३२५, ३३२६, ३३२७, ३३२८, ३३२९, ३३३
 ०, ३३३१, ३३३२, ३३३३

बसविटा वार्ड न. ९ कि.न.

१८०, १८२, १८८, ३८१, ८१३, ८१४, ८१५, ८१६, ८१७, ८१८, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०१२, ३०१४, ३०४४, ३०४५, ३०८९, ३१२५, ३१२६, ३१७५, ३१७६, ३१७७, ३१७८, ३१९४, ३१९६, ३२०९, ३२२४, ३२२५, ३२२६, ३२२७, ३२२८, ३२३४, ३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२३९, ३२४०, ३२५८, ३२६०, ३२६२, ३२६३, ३२६४, ३२६५, ३२६६, ३२६७, ३२६८, ३२६९, ३२७०, ३२७१, ३२७२, ३२७३, ३२७८, ३२७९, ३२८०, ३२९०, ३२९१, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३०१, ३३०२, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३३२९, ३३३०, ३३३१, ३३३६, ३३५१, ३३५८, ३३५९, ३३६०, ३३६१, ३३६७, ३३६८, ३३६९, ३३९४, ३३९५, ३३९६, ३३९८, ३३९९, ३४००, ३४०१, ३४०२, ३४०३, ३४०४, ३४११, ३४१२, ३४१३, ३४१४, ३४१६, ३४१७, ३४१८, ३४२२, ३४२३, ३४२४, ३४२५, ३४२६, ३४३५, ३४३७, ३४३८, ३४३९, ३४४०, ३४४१, ३४४२, ३४४३, ३४४४, ३४४५, ३४४६, ३४५५, ३४५६, ३४५९, ३४६०, ३४६१, ३४६२, ३४६३, ३४६४, ३४६५, ३४६६, ३४६७, ३४६८, ३४६९, ३४७०, ३४७१, ३४७३, ३४७४, ३४७६, ३४७७, ३४७९, ३४८६, ३४९०, ३४९१, ३४९२, ३४९३, ३४९४, ३४९५, ३४९६, ३४९७, ३४९८, ३४९९, ३५००, ३५०१, ३५०२, ३५०३, ३५०४, ३५०५, ३५०६, ३५०७, ३५०८, ३५०९, ३५१०, ३५११, ३५१९, ३५२०, ३५२१, ३५२२, ३५२३, ३५२४, ३५२५, ३५२६, ३५२७, ३५३०, ३५३१, ३५३२, ३५३३, ३५३५, ३५३६, ३५३९, ३५४०, ३५४१, ३५४२, ३५४३, ३५४४, ३३५१, ३५५२, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु ३५५३, ३५५४, ३५५५, ३५५६, ३५५७, ३५५८, ३५६७, ३५६८, ३५६९, ३५७०, ३५७१, ३५७२, ३५७३, ३५७६, ३५७७, ३५७८, ३५७९, ३५८०, ३५८१, ३५८२, ३५८३,

(□) सिराहा नगरपालिका वडा नं. १ स्थित महाविर मन्दिरबाट पूर्व तर्फ सशस्त्र प्रहरी क्याम्प सम्म हुलाकि सडकको दयाबाया का जग्गाहरु डोमा खाता देखि दक्षिण मखनाहा को सिमाना सम्म सडकको पश्चिम तर्फ सडकले छोएका जग्गाहरु र पूर्व तर्फ माडर सम्मका सम्पूर्ण जग्गाहरु प्रति कठठ र ११,५०,०००थ (एघार लाख पचास हजार)

उक्त क्षेत्रमा पर्ने जग्गाहरु : महिसोथा वडा नं. ९क कि.न. २७, २९, ३०, ५०, ८०, ८३, ८४, १३२, १५३, २६१, २६२, २६३, २७२, २७३, २७४, २७५, ३१८, ३२०, ३००३, ३००८, ३०२०, ३०२१, ३०२२, ३०२३, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७५, ३०७७, ३

, ३०५३, ३०५४, ३०५५, ३०५७, ३०५९, ३०६०, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६५, ३०६६, ३०६७, ३०६८, ३०७०, ३०७२, ३०७४, ३०७५, ३०७७, ३०७८, ३०७९, ३०८२, ३०८३, ३०८५, ३०८६, ३०८८, ३०९०, ३०९१, ३०९२, ३०९३, ३०९४, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३१०१, ३१०२, ३१०५, ३१०६, ३१०७, ३१०९, ३१११, ३११२, ३११६, ३११७, ३१३०, ३१३१, ३१३२, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४३, ३१४६, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५९, ३१६१, ३१६२, ३१६३, ३१६५, ३१६७, ३१६८, ३१६९, ३१७०, ३१७१, ३१७२, ३१७४, ३१७६, ३१७७, ३१७८, ३१७९, ३१८०, ३१८१, ३१८२, ३१८३, ३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९५, ३१९६, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२०२, ३२०४, ३२०५, ३२०६, ३२०७, ३२०८, ३२१२, ३२१४, ३२२२, ३२२३, ३२२४, ३२२५, ३२२८, ३२२९, ३२३४, ३२३७, ३२३८, ३२३९, ३२४०, ३२४१, ३२४२, ३२४३, ३२४४, ३२४५, ३२४६, ३२४७, ३२४८, ३२४९, ३२५०, ३२५१, ३२५२, ३२५३, ३२५४, ३२५५, ३२५७, ३२५८, ३२५९, ३२६०, ३२६५, ३२६७, ३२६८, ३२७१, ३२७२, ३२७३, ३२७४, ३२७५, ३२७६, ३२७७, ३२७८, ३२७९, ३२८०, ३२८१, ३२८२, ३२८३, ३२८४, ३२८९, ३२९०, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३२९१, ३२९२, ३२९३, ३२९४, ३२९६, ३२९७, ३२९८, ३२९९, ३३००, ३३०१, ३३०२, ३३०३, ३३०४, ३३०५, ३३०६, ३३०७, ३३०८, ३३०९, ३३१०, ३३११, ३३१२

सिराहा वडा नं. ४ कि.न.

४६७, ४७०, ३००२, ३००४, ३००५, ३००६, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०१२, ३०१९, ३०२०, ३०२१, ३०२३, ३०२४, ३०२५, ३०२६, ३०३९, ३०४०, ३०६३, ३०७५, ३०७६, ३०८२, ३०८३, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०८९, ३०९८, ३०९९, ३१००, ३१०१, ३१०२, ३१०३, ३१०६, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३१३३, ३१३४, ३१३६, ३१३७, ३१४२, ३१४३, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५६, ३१५७, ३१५८, ३१५९, ३१६०, ३१६१, ३१६२, ३१६३, ३१६४, ३१६५, ३१७४, ३१७५, ३१८०, ३१८१, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३१९६, ३

१९७, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२०१, ३२०२, ३२०६, ३२०७, ३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२११, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२१५

सिराहा वडा नं. ७ कि.न.

१५, ४०, ६१, ६८, ७०, ९३, २५२, २५३, २५४, ३१४, ३००१, ३००२, ३००३, ३००४, ३००५, ३००७, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०१२, ३०१३, ३०१४, ३०१५, ३०१६, ३०१७, ३०१८, ३०२९, ३०३१, ३०३२, ३०४०, ३०४१, ३०४२, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६७, ३०६८, ३०७१, ३०७२, ३०७३, ३०७४, ३०७५, ३०७६, ३०७७, ३०७८, ३०८३, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३१०७, ३१०८, ३१०९, ३११०, ३१११, ३११२, ३११३, ३११९, ३१२०, ३१२५, ३१२४, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१३९, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१४७, ३१४८, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५६, ३१५९, ३१६१, ३१६२, ३१६३, ३१६५, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६८, ३१६९, ३१७२, ३१७३, ३१७४, ३१७५, ३१७६, ३१७७, ३१७८, ३१७९, ३१८०, ३१८१, ३१८२, ३१८३, ३१८४, ३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९४, ३१९५, ३१९६, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२०१, ३२०२, ३२०४, ३२०५, ३२०६, ३२०७, ३२०८, ३२०९, ३२१०, ३२१२, ३२१३, ३२१४, ३२१५, ३२१६, ३२१७, ३२२०, ३२२२, ३२२३, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३२३३, ३२३४, ३२३९, ३२४०, ३२४१, ३२४२, ३२४३, ३२४४, ३२४५, ३२४६, ३२४८, ३२४९, ३२५०, ३२५२, ३२५३, ३२५४, ३२५६, ३२५८, ३२५९, ३२६०, ३२६१, ३२६२, ३२६३,

(ढ) मखनाहा: सिराहा न.पा. वार्ड न. ३ स्थित मखनाहा बजारदेखि उत्तर सिराहाको सिमाना सम्म र दक्षिण माडरको सिमाना सम्म सडकको दायाबायाको जग्गाहरु र बाटो पहुच भएको भित्री घडेरीका जग्गाहरु समेत प्रति कठठ रु ११,५०,०००।थ (एघार लाख पचास हजार)

उक्त क्षेत्रका जग्गाहरु मखनाहा वार्ड नं १ कि.न.

५, १२, १३, १५, १८, १९, २३, २४, २५, ३२, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५१, ५२, २०३, २०७, २०८, २१३, २२१, २२२, २२३, २४७, २४८, २४९, २५०, २७६, २७७, २८१, २८२, २८४, २८५, २८६, २८७, २८८, २९१, २९२, २९५, २९६, ३२४, ३२५, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, ३४९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६६, ३६७, ३६८, ३७०, ३७१, ३७८, ३७९, ३००३, ३००४, ३००५, ३००६, ३००७, ३००८, ३००९, ३०१०, ३०११, ३०१२, ३०१६, ३०१७, ३०१९, ३०२०, ३०२१, ३०२२, ३०२३, ३०२४, ३०२५, ३०२६, ३०३१, ३०३२, ३०३३, ३०३४, ३०३५, ३०४५, ३०४६, ३०४९, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५४, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६०, ३०६१, ३०६२, ३०६३, ३०६४, ३०६५, ३०६६, ३०७८, ३०७९, ३०८०, ३०८१, ३०८२, ३०८३, ३०८४, ३०८५, ३०८६, ३०८७, ३०८८, ३०८९, ३०९०, ३०९१, ३०९२, ३०९३, ३०९४, ३१०४, ३१०५, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु ३१०६, ३१०७, ३१०८, ३१०९, ३११०

मखनाहा वार्ड न. २ कि.न.

५, ३४, १०९, १११, ११३, १११५, ११७, ११८, १२३, १४४, १४५, १४६, १५७, १५८, १५९, १७६, १७७, १७८, ३००२, ३००४, ३००५, ३००६, ३००७, ३००८, ३००९, ३०१६, ३०१७, ३०२१, ३०२२, ३०२३, ३०२४, ३०२५, ३०२६, ३०३४, ३०३५, ३०३६, ३०३८, ३०३९, ३०४१, ३०४२, ३०४३, ३०४४, ३०४६, ३०४७, ३०४८, ३०४९, ३०५०, ३०५१, ३०७१, ३०७३, ३०७५, ३०७७, ३०७८, ३०८२, ३०८३, ३०८४, ३०८९, ३०९४, ३०९६, ३०९७, ३०९८, ३१००, ३१०३, ३१०९, ३१११, ३११२, ३११३, ३११५, ३११६, ३११७, ३११८, ३११९, ३१२०, ३१२१, ३१२३, ३१२६, ३१२७, ३१२८, ३१२९, ३१३२, ३१३३, ३१३४, ३१३५, ३१३६, ३१३७, ३१३८, ३१३९, ३१४०, ३१४१, ३१४२, ३१४३, ३१४४, ३१४५, ३१४६, ३१४७, ३१४९, ३१५०, ३१५१, ३१५२, ३१५३, ३१५४, ३१५५, ३१५६, ३१५७, ३१५८, ३१५९, ३१६०, ३१६१, ३१६२, ३१६३, ३१६४, ३१६५, ३१६६, ३१६७, ३१६७, ३१७३, ३१७४, ३१७५, ३१७७, ३१८०, ३१८२, ३१८३, ३१८४, ३१८५, ३१८६, ३१८७, ३१८८, ३१८९, ३१९०, ३१९१, ३१९२, ३१९३, ३१९७, ३१९८, ३१९९, ३२००, ३२०१, ३२०३, ३२०४, ३२०९, ३२११, ३२१३, ३२१४, ३२१५, ३२१६, ३२१७, ३२१८, ३२२४, ३२२६, ३२२७, ३२२८, ३२२९ र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

३२३०, ३२३१, ३२३२, ३२३३, ३२३४, ३२३५, ३२३६, ३२३७, ३२३९, ३२४०, ३२४१, ३२४२, ३२४३,

मखनाहा वडा नं. ३ कि.न.

५४, ५५, ५७, ५८, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६६, ७४, ७६, ७७, ७८, ७९, ८२, ८३, १३२, १४१, १४२, १४९, १५०, १५१, १७२, १७३, १७४, १७५, १८०, १८१, १९६, १९७, १९९, २००, २०६, २०७, ३००१, ३००२, ३००३, ३००४, ३००५, ३००६, ३०१३, ३०१४, ३०१५, ३०१६, ३०१७, ३०१८, ३०१९, ३०२०, ३०३४, ३०३६, ३०३७, ३०४०, ३०४१, ३०४२, ३०४३, ३०४४, ३०४५, ३०५०, ३०५१, ३०५२, ३०५३, ३०५४, ३०५५, ३०५६, ३०५७, ३०५८, ३०५९, ३०६०, र उक्त किताहरु बाट किता बाट भई कायम हुने किताहरु

ण) रमौल बजार : सिराहा न.पा. वडा न. ३ मखनाहा बजार देखि पश्चिम रमौल बजार सम्म सडकको दायाबाया जग्गाहरु र रमौल समेत बजार भित्रका सम्पूर्ण जग्गाहरु र रमौल बजार देखि बसविटा सम्म जाने कच्ची सडकको दायाबायाका जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु ८,६२,५००।थ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

त) सिराहा न.पा. वडा न. ८ महिसोथा गाउदेखि पुर्व सिराहा चौहर्वा लिक रोड सम्म कच्ची सडकको दायाबायाका जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु ८,६२,५००।थ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

थ) जिल्ला प्रहरि कार्यालयदेखि पुर्व तर्फको बाध हूदै दक्षिण सशस्त्र पहरीको क्याम्प सम्म बाटो देखि पश्चिम तर्फ महल न. २ख ले समेटने सम्पूर्ण जग्गा र पुर्व तर्फ बाध संग जोडिएका जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु ८,६२,५००।थ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

द) सारस्वर रोडको हनूमान मन्दिर देखि पश्चिम बसविटाको दूर्गा मन्दिर सम्म जाने कच्ची सडकको दायाबायाको जग्गाहरु प्रतिक्रिा रु ८,६२,५००।थ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

ध) महिसोथाको मरिक पोखरी देखि उत्तर नया सडकको जोडिएको स्थान देखि पूर्व तर्फ यूटिएल को टावर हुदै सिराहा चोहर्वा लिक रोड सम्म कच्ची सडकको दायाबायाका जग्गाहरु प्रतिक ॥ रु ८,६२,५००।८ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

२०) कल्याणपूर बजार: गा.वि.स. कल्याणपूर जब्दी अन्तर्गत कल्याणपूर बजार भित्र पर्ने गाउब्लोक र घडेरीमा किनबेच हुने साविक वडा न. १ख, २ख, र ४ का जग्गाहरु प्रतिक ॥ रु ८,६२,५००।८ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

२१) चोहर्वा स्थित सैनिक क्याम्प देखि गा.पा. न.पा. चन्द्रउद्यपूर वडा न. ७ख र ८क घूर्मी खोलाको पुलसम्म न.पा. फूलबरीया वडा न. २ख मा पर्ने घूर्मी बजार भरिमा का राजमार्गका दायाबाया १०० मिटर क्षेत्र भित्र बाटोको पहुच भएको जग्गाहरु र बजार क्षेत्रका जग्गाहरु प्रतिक ॥ रु ८,६२,५००।८ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

२२. बस्तीपूर चौक: न.पा. बडहरामाल अन्तर्गत बस्तीपूर चौकको वरिपरि राजमार्गको दायाबाया १०० मिटर क्षेत्र भित्र बाटोको पहुच भएका जग्गाहरु बडहरामाल वडा न. ७ख मा पर्ने घडेरी लायकका जग्गाहरु प्रतिक ॥ रु. ११,५०,०००।८ (एघार लाख पचास हजार पांच सय)

२३) सारस्वर बजार : सारस्वर बजार एरिया भित्र पर्ने गाउब्लोक न. १६८, २०१ मा पर्ने जग्गाहरु प्रतिक ॥ रु ८,६२,५००।८ (आठ लाख वैसठी हजार पांच सय)

२४) माथि उल्लेखित सम्पुर्ण गा.पा. का प्रकरणमा उल्लेख भए बाहेक राजमार्ग ग्राभेल बाटो वा अन्य जूनसूकै बाटोले छुने सकिने उल्लेखित भएकोमा राजमार्ग वा बाटोको दूवै तर्फको सिमाना को विन्दू बाट १५० फिट सम्मलाई मानिने छ ।

२५) माथी उल्लेखित जग्गाको मूल्याङ्कन कायम गर्दा कूनै पनि जग्गाको मूल्याङ्कन छूट हुन गएको रहेछ भने छूट कायम गरी राजश्व असूली गरिने छ र गत आ.व. भन्दा कम मूल्याङ्कनभएको हकमा सोहि आ.व. को मूल्याङ्कन अनुसार गरिनेछ

२६) माथि प्रकरणहरुमा बाटो हुने वा सा.वि. उल्लेख भएमा बाटो हुने नहुने प्रकरण र साविक कित्ता देखिने प्रकरण समेत लेनदेन गर्ने व्यक्तिले नै पेश पेश गर्नु पर्नेछ ।

२७) घर जग्गा सम्बन्धी लिखत पारित गर्ने अधिकार मालपोत कार्यालयलाई बाटो भएकोले घर बाटो सम्बन्धीत स्थानिय तहको सिफरिसमा कार्यलय सहमत नभएमा कार्यलयबाटै स्थलगत निरिक्षण गरी घर भए तोकिएको मूल्य हालन लगाई र नभएमा सोही व्यहोरा जनाई लिखत पारित गरिनेछ ।

२८) मूल्याङ्कन पुस्तिकामा उल्लेखित कित्ताहरु भूलवस राजमार्ग वा बजार क्षेत्रमा पर्ने नपर्ने भनी विवाद आएमा वास्तविकता बूझि नापी कार्यलय र स्थानिय निकाय उक्त कित्ता जून वर्गिकरण मा पर्ने हो सोही वर्गिकरणको मूल्याङ्कन गरिने छ ।

२९) लिखत बाट घर नखूलाई पारित बाट पछि घर दियो भनि मालपोत कार्यालयमा दावी गर्न पाइने छैन । लिखतमा घर छिपाई पारित गरेको ठहरेमा सम्बन्धित जग्गाधनी बाट घरको मूल्याङ्कन असूलको राजश्व अर्थिक प्रशासन ऐन ले तोकेको र थप जरिवाना र घर कायमको दस्तूर समेत असूल गरी घर कायम गरिने छ ।

३०) जग्गाको न्यूनतम मूल्याङ्कन छूट हुन गएको रहेछ भने त्यस जग्गाको साविकको मूल्याङ्कनको हाल अनुसार थप गरी मूल्याङ्कन कायम गरी लिखत पारित गरिनेछ ।

३१) स्थानीय तहबाट बाटो नभएको वा भएको भनि सिफारिस भएको तर किताकाट (नापी कार्यालय) सो भन्दा माथिल्लो स्तरको बाटो कायम (बाटो कायम) हुन भएको देखिए सो अनुरूप मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

३२) मूल्याङ्कन कायम गर्दा सा.कि.न. र चलन चल्ती बाटोको नाम उल्लेख गरी दायबाया कायम गरिएकोमा कतिपय प्रकरणहरुमा चलन चल्तीको बाटो नक्साबाट एकिन हुन नसेको अवस्थामा स्थानिय तहबाट कून प्रकारको बाटोले छूने नछूने किटानी सिफारीस लेनदेन गर्ने व्यक्तिले पेश गर्नु पर्नेछ ।

३३. निर्धारण गरिएको न्यूनतम मुल्याङ्कन भन्दा कम हुने गरी कसैले राजस्व कम गराई लिखत पारित गराएको कूरा पछी कार्यालयलाई जूनसूकै व्यहोराबाट जानकारी हुन आएमा नपूग र यस्तो व्यक्ति वा संघसस्था कम्पनीको घर जग्गा रोक्का गरी सरकारी बाकी सरह कारवाही चलाई असूल उपर गरिने छ ।

३४) पटक पटक घर जग्गा पारित गर्दा नियमानूसार बूभाउनू पर्ने राजस्व बूभाउन पर्ने छैन भनी सही छाप गरेकोमा राजशव बूभाउन पर्ने देखिएमा प्रकरण १४ मा उल्लेख भए सरह असूल उपर गरिनेछ ।

३५) मूल्याङ्कन कायम भईसकेको जग्गाहरु बाढी, पहिरो, नदि कटान वा अन्य दैवि प्रकोपमा परी जग्गाको हैसियत विगर्न गएकोमा स्थानिय तहबाट

सहजमिन सिफारिस लिई नापी कार्यालय र मालपोत कार्यालयबाट फिल्ड निरिक्षण गरि प्राप्त प्रतिवेदनको आधारमा कायम भएको न्यूनतम मूल्यांकनको प्रतिशत सम्म घटाई मातपोत कार्यालय प्रमुखले निर्णय गर्न सकिनेछ ।

३६) एउटै कि.न. का जग्गाहरु बाट कि.का. भै विभिन्न व्यक्तिहरुको नाममा रजिष्ट्रेशन हुन आएमा सबै कित्ताहरुको न्यूनतम मूल्यांकन नघटाई क्षेत्रफल अनुसार जून बढी मूल्य हुन्छ सोही मूल्यलाई आधार मानी क्षेत्रफल अनुसार मूल्यांकन कायम गरिने छ ।

३७) लोकमार्ग संग जोडिएका किटानी कित्ता बाहेक बाटोसंग जोडिएका घडेरी न्यूनतम मूल्य न.पा. को हकमा प्रतिक \square रु २,८७,५००।०० (दुई लाख सतासी हजार पांच सय) र जग्गाको हकमा प्रतिक \square रु १,४३,७५०।०० (एक लाख सतरी हजार सात सय पचास) निर्धारण गर्न निर्णय गरियो ।

३८. कूनै जग्गा रजिष्ट्रेशन लेखतमा एउटै मूल्य कायम भई पारित भइसेकोमा पुनः खरिद, बिक्री, दान, बक्स (हकछोडदा) हुदा न्यूनतम मूल्यांकन नघटाई अघिल्लो मूल्य भन्दा कम हुने गरि लिखतमा मूल्य कायम गरिने छैन ।

समाप्त

